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LUKIJALLE 

Tämä on yhteenveto 44 suurimman kunnan sekä 8 kuntayhtymän sosiaali- ja terveydenhuollon ja sen eri toi-
mintojen vuoden 2021 tammi-elokuun nettotoimintamenoista. Niitä verrataan vuoden 2020 vastaaviin menoi-
hin sekä vuoden 2021 alkuperäisiin talousarvioihin.  

Kuntayhtyminä mukana ovat Etelä-Karjalan sosiaali- ja terveyspiiri (Eksote), Etelä-Savon sosiaali- ja terveys-
palvelujen kuntayhtymä (Essote), Kainuun sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymä (Kainuun sote), Keski-
Pohjanmaan sosiaali- ja terveyspalvelukuntayhtymä (Soite), Keski-Uudenmaan sote -kuntayhtymä (Keusote), 
Kymenlaakson sosiaali- ja terveyspalvelujen kuntayhtymä (Kymsote), Päijät-Hämeen hyvinvointiyhtymä 
(Phhyky) ja Ylä-Savon sote kuntayhtymä. 

Mukana olevissa kunnissa ja kuntayhtymien alueella asuu yhteensä 77 % Manner-Suomen väestöstä. 

Raportin taulukoissa ovat todelliset euromääräiset nettotoimintamenot, jotka ”kunnan pussista on mak-
settu”. Kuntayhtymiltä ja osin myös muilta tuottajilta ostettavien palvelujen myyntituloista on jo vähennetty 
mm. asiakasmaksutulot, joten kuntayhtymien palveluista aiheutuvat menot ovat nettomääräisiä.  

Sosiaali- ja terveydenhuollon asukaskohtaisista nettomenoista on laskettu myös tarvevakioidut menot. Tar-
vekerroin pohjautuu Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen tuottamaan tilastolliseen vertailuaineistoon, joka te-
kee kuntien, maakuntien ja sairaanhoitopiirien sosiaali- ja terveydenhuollon menot vertailukelpoiseksi ja ottaa 
huomioon kuntalaisten erilaiset palvelutarpeet, THL-Sosiaali- ja terveydenhuollon tarvevakioidut menot 
(1.7.2021). Sosiaali- ja terveydenhuollon tarvekertoimen laskennassa on hyödynnetty alue- ja kuntakohtaisia 
tietoja väestön ikä- ja sukupuolirakenteesta, sairastavuudesta ja sosioekonomisesta asemasta.  

Nämä ovat ensitietoja, joten kaikilta osin kustannukset eivät olleet vielä kirjautuneet. Organisaatioratkaisuista 
johtuen, eräät kunnat ja kuntayhtymät ovat raportoineet laskennallisesti osan toimintamenoista kysytyn jaot-
telun mukaiseksi.  

 
KESKEISET TULOKSET 

Maaliskuussa 2020 julistettu koronapandemia vähensi sosiaali- ja terveyspalvelujen kysyntää. Lisäksi tiettyjä 
palveluja ajettiin alas. Tämän seurauksena syntynyttä hoito- ja palveluvelkaa on purettu, mikä näkyy vuoden 
2021 tammi-elokuun tuloksissa. Palvelujen saatavuuden turvaamiseksi ja hoitovelan kertymisen estämiseksi 
lisättiin sähköisiä palveluja. Niiden kehittäminen ja käyttöönotto on jatkossakin tavoiteltava toimintamalli. 

  

 

Sosiaali- ja terveystoimen nettotoimintamenot kasvoivat tammi-elokuussa 2021 yhteensä 8,8 % vuoteen 
2020 verrattuna. Sosiaalitoimen menot olivat 7,7 % edellisvuotta suuremmat. Terveystoimen nettomenot 

https://thl.fi/fi/web/sote-uudistus/talous-ja-politiikka/kustannukset-ja-vaikuttavuus/rahoitus/tarvevakioidut-menot
https://thl.fi/fi/web/sote-uudistus/talous-ja-politiikka/kustannukset-ja-vaikuttavuus/rahoitus/tarvevakioidut-menot
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olivat yhteensä 9,2 % korkeammat - perusterveydenhuollon kaikkiaan 15,8 % ja erikoissairaanhoidon 6,1 %. 
Perusterveydenhuollossa menoja aiheutti erityisesti koronan testauksesta, tartunnan jäljityksestä ja ko-
ronarokotuksista aiheutuneet kulut. Erikoissairaanhoidossa korona-aikana kertynyttä hoitovelkaa purettiin - 
palvelutuotannon määrä kasvoi ja lähestyi ajanjaksolla normaalituotantoa.  

Sosiaali- ja terveystoimen nettomenot/asukas olivat tammi-elokuussa keskimäärin 2 425 euroa vaihdellen    
3 437–1 906 euron välillä. Sosiaalitoimen asukaskohtaiset nettomenot olivat keskimäärin 970 euroa ja vaihte-
luväli 1 534–678 euroa. Terveystoimen nettomenot/asukas olivat ajanjaksolla keskimäärin 1 456 euroa. Vaih-
teluväli perusterveydenhuollossa oli 862–365 euroa/asukas ja erikoissairaanhoidossa 1 329–722 euroa/asukas. 

 

 
TOTEUTUNEET KUSTANNUKSET YLITTYIVÄT BUDJETOIDUSTA 

Vuonna 2021 jatkunut koronaepidemia ja sen myötä lisääntyneet tehtävät perusterveydenhuollossa sekä eri-
koissairaanhoidon hoitojonojen purkaminen kasvatti menoja erityisesti terveystoimessa. Sosiaalitoimen palve-
luissa on syntynyt palveluvajetta ja palvelujen käyttö on ajanjaksolla lähtenyt kasvamaan. Valtio kompensoi 
kuluvana vuonna kunnille ja sairaanhoitopiireille koronasta aiheutuneita kuluja, mutta ne eivät näy vielä 
tammi-elokuun tuloksissa. 
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Tammi-elokuussa 2021 sosiaali- ja terveystoimen toteutuneet kustannukset ylittivät talousarviot. Sosiaali- ja 
terveystoimen nettomenot yhteensä ylittyivät budjetoidusta noin 597 milj. euroa.  

Kuntien talousarvioiden toteutumisasteissa on ajanjaksolla osin vielä hyvinkin suuria eroja, sillä menot eivät 
kirjaudu välttämättä samalla rytmillä eri vuosina. Lisäksi nettomenoissa ei ole huomioitu valtion lupaamia ko-
ronakorvauksia vuodelle 2021. 

Vuoden 2021 talousarvioissa moni tiedon ilmoittaneista yhteenvedon kunnista ja kuntayhtymistä lähti siitä, 
että nettotoimintamenot tulevat olemaan tänä vuonna pienemmät kuin vuonna 2020 toteutuneet. Toimin-
noittain tällaisia alueita oli seuraavasti: sosiaali- ja terveydenhuolto yhteensä 15 (30 %), sosiaalitoimi 13 (27 
%), terveydenhuolto 15 (31 %), perusterveydenhuolto 30 (63 %) ja erikoissairaanhoito 13 (26 %).  

 
TARVEVAKIOIDUT NETTOTOIMINTAMENOT 

Indeksejä ja tarvevakioituja menoja on syytä käyttää reaalimenojen rinnalla. Indeksit ja tarvevakioinnit autta-
vat suhteuttamaan ja ymmärtämään väestöltään ja palvelutarpeiltaan erilaisten kuntien sosiaali- ja tervey-
denhuollon erilaiset kustannukset. Jos toisessa kunnassa sosiaali- ja terveydenhuollon tarvevakioitujen me-
nojen tarvekerroin on 1,32 ja toisessa 0,70, muuttavat tarvetekijät menojen keskinäisen suuruusvertailun tyys-
tin toisenlaiseksi.  

Kustannusten tarvevakioinnissa on käytetty Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen kesällä 2021 päivittämiä tar-
vekertoimia (THL 1.7.2021). Sosiaali- ja terveydenhuollon tarvekertoimen laskennassa on hyödynnetty alue- ja 
kuntakohtaisia tietoja väestön ikä- ja sukupuolirakenteesta, sairastavuudesta ja sosioekonomisesta asemasta. 

Sosiaali- ja terveystoimen tarvevakoidut nettomenot/asukas olivat tammi-elokuussa 2021 keskimäärin          
2 563 euroa ja vaihteluväli 2 910–2 061 euroa. Helsingissä oli 14 % suuremmat ja Heinolassa 20 % pienemmät 
asukaskohtaiset sosiaali- ja terveystoimen nettomenot suhteessa yhteenvedon kuntiin keskimäärin. 

 

 

 

Tarvevakioituja kustannuksia tarkasteltaessa voidaan havaita, että seitsemän kahdeksasta monitoimialaisesta 
kuntayhtymästä sijoittui kustannuksiltaan edullisimpien kunnan tai kuntayhtymän joukkoon. 

Tarvekertoimen laskentaa erityisesti sairastavuuden mittaamisen osalta tarkennettiin kesällä 2020 (THL: 
30.6.2020), minkä vuoksi nyt käytetyt tarvekertoimet ja tarvevakioidut menot saattavat poiketa suurestikin 
aiemmista vuosista.   

Mukana olevien kuntien sairastavuuserot ovat osin suuria. Kelan terveyspuntarin ikä- ja sukupuolivakioidut 
sairastavuusindeksit (koko maa = 100), auttaa näiden indeksoitujen tietojen vertailua. Jokaiselle kunnalle las-
ketun indeksin avulla pyritään havainnollistamaan sitä, miten tervettä tai sairasta alueen väestö on suhteessa 
koko maan väestön keskiarvoon (= 100). Luvut perustuvat kolmeen rekisterimuuttujaan: 1) kuolleisuus, 2) 

https://thl.fi/fi/web/sote-uudistus/talous-ja-politiikka/kustannukset-ja-vaikuttavuus/rahoitus/tarvevakioidut-menot
https://thl.fi/documents/2616650/5897794/Tarvevakioidut_menot_kesakuu2020_luonnos_tarkistettu2.pdf/704d9157-dc54-56f7-16b5-faaf380c2b94?t=1593500642098
https://thl.fi/documents/2616650/5897794/Tarvevakioidut_menot_kesakuu2020_luonnos_tarkistettu2.pdf/704d9157-dc54-56f7-16b5-faaf380c2b94?t=1593500642098
https://www.kela.fi/terveyspuntari
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työkyvyttömyyseläkkeellä olevien osuus työikäisistä ja 3) erityiskorvattaviin lääkkeisiin, rajoitetusti peruskor-
vattaviin lääkkeisiin tai ruokavaliokorvauksiin oikeutettujen osuus väestöstä. 

Ikä- ja sukupuolivakioidun sairastavuusindeksin mukaan Kemissä sairastavuus on 34 % suurempaa ja Es-
poossa 24 % pienempää kuin koko maassa keskimäärin. 

 

 

On tärkeää huomata yhteenvedon kuntien ja alueiden väestön erilaisuudet. Esimerkiksi Heinolassa ja Pieksä-
mäellä on väestössä ikäihmisiä suhteellisesti 2–3 kertaa enemmän kuin Espoossa ja Vantaalla. Tarpeet ja pal-
velujen kysyntä saattavat olla täten erilaisia, mikä voi näkyä myös kustannuksissa.  

Kunnallisten palvelujen peittävyys on eri kunnissa erilainen – mm. työterveyshuollon ja yksityissektorin käy-
töstä johtuen. Mitä suurempi on työssäkäyvien osuus väestöstä, sitä suurempi on työterveyshuollon osuus 
väestön perusterveydenhuollon palvelujen tuottajana, mikä vähentää kysyntää terveyskeskuksessa. Mitä suu-
rempi on eläkeläisten osuus väestöstä, sitä enemmän heitä on terveyskeskusten palvelujen käyttäjissä. Mo-
lemmat vaikuttavat ja näkyvät kuntien terveydenhuollon menoissa - mutta ei tietenkään suoraviivaisesti. 

 

 

Koronaepidemian aiheuttamat lisäkustannukset, sisäiset ja ulkoiset organisaatiouudistukset, siirrot toimialalta 
toiselle - aiheuttavat tavallista suurempia muutoksia ja eroja yksittäisen kunnan/kuntayhtymän tiedoissa. Ko-
ronan vaikutuksista, uudelleen järjestelyistä ja muutoksista on aluekohtaisia kommentteja ja lisätietoja si-
vuilla 8–11. 
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TIETOJEN VAIHTO 

Yhteenveto on osa kuntien ja kuntayhtymien välistä ajantasaista tietojen vaihtoa. Tämä on poikkileikkaus 
alustavista tiedoista. Tämä ei ole tilasto. Kuntien toimittamissa tiedoissa voi olla yksittäisiä virheitä ja erheitä. 
Kaikkein näkyvimmät poikkeamat tarkistettiin ja korjattiin. 

Vuoden 2021 tietoja pyydettäessä ohjeistettiin käyttämään samoja valtakunnallisia määrityksiä kuin Kuntien ja 
kuntayhtymien automatisoidun talousraportoinnin AURA-käsikirjassa (Valtiokonttori). 

 

 

Kiitokset tiedon tuottajille ja niille, joiden kanssa tietoja täydennettiin, tarkastettiin ja korjattiin. 

 

Kuntaliitossa lokakuussa 2021 

 

Mari Sjöholm 

 

https://www.valtiokonttori.fi/maaraykset-ja-ohjeet/kuntien-ja-kuntayhtymien-automaattisen-talousraportoinnin-kasikirja-aura/
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VASTAAJIEN RAPORTOIMIA RAKENTEIDEN JA TOIMINTOJEN UUDELLEEN-
JÄRJESTELYJÄ JA SUURTEN MUUTOSTEN SYITÄ

Essote
Tiedot eivät sisällä Joroista ja Pieksämäkeä.

Heinola
Vuoden 2021 alusta perusterveydenhuoltoon siirtyi toimintoja, koska yksi soten palvelualue lakkautettiin.
Kustannuksia ovat lisänneet lähinnä covid ja pääomavuokrakäyttöönotto. Tuottoja on vähentänyt asiakasmaksu-
lain muutos.

Jyväskylä
Jyväskylän toteuman kasvu aiheutui suurelta osin koronan hoitoon menneistä kustannuksista, joiden osuus vuosi-
muutoksesta oli noin 11 miljoonaa euroa. Tämä näkyy erityisesti perusterveydenhuollon kustannusten nousussa. 

Perusterveydenhuollon kustannusosuutta nostaa myös järjestely, jossa mielenterveys- ja päihdepalveluiden koko-
naisuus perustason toiminnan osalta erotettiin ja siirrettiin sairaanhoitopiirin tuottamisvastuulta kaupungin toi-
minnaksi. Sosiaalitoimen osuuteen tällä siirrolla on myös vaikutusta johon siirtyi mielenterveyspalveluiden palve-
luasumisen osuus.

Jämsä
Sosiaali- ja terveystoimen tulosalueelle on kirjattu Sote-uudistushankkeen palkkauskustannuksia.
Terveystoimessa korona (rokotus ym.) kasvatti kustannuksia.

Kaarina
Koronatestaus, -jäljitys ja -rokottaminen selittävät perusterveydenhuollon kasvun lähes kokonaan.
Sosiaalitoimen ison kasvun selittää kasvanut pahoinvointi lastensuojelun, vammaispalvelun ja sosiaalipalveluiden
asiakkaissa.
Jatkossa merkittävää kulukasvua tulee aiheuttamaan lakimuutokset (hoitajamitoitukset, hoitotakuu, ym.) sekä
tuskalliseksi riistäytynyt työvoimapula.

Kainuun sote
Kainuun soteen kuuluvat Hyrynsalmi, Kajaani, Kuhmo, Paltamo, Ristijärvi, Sotkamo ja Suomussalmi. Puolangan
kunta on osajäsenenä, jäsenyys koskee Kainuun sairaanhoitopiiriä, kehitysvammaisten erityishuoltopiiriä ja Kai-
nuun ympäristöterveydenhuollon yhteistoiminta-aluetta. Puolanka hoitaa perusterveydenhuollon sekä sosiaalitoi-
men itse.
Erikoissairaanhoidon kuluihin on sisällytetty keskussairaalan päivystys kokonaisuudessaan (erikoissairaanhoito ja
kansanterveyspäivystys), koska tuottoja ja kuluja ei voi kohdistaa riittävän tarkasti.

Kangasala
Koronan takia vuonna 2020 erikoissairaanhoidon toteuma oli poikkeuksellisen alhainen.

Kerava
Koronakustannukset tulevat toteutumaan vielä suurempana kuin alkuvuonna arvioitiin. Pelkästään koronatestauk-
sen lopullinen kustannus tulee olemaan 4-5 miljoonaa euroa ja tartunnan jäljityksen sekä koronarokotusten kus-
tannus tulee nousemaan noin miljoonaan euroon.

Keusote
Koronavaikutukset: Henkilökuntaa on jouduttu siirtämään toisiin tehtäviin ja on syntynyt hoito- ja palveluvelkaa
niin peruspalveluissa kuin erikoissairaanhoidossa.

Kirkkonummi
Terveyspalveluiden menojen kasvu on johtunut vain koronasta. Erityisesti koronatutkimusten ostopalvelut kun-
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tayhtymältä ovat maksaneet 3,6 milj. euroa kun talousarviossa on varattu 0,9 milj. euroa. Kasvua tutkimuskuluissa
2 milj.euroa edelliseen vuoteen nähden.
Talousarvioon on lisätty ympäristöterveydenhuolto ja muutettu sosiaalitoimen ja perusterveydenhuollon välistä
kustannustenjakoa organisaatiorakenteen muutoksen johdosta.

Kuopio
Perusterveydenhuollon kustannusten nousua selittävät mm. suun terveydenhuollon toiminnan supistuminen tou-
ko-heinäkuussa 2020, vaikutus asiakasmaksuihin ja henkilöstökuluihin. Lisäksi koronarokotuksiin on jouduttu
palkkaamaan lisähenkilöstöä.
Erikoissairaanhoidon kustannusten nousu on sairaanhoitopiiirin palvelujen ostoja, tasauslaskutusta ei ole vielä
tehty tämän vuoden aikana.
Sosiaalitoimen osalta lastensuojelun ja vammaispalvelujen ostopalvelukustannukset ovat lisääntyneet hinnantar-
kistusten vuoksi ja palvelun tarpeen kasvusta johtuen.
Vanhuspalveluissa henkilöstömenot ovat lisääntyneet palvelun tarpeen kasvusta johtuen.
Perusturvaan on kirjattu myös terveydenhuollon koronakustannukset, mm. koronatestaus ja -jäljityskustannukset.

Lohja
Koronakustannuksia on toteutunut elokuun loppuun mennessä noin 4,1 milj. euroa. Suurin osa näistä kustannuksia
on koronatutkimuksiin liittyviä kustannuksia 3,5 milj. euroa. Loput pääosin henkilöstö- ja hoitotarvikekustannuk-
sia. 

Koronarokotukset ja niiden toteuttaminen ovat vaikuttaneet moniin palveluihin. Henkilöstöä on kohdennettu uu-
delleen toteuttamaan koronarokotuksia, mm. terveysasema ja neuvolapalveluista sekä koulu- ja opiskelutervey-
denhuollosta. Rokotuksiin osallistuvaa henkilöstöä on lisäksi jonkin verran rekrytoitu. Koronapandemian hoito
(tartunnan jäljitys ja rokotusten toteuttaminen) on vaikuttanut muun muassa terveystarkastusten toteuttamisen
aikatauluihin. Muutoin hoitojonoja ei ole syntynyt ja palvelut on kyetty toteuttamaan lakisääteisissä määräajoissa.

Naantali
Kasvaneet kustannukset johtuvat Koronasta.

Oulu
Sosiaali- ja terveystoimen nettomenojen toteutuma tammi-elokuussa oli 480,3 milj. euroa. Vuoteen 2020 verrat-
tuna nettomenot kasvoivat 34,7 milj. euroa, 7,8 %. Toimintatulojen toteutuma oli 34,1 milj. euroa ja edellisvuoteen
verrattuna tulot kasvoivat 1,1 milj. euroa, 3,2 %.
Sosiaalitoimen menoihin sisältyy työmarkkinatuen kuntaosuus 16,8 milj. euroa, kasvua edellisvuoteen 0,8 milj. eu-
roa, 5,3 %.
Sosiaali- ja terveystoimen henkilöstömenot kasvoivat 7,2 milj. euroa, 6,3 % edellisvuoteen verrattuna.
Asiakaspalvelujen ostot (sisältäen erikoissairaanhoidon) kasvoivat 19,3 milj. euroa, 7,3 %. Kasvua oli erityisesti las-
tensuojelun ostoissa 2,2 milj. euroa, 10,9 % ja erikoissairaanhoidossa 9,5 milj. euroa, 5,6 % sekä yhteispäivystyksen
ostoissa 3,6 milj. euroa, 57,1 % pääosin koronatestauksen vuoksi. Palvelusetelimenot kasvoivat edellisvuoteen ver-
rattuna 0,7 milj. euroa, 3,3 %. Muiden palvelujen ostot kasvoivat 7,1 milj. euroa, 20,1 %. Kasvu johtui erityisesti la-
boratoriopalvelujen ostoista koronatestauksiin liittyen. Menot kasvoivat edelliseen vuoteen verrattuna 34,7 milj.
euroa, 7,8 %. 

Koronapandemiasta aiheutuneet nettokustannukset olivat tammi-elokuussa noin 14,9 milj. euroa, mutta toteu-
masta puuttuu yhden kuukauden ostopalvelut noin 1,5 milj. euroa. Koronapandemian kustannuksia arvioidaan tä-
mänhetkisen arvion mukaan toteutuvan vuonna 2021 noin 24,6 milj. euroa. Arvioon ei ole huomioitu mahdollisia
koronatukia.
Menoja aiheutuu erityisesti koronatestauksesta, hoitotarvikkeista ja rekrytoidusta lisähenkilöstöstä. Koronaroko-
tuksia ja -näytteenottoa varten on jouduttu vuokraamaan uusia toimitiloja. Näytteenottokapasiteettia ja rokotus-
henkilöstöä on hankittu myös ostopalveluna.
Koronatehtävien hoito on vaikuttanut mm. neuvola-, koulu- ja opiskeluterveydenhuollon palveluihin henkilöstön-
siirtoina, osittaisena työntekijävajeena ja määräaikaistarkastusten jonoutumisena. Lisäksi lasten ja nuorten mie-
lenterveyspalvelujen tarve on kasvanut merkittävästi.
Koronatyö on kuormittanut vastaanottojen henkilöstöä jatkuvana varautumisen ja henkilöstösiirtojen vuoksi. Vas-
taanottotoiminnassa on edelleen erotettuna ns. likainen ja puhdas vastaanotto, jossa hengitystieoireiset potilaat
hoidetaan erillään muista.
Kotihoidon toimintaan korona on vaikuttanut jatkuvan varautumisen lisäksi lisääntyneenä palveluntarpeena. Koti-
hoito on vastannut kotihoidon asiakkaiden koronarokotuksista ja koronanäytteenotosta. Koronasta johtuen asiak-
kaiden kuljetuspalveluiden ja henkilökohtaisen avun käyttö on vähentynyt. 
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Raportointia on edelleen tarkennettu vastaamaan Aura-käsikirjan määrityksiä, muutokset on huomioitu myös ver-
tailuvuoden ja talousarvion tietoihin. Ympäristöterveydenhuolto ei sisälly raportoituihin lukuihin.

Phhyky
Päijät-Hämeen Hyvinvointiyhtymän tiedot vuoden 2021 osalta eivät sisällä Heinolan ja Sysmän tietoja. Heinola ja
Sysmä ovat PHHYKY:ssä osajäseniä vain erikoissairaanhoidon kautta.

Pietarsaari
Perusterveydenhuollossa koronakustannuksia tammi-elo 2021 noin 2 milj. euroa.

Porvoo
Rokotukset ja korona-pandemian hoitokulut syynä perusterveydenhuollon poikkeamaan.

Raasepori
Koronaan liittyviä kustannuksia arvioidaan olevan 2,4 milj. euroa. Kustannuksista 1,6 milj. euroa testauksia, 0,5
milj. euroa jäljityksiä ja rokotuksia ja 0,2 milj. euroa suojavarusteita sekä 0,1 milj. euroa epäsuoria kustannuksia.

Rauma
Selitys perusterveydenhuollon menojen kasvuun on Covid-19: Näytteenotto, jäljitys, varallaolot, pandemiapolikli-
nikka, rokotukset, hoitovelka. Toinen selittävä tekijä on rekrytointiongelmat, joiden takia mm. osastopaikkoja on
jouduttu vähentämään ja korvaamaan ostopalveluilla, määräaikaisesti. Covid-19 -kuormitus myös tuo poissaoloja,
joita paikkaamaan tarvitaan sijaisia.

Rovaniemi
Eri palveluiden kysyntä on kasvanut sekä sosiaali- että terveystoimessa verrattuna vuoteen 2020. Koronasidonnai-
set kustannukset ovat kasvaneet huomattavasti verrattuna vuoteen 2020.

Sastamala
Erikoissairaanhoidon toteuma koronasta johtuen edellisenä vuonna selvästi pienempi, mikä näkyy tämän vuoden
toteumassa.

Seinäjoki
Korona selittänee kasvaneet perusterveydenhuollon kulut.

Siilinjärvi
Vuoden 2021 tammi-elokuun lukuihin sisältyy koronasta aiheutuneita kustannuksia noin 1,7 milj. euroa.

Sipoo
Koronasta aiheutuneita lisäkustannuksia tässä kohtaa vuotta reilut 2 milj. euroa ja lisäksi erikoissairaanhoidon
kustannukset ylittyvät myös.

Tampere
Tammi-elokuussa on kirjattu välittömiä koronakustannuksia yhteensä 20,8 milj. euroa. Koronakustannuksiin saa-
tavia valtionavustuksia ei ole jaksotettu alkuvuoden toteumaan. Nettomenojen kasvu ilman koronakustannuksia
on noin 6,5 %.
Koronan suurimmat talousvaikutukset aiheutuvat koronatestauksesta, massarokotusten järjestämisestä ja suoja-
varustekustannuksista.

Turku
Turun kaupungin sosiaali- ja terveydenhuollon nettomenojen toteuma ylittää talousarvion. Keskeisinä syinä poik-
keamalle ovat Covid-19 pandemia, sairaanhoitopiirin huomattava menojen kasvu sekä muu palvelutarpeen kasvu
ja ostopalvelujen hintojen nousu. Covid-19 pandemian kustannusten arvioidaan olevan noin 30 miljoonaa euroa
vuonna 2021 (vuonna 2020 15,7 milj. euroa).
Pandemian myötä Turun kaupungille on syntynyt huomattava määrä uusia tehtäviä, kuten tartuntojen jäljittämi-
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nen ja rajavalvonta sekä väestön rokottaminen. Henkilöstökulut sekä toimitilojen ja työvälineiden käytöstä synty-
neet kustannukset ovat kasvaneet uusien tehtävien seurauksena. Lisäksi henkilöstökustannuksia ovat nostaneet
tarve palkata lisähenkilöstöä kuromaan kiinni vuonna 2020 syntynyttä hoitovelkaa ja palvelutarvetta.
Nettomenojen toteumaan vaikuttavat myös kaupungin osto- ja myyntilaskujen kirjaamisviiveet, jotka ovat seu-
rausta 1.6.2021 käyttöönotetun uuden toiminnanohjausjärjestelmän haasteista. Kirjaamisviiveet tulevat nostamaan
loppuvuoden kustannuksia ja nettovaikutuksen arvioidaan olevan noin 5 milj. euroa, mikä tulee korjaantumaan ti-
linpäätökseen mennessä.

Vaasa
Covid-19 pandemiasta on aiheutunut kustannuksia koko Vaasan kaupungin sosiaali- ja terveystoimen toimialalle.
Tulosalueille on syntynyt lisääntyneitä kustannuksia toimintaan liittyvistä rajoituksista, lisätyistä henkilöstökuluis-
ta esim. tartuntojen seurantatyöhön, hammashuollon jononpurkutyöstä, hoitotarvikkeista ja covid-19 näytteeno-
toista.

Vantaa
Vantaan kaupungin Sosiaali- ja terveydenhuollon toimiala on toisessa osavuosikatsauksessaan arvioinut poikkeus-
olotilanteen aiheuttavan toimialalla vuositasolla noin 50,7 milj. euron lisämenon, joka muodostuu pääosin covid-
näytteenoton menoista sekä Vantaan lentokentällä järjestetyistä terveysturvallisuuspalveluista. Valtiolta odote-
taan saatavan täysimääräinen korvaus covid-kustannusten kattamiseksi.

Varkaus
Sairaankuljetus ja ensihoito sekä terveysvalvonta ja eläinlääkintähuolto ovat Terveystoimi -yhteiset nettomenoissa
(0,86), mutta eivät sisälly perusterveydenhuollon tai erikoissairaanhoidon nettomenoihin.

Vihti
Korona on lisännyt ja tulee lisäämään kustannuksia merkittävästi terveyspalveluissa. Koronan testaus kasvattaa
laboratoriokustannuksissa. Testaus, jäljitys ja rokotus lisäävät henkilökustannuksissa. Henkilöstöä on pitänyt myös
siirtää muista palveluista jäljitysten ja rokotusten tekemiseen, mikä joko lisännyt sijaiskustannuksia tai heikentä-
nyt palveluja. Myös suojavarusteiden kustannukset ovat kasvaneet merkittävästi edellisestä vuodesta asumisyksi-
kössä, vuodeosastoilla sekä kotihoidossa. Korona on myös pienentänyt tuloja merkittävästi hammashoidossa joh-
tuen pienentyneistä asiakasmääristä. 

Sosiaalipalveluiden osalta palveluiden käyttö on lähtenyt kasvamaan. Alkuvuodesta vammaisten ja ikäihmisten
kuljetuspalvelussa, kehitysvammaisten työtoiminnassa sekä työttömien työpajassa ja kuntoutuksessa asiakkaat
ovat itse jättäneet palveluja käyttämättä, mutta nyt asiakkaat ovat alkaneet käyttämään palveluita. 

Testauksen volyymin arvioiminen hankaloittaa ennusteen tekemistä. Testauskulut muodostavat kuitenkin merkit-
tävän osan lisääntyneistä kustannuksista, ollen lähes kolmasosan terveyskeskuksen kustannuksista. Rokotuskat-
tavuuden kehittymisestä testausmäärät eivät ole vielä lähteneet laskuun.

Ylöjärvi
Korona vaikuttanut lisäävästi henkilöstökuluihin, palvelujen ostoihin (testaus, jäljitys, rokotukset), sekä aineisiin ja
tarvikkeisiin (suojavarusteet, puhdistusaineet).
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2021

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT.
Kunta NETTOmenot tammi-elokuu 2021TA 2021TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus

2021 2020 Muutos 1.1 toteutu- 2021 31.12.2020 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Eksote 330.84 316.19 4.6 14.65 495.13 66.8 2 607 126 921 131 137
Espoo 566.22 511.78 10.6 54.44 807.63 70.1 1 934 292 796 71 68
Essote 226.77 203.34 11.5 23.43 324.30 69.9 3 006 75 450 143 147
Heinola 50.04 47.35 5.7 2.69 74.20 67.4 2 705 18 497 165 169
Helsinki 1 588.79 1 426.81 11.4 161.98 2 127.57 74.7 2 419 656 920 82 83
Hämeenlinna 175.34 161.51 8.6 13.83 247.14 70.9 2 584 67 848 123 127
Jyväskylä 303.61 275.25 10.3 28.36 431.80 70.3 2 117 143 420 88 86
Jämsä 58.19 54.61 6.6 3.58 84.98 68.5 2 926 19 887 152 158
Kaarina 76.46 69.92 9.4 6.54 108.48 70.5 2 206 34 667 99 98
Kainuun sote 205.80 199.47 3.2 6.33 301.10 68.3 2 872 71 664 137 136
Kangasala 67.57 60.08 12.5 7.49 98.91 68.3 2 098 32 214 98 99
Kemi 69.13 60.40 14.5 8.73 91.55 75.5 3 383 20 437 134 132
Kerava 82.35 72.70 13.3 9.65 109.83 75.0 2 219 37 105 94 87
Keusote 452.60 416.64 8.6 35.96 624.23 72.5 2 271 199 330 91 85
Kirkkonummi 82.39 75.78 8.7 6.61 114.02 72.3 2 056 40 082 79 70
Kuopio 308.59 288.45 7.0 20.14 443.12 69.6 2 567 120 210 102 99
Kymsote 485.09 461.20 5.2 23.89 670.97 72.3 2 979 162 812 135 138
Lempäälä 45.41 42.05 8.0 3.36 63.73 71.3 1 906 23 828 79 75
Lohja 116.10 110.11 5.4 5.99 167.83 69.2 2 530 45 886 116 114
Mustasaari 42.45 37.38 13.6 5.07 59.60 71.2 2 182 19 453 105 110
Naantali 43.90 42.52 3.2 1.38 65.73 66.8 2 260 19 427 124 116
Nokia 75.95 66.89 13.5 9.06 103.43 73.4 2 203 34 476 98 94
Oulu 480.27 445.59 7.8 34.68 697.84 68.8 2 316 207 327 78 74
Phhyky 438.01 425.30 3.0 12.71 645.03 67.9 2 338 187 347 123 123
Pieksämäki 54.86 51.02 7.5 3.84 82.08 66.8 3 157 17 375 156 159
Pietarsaari 56.85 49.81 14.1 7.04 79.56 71.5 2 982 19 066 124 140
Pori 219.00 204.47 7.1 14.53 320.21 68.4 2 617 83 684 124 130
Porvoo 117.27 111.78 4.9 5.49 162.43 72.2 2 317 50 619 103 100
Raahe 65.17 62.95 3.5 2.22 97.57 66.8 2 676 24 353 122 113
Raasepori 74.89 73.29 2.2 1.60 109.00 68.7 2 721 27 528 130 139
Raisio .. .. .. .. 83.92 .. .. 24 407 109 110
Rauma 98.93 91.45 8.2 7.48 139.92 70.7 2 534 39 040 123 127
Riihimäki 66.57 62.39 6.7 4.18 98.67 67.5 2 319 28 710 107 104
Rovaniemi 165.14 156.55 5.5 8.59 231.12 71.5 2 599 63 528 93 89
Salo 140.65 127.20 10.6 13.45 198.24 70.9 2 728 51 562 131 133
Sastamala 67.92 61.97 9.6 5.95 99.30 68.4 2 824 24 052 142 150
Savonlinna 112.26 99.05 13.3 13.21 149.76 75.0 3 437 32 662 154 159
Seinäjoki 154.47 139.91 10.4 14.56 216.31 71.4 2 409 64 130 96 94
Siilinjärvi 53.23 47.74 11.5 5.49 79.43 67.0 2 505 21 251 100 97
Sipoo 42.65 38.52 10.7 4.13 60.15 70.9 1 967 21 687 84 85
Soite 196.77 181.00 8.7 15.77 284.38 69.2 2 552 77 114 113 114
Tampere 595.13 539.39 10.3 55.74 856.26 69.5 2 469 241 009 90 94
Tornio 55.92 50.51 10.7 5.41 77.39 72.3 2 605 21 467 114 101
Turku 508.78 461.96 10.1 46.82 701.27 72.6 2 617 194 391 98 104
Vaasa 153.98 141.46 8.9 12.52 230.82 66.7 2 279 67 551 97 102
Valkeakoski 57.47 50.94 12.8 6.53 79.19 72.6 2 768 20 765 130 132
Vantaa 476.26 420.78 13.2 55.48 681.61 69.9 2 008 237 231 73 69
Varkaus 59.03 59.18 -0.3 -0.15 91.02 64.9 2 911 20 278 149 151
Vihti 64.73 59.94 8.0 4.79 92.28 70.1 2 220 29 160 94 83
Ylä-Savon sote 99.24 94.00 5.6 5.24 149.14 66.5 2 731 36 341 135 133
Ylöjärvi 67.40 58.72 14.8 8.68 92.00 73.3 2 021 33 352 87 83
Äänekoski 46.81 45.68 2.5 1.13 65.65 71.3 2 520 18 577 131 130

Yht. joilla 2020 vert. 10 243.25 9 412.98 8.8 830.27 14 482.91 70.7 2 425 4 224 487

maks 14.8 161.98 75.5 3 437 165 169
min -0.3 -0.15 64.9 1 906 71 68

Yht. joilla 2021 tied. 10 243.25 14 482.91 70.7 2 425 4 224 487
Kaikki yhteensä 4 248 894 100 100

Yht. joilla 2020 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2020 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2021

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-elokuu 2021TA 2021TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus
2021 2020 Muutos 1.1 toteutu- 2021 31.12.2020 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Ylöjärvi 67.40 58.72 14.8 8.68 92.00 73.3 2 021 33 352 87 83
Kemi 69.13 60.40 14.5 8.73 91.55 75.5 3 383 20 437 134 132
Pietarsaari 56.85 49.81 14.1 7.04 79.56 71.5 2 982 19 066 124 140
Mustasaari 42.45 37.38 13.6 5.07 59.60 71.2 2 182 19 453 105 110
Nokia 75.95 66.89 13.5 9.06 103.43 73.4 2 203 34 476 98 94
Savonlinna 112.26 99.05 13.3 13.21 149.76 75.0 3 437 32 662 154 159
Kerava 82.35 72.70 13.3 9.65 109.83 75.0 2 219 37 105 94 87
Vantaa 476.26 420.78 13.2 55.48 681.61 69.9 2 008 237 231 73 69
Valkeakoski 57.47 50.94 12.8 6.53 79.19 72.6 2 768 20 765 130 132
Kangasala 67.57 60.08 12.5 7.49 98.91 68.3 2 098 32 214 98 99
Essote 226.77 203.34 11.5 23.43 324.30 69.9 3 006 75 450 143 147
Siilinjärvi 53.23 47.74 11.5 5.49 79.43 67.0 2 505 21 251 100 97
Helsinki 1 588.79 1 426.81 11.4 161.98 2 127.57 74.7 2 419 656 920 82 83
Sipoo 42.65 38.52 10.7 4.13 60.15 70.9 1 967 21 687 84 85
Tornio 55.92 50.51 10.7 5.41 77.39 72.3 2 605 21 467 114 101
Espoo 566.22 511.78 10.6 54.44 807.63 70.1 1 934 292 796 71 68
Salo 140.65 127.20 10.6 13.45 198.24 70.9 2 728 51 562 131 133
Seinäjoki 154.47 139.91 10.4 14.56 216.31 71.4 2 409 64 130 96 94
Tampere 595.13 539.39 10.3 55.74 856.26 69.5 2 469 241 009 90 94
Jyväskylä 303.61 275.25 10.3 28.36 431.80 70.3 2 117 143 420 88 86
Turku 508.78 461.96 10.1 46.82 701.27 72.6 2 617 194 391 98 104
Sastamala 67.92 61.97 9.6 5.95 99.30 68.4 2 824 24 052 142 150
Kaarina 76.46 69.92 9.4 6.54 108.48 70.5 2 206 34 667 99 98
Vaasa 153.98 141.46 8.9 12.52 230.82 66.7 2 279 67 551 97 102
Kirkkonummi 82.39 75.78 8.7 6.61 114.02 72.3 2 056 40 082 79 70
Soite 196.77 181.00 8.7 15.77 284.38 69.2 2 552 77 114 113 114
Keusote 452.60 416.64 8.6 35.96 624.23 72.5 2 271 199 330 91 85
Hämeenlinna 175.34 161.51 8.6 13.83 247.14 70.9 2 584 67 848 123 127
Rauma 98.93 91.45 8.2 7.48 139.92 70.7 2 534 39 040 123 127
Vihti 64.73 59.94 8.0 4.79 92.28 70.1 2 220 29 160 94 83
Lempäälä 45.41 42.05 8.0 3.36 63.73 71.3 1 906 23 828 79 75
Oulu 480.27 445.59 7.8 34.68 697.84 68.8 2 316 207 327 78 74
Pieksämäki 54.86 51.02 7.5 3.84 82.08 66.8 3 157 17 375 156 159
Pori 219.00 204.47 7.1 14.53 320.21 68.4 2 617 83 684 124 130
Kuopio 308.59 288.45 7.0 20.14 443.12 69.6 2 567 120 210 102 99
Riihimäki 66.57 62.39 6.7 4.18 98.67 67.5 2 319 28 710 107 104
Jämsä 58.19 54.61 6.6 3.58 84.98 68.5 2 926 19 887 152 158
Heinola 50.04 47.35 5.7 2.69 74.20 67.4 2 705 18 497 165 169
Ylä-Savon sote 99.24 94.00 5.6 5.24 149.14 66.5 2 731 36 341 135 133
Rovaniemi 165.14 156.55 5.5 8.59 231.12 71.5 2 599 63 528 93 89
Lohja 116.10 110.11 5.4 5.99 167.83 69.2 2 530 45 886 116 114
Kymsote 485.09 461.20 5.2 23.89 670.97 72.3 2 979 162 812 135 138
Porvoo 117.27 111.78 4.9 5.49 162.43 72.2 2 317 50 619 103 100
Eksote 330.84 316.19 4.6 14.65 495.13 66.8 2 607 126 921 131 137
Raahe 65.17 62.95 3.5 2.22 97.57 66.8 2 676 24 353 122 113
Naantali 43.90 42.52 3.2 1.38 65.73 66.8 2 260 19 427 124 116
Kainuun sote 205.80 199.47 3.2 6.33 301.10 68.3 2 872 71 664 137 136
Phhyky 438.01 425.30 3.0 12.71 645.03 67.9 2 338 187 347 123 123
Äänekoski 46.81 45.68 2.5 1.13 65.65 71.3 2 520 18 577 131 130
Raasepori 74.89 73.29 2.2 1.60 109.00 68.7 2 721 27 528 130 139
Varkaus 59.03 59.18 -0.3 -0.15 91.02 64.9 2 911 20 278 149 151
Raisio .. .. .. .. 83.92 .. .. 24 407 109 110

Yht. joilla 2020 vert. 10 243.25 9 412.98 8.8 830.27 14 482.91 70.7 2 425 4 224 487

maks 14.8 161.98 75.5 3 437 165 169
min -0.3 -0.15 64.9 1 906 71 68

Yht. joilla 2021 tied. 10 243.25 14 482.91 70.7 2 425 4 224 487
Kaikki yhteensä 4 248 894 100 100

Yht. joilla 2020 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2020 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2021

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-elokuu 2021TA 2021TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus
2021 2020 Muutos 1.1 toteutu- 2021 31.12.2020 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Kemi 69.13 60.40 14.5 8.73 91.55 75.5 3 383 20 437 134 132
Kerava 82.35 72.70 13.3 9.65 109.83 75.0 2 219 37 105 94 87
Savonlinna 112.26 99.05 13.3 13.21 149.76 75.0 3 437 32 662 154 159
Helsinki 1 588.79 1 426.81 11.4 161.98 2 127.57 74.7 2 419 656 920 82 83
Nokia 75.95 66.89 13.5 9.06 103.43 73.4 2 203 34 476 98 94
Ylöjärvi 67.40 58.72 14.8 8.68 92.00 73.3 2 021 33 352 87 83
Valkeakoski 57.47 50.94 12.8 6.53 79.19 72.6 2 768 20 765 130 132
Turku 508.78 461.96 10.1 46.82 701.27 72.6 2 617 194 391 98 104
Keusote 452.60 416.64 8.6 35.96 624.23 72.5 2 271 199 330 91 85
Kymsote 485.09 461.20 5.2 23.89 670.97 72.3 2 979 162 812 135 138
Kirkkonummi 82.39 75.78 8.7 6.61 114.02 72.3 2 056 40 082 79 70
Tornio 55.92 50.51 10.7 5.41 77.39 72.3 2 605 21 467 114 101
Porvoo 117.27 111.78 4.9 5.49 162.43 72.2 2 317 50 619 103 100
Pietarsaari 56.85 49.81 14.1 7.04 79.56 71.5 2 982 19 066 124 140
Rovaniemi 165.14 156.55 5.5 8.59 231.12 71.5 2 599 63 528 93 89
Seinäjoki 154.47 139.91 10.4 14.56 216.31 71.4 2 409 64 130 96 94
Äänekoski 46.81 45.68 2.5 1.13 65.65 71.3 2 520 18 577 131 130
Lempäälä 45.41 42.05 8.0 3.36 63.73 71.3 1 906 23 828 79 75
Mustasaari 42.45 37.38 13.6 5.07 59.60 71.2 2 182 19 453 105 110
Salo 140.65 127.20 10.6 13.45 198.24 70.9 2 728 51 562 131 133
Hämeenlinna 175.34 161.51 8.6 13.83 247.14 70.9 2 584 67 848 123 127
Sipoo 42.65 38.52 10.7 4.13 60.15 70.9 1 967 21 687 84 85
Rauma 98.93 91.45 8.2 7.48 139.92 70.7 2 534 39 040 123 127
Kaarina 76.46 69.92 9.4 6.54 108.48 70.5 2 206 34 667 99 98
Jyväskylä 303.61 275.25 10.3 28.36 431.80 70.3 2 117 143 420 88 86
Vihti 64.73 59.94 8.0 4.79 92.28 70.1 2 220 29 160 94 83
Espoo 566.22 511.78 10.6 54.44 807.63 70.1 1 934 292 796 71 68
Essote 226.77 203.34 11.5 23.43 324.30 69.9 3 006 75 450 143 147
Vantaa 476.26 420.78 13.2 55.48 681.61 69.9 2 008 237 231 73 69
Kuopio 308.59 288.45 7.0 20.14 443.12 69.6 2 567 120 210 102 99
Tampere 595.13 539.39 10.3 55.74 856.26 69.5 2 469 241 009 90 94
Soite 196.77 181.00 8.7 15.77 284.38 69.2 2 552 77 114 113 114
Lohja 116.10 110.11 5.4 5.99 167.83 69.2 2 530 45 886 116 114
Oulu 480.27 445.59 7.8 34.68 697.84 68.8 2 316 207 327 78 74
Raasepori 74.89 73.29 2.2 1.60 109.00 68.7 2 721 27 528 130 139
Jämsä 58.19 54.61 6.6 3.58 84.98 68.5 2 926 19 887 152 158
Sastamala 67.92 61.97 9.6 5.95 99.30 68.4 2 824 24 052 142 150
Pori 219.00 204.47 7.1 14.53 320.21 68.4 2 617 83 684 124 130
Kainuun sote 205.80 199.47 3.2 6.33 301.10 68.3 2 872 71 664 137 136
Kangasala 67.57 60.08 12.5 7.49 98.91 68.3 2 098 32 214 98 99
Phhyky 438.01 425.30 3.0 12.71 645.03 67.9 2 338 187 347 123 123
Riihimäki 66.57 62.39 6.7 4.18 98.67 67.5 2 319 28 710 107 104
Heinola 50.04 47.35 5.7 2.69 74.20 67.4 2 705 18 497 165 169
Siilinjärvi 53.23 47.74 11.5 5.49 79.43 67.0 2 505 21 251 100 97
Pieksämäki 54.86 51.02 7.5 3.84 82.08 66.8 3 157 17 375 156 159
Eksote 330.84 316.19 4.6 14.65 495.13 66.8 2 607 126 921 131 137
Raahe 65.17 62.95 3.5 2.22 97.57 66.8 2 676 24 353 122 113
Naantali 43.90 42.52 3.2 1.38 65.73 66.8 2 260 19 427 124 116
Vaasa 153.98 141.46 8.9 12.52 230.82 66.7 2 279 67 551 97 102
Ylä-Savon sote 99.24 94.00 5.6 5.24 149.14 66.5 2 731 36 341 135 133
Varkaus 59.03 59.18 -0.3 -0.15 91.02 64.9 2 911 20 278 149 151
Raisio .. .. .. .. 83.92 .. .. 24 407 109 110

Yht. joilla 2020 vert. 10 243.25 9 412.98 8.8 830.27 14 482.91 70.7 2 425 4 224 487

maks 14.8 161.98 75.5 3 437 165 169
min -0.3 -0.15 64.9 1 906 71 68

Yht. joilla 2021 tied. 10 243.25 14 482.91 70.7 2 425 4 224 487
Kaikki yhteensä 4 248 894 100 100

Yht. joilla 2020 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2020 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2021

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-elokuu 2021TA 2021TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus
2021 2020 Muutos 1.1 toteutu- 2021 31.12.2020 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Savonlinna 112.26 99.05 13.3 13.21 149.76 75.0 3 437 32 662 154 159
Kemi 69.13 60.40 14.5 8.73 91.55 75.5 3 383 20 437 134 132
Pieksämäki 54.86 51.02 7.5 3.84 82.08 66.8 3 157 17 375 156 159
Essote 226.77 203.34 11.5 23.43 324.30 69.9 3 006 75 450 143 147
Pietarsaari 56.85 49.81 14.1 7.04 79.56 71.5 2 982 19 066 124 140
Kymsote 485.09 461.20 5.2 23.89 670.97 72.3 2 979 162 812 135 138
Jämsä 58.19 54.61 6.6 3.58 84.98 68.5 2 926 19 887 152 158
Varkaus 59.03 59.18 -0.3 -0.15 91.02 64.9 2 911 20 278 149 151
Kainuun sote 205.80 199.47 3.2 6.33 301.10 68.3 2 872 71 664 137 136
Sastamala 67.92 61.97 9.6 5.95 99.30 68.4 2 824 24 052 142 150
Valkeakoski 57.47 50.94 12.8 6.53 79.19 72.6 2 768 20 765 130 132
Ylä-Savon sote 99.24 94.00 5.6 5.24 149.14 66.5 2 731 36 341 135 133
Salo 140.65 127.20 10.6 13.45 198.24 70.9 2 728 51 562 131 133
Raasepori 74.89 73.29 2.2 1.60 109.00 68.7 2 721 27 528 130 139
Heinola 50.04 47.35 5.7 2.69 74.20 67.4 2 705 18 497 165 169
Raahe 65.17 62.95 3.5 2.22 97.57 66.8 2 676 24 353 122 113
Turku 508.78 461.96 10.1 46.82 701.27 72.6 2 617 194 391 98 104
Pori 219.00 204.47 7.1 14.53 320.21 68.4 2 617 83 684 124 130
Eksote 330.84 316.19 4.6 14.65 495.13 66.8 2 607 126 921 131 137
Tornio 55.92 50.51 10.7 5.41 77.39 72.3 2 605 21 467 114 101
Rovaniemi 165.14 156.55 5.5 8.59 231.12 71.5 2 599 63 528 93 89
Hämeenlinna 175.34 161.51 8.6 13.83 247.14 70.9 2 584 67 848 123 127
Kuopio 308.59 288.45 7.0 20.14 443.12 69.6 2 567 120 210 102 99
Soite 196.77 181.00 8.7 15.77 284.38 69.2 2 552 77 114 113 114
Rauma 98.93 91.45 8.2 7.48 139.92 70.7 2 534 39 040 123 127
Lohja 116.10 110.11 5.4 5.99 167.83 69.2 2 530 45 886 116 114
Äänekoski 46.81 45.68 2.5 1.13 65.65 71.3 2 520 18 577 131 130
Siilinjärvi 53.23 47.74 11.5 5.49 79.43 67.0 2 505 21 251 100 97
Tampere 595.13 539.39 10.3 55.74 856.26 69.5 2 469 241 009 90 94
Helsinki 1 588.79 1 426.81 11.4 161.98 2 127.57 74.7 2 419 656 920 82 83
Seinäjoki 154.47 139.91 10.4 14.56 216.31 71.4 2 409 64 130 96 94
Phhyky 438.01 425.30 3.0 12.71 645.03 67.9 2 338 187 347 123 123
Riihimäki 66.57 62.39 6.7 4.18 98.67 67.5 2 319 28 710 107 104
Porvoo 117.27 111.78 4.9 5.49 162.43 72.2 2 317 50 619 103 100
Oulu 480.27 445.59 7.8 34.68 697.84 68.8 2 316 207 327 78 74
Vaasa 153.98 141.46 8.9 12.52 230.82 66.7 2 279 67 551 97 102
Keusote 452.60 416.64 8.6 35.96 624.23 72.5 2 271 199 330 91 85
Naantali 43.90 42.52 3.2 1.38 65.73 66.8 2 260 19 427 124 116
Vihti 64.73 59.94 8.0 4.79 92.28 70.1 2 220 29 160 94 83
Kerava 82.35 72.70 13.3 9.65 109.83 75.0 2 219 37 105 94 87
Kaarina 76.46 69.92 9.4 6.54 108.48 70.5 2 206 34 667 99 98
Nokia 75.95 66.89 13.5 9.06 103.43 73.4 2 203 34 476 98 94
Mustasaari 42.45 37.38 13.6 5.07 59.60 71.2 2 182 19 453 105 110
Jyväskylä 303.61 275.25 10.3 28.36 431.80 70.3 2 117 143 420 88 86
Kangasala 67.57 60.08 12.5 7.49 98.91 68.3 2 098 32 214 98 99
Kirkkonummi 82.39 75.78 8.7 6.61 114.02 72.3 2 056 40 082 79 70
Ylöjärvi 67.40 58.72 14.8 8.68 92.00 73.3 2 021 33 352 87 83
Vantaa 476.26 420.78 13.2 55.48 681.61 69.9 2 008 237 231 73 69
Sipoo 42.65 38.52 10.7 4.13 60.15 70.9 1 967 21 687 84 85
Espoo 566.22 511.78 10.6 54.44 807.63 70.1 1 934 292 796 71 68
Lempäälä 45.41 42.05 8.0 3.36 63.73 71.3 1 906 23 828 79 75
Raisio .. .. .. .. 83.92 .. .. 24 407 109 110

Yht. joilla 2020 vert. 10 243.25 9 412.98 8.8 830.27 14 482.91 70.7 2 425 4 224 487

maks 14.8 161.98 75.5 3 437 165 169
min -0.3 -0.15 64.9 1 906 71 68

Yht. joilla 2021 tied. 10 243.25 14 482.91 70.7 2 425 4 224 487
Kaikki yhteensä 4 248 894 100 100

Yht. joilla 2020 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2020 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2021

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-elokuu 2021TA 2021TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus
2021 2020 Muutos 1.1 toteutu- 2021 31.12.2020 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Helsinki 1 588.79 1 426.81 11.4 161.98 2 127.57 74.7 2 419 656 920 82 83
Espoo 566.22 511.78 10.6 54.44 807.63 70.1 1 934 292 796 71 68
Tampere 595.13 539.39 10.3 55.74 856.26 69.5 2 469 241 009 90 94
Vantaa 476.26 420.78 13.2 55.48 681.61 69.9 2 008 237 231 73 69
Oulu 480.27 445.59 7.8 34.68 697.84 68.8 2 316 207 327 78 74
Keusote 452.60 416.64 8.6 35.96 624.23 72.5 2 271 199 330 91 85
Turku 508.78 461.96 10.1 46.82 701.27 72.6 2 617 194 391 98 104
Phhyky 438.01 425.30 3.0 12.71 645.03 67.9 2 338 187 347 123 123
Kymsote 485.09 461.20 5.2 23.89 670.97 72.3 2 979 162 812 135 138
Jyväskylä 303.61 275.25 10.3 28.36 431.80 70.3 2 117 143 420 88 86
Eksote 330.84 316.19 4.6 14.65 495.13 66.8 2 607 126 921 131 137
Kuopio 308.59 288.45 7.0 20.14 443.12 69.6 2 567 120 210 102 99
Pori 219.00 204.47 7.1 14.53 320.21 68.4 2 617 83 684 124 130
Soite 196.77 181.00 8.7 15.77 284.38 69.2 2 552 77 114 113 114
Essote 226.77 203.34 11.5 23.43 324.30 69.9 3 006 75 450 143 147
Kainuun sote 205.80 199.47 3.2 6.33 301.10 68.3 2 872 71 664 137 136
Hämeenlinna 175.34 161.51 8.6 13.83 247.14 70.9 2 584 67 848 123 127
Vaasa 153.98 141.46 8.9 12.52 230.82 66.7 2 279 67 551 97 102
Seinäjoki 154.47 139.91 10.4 14.56 216.31 71.4 2 409 64 130 96 94
Rovaniemi 165.14 156.55 5.5 8.59 231.12 71.5 2 599 63 528 93 89
Salo 140.65 127.20 10.6 13.45 198.24 70.9 2 728 51 562 131 133
Porvoo 117.27 111.78 4.9 5.49 162.43 72.2 2 317 50 619 103 100
Lohja 116.10 110.11 5.4 5.99 167.83 69.2 2 530 45 886 116 114
Kirkkonummi 82.39 75.78 8.7 6.61 114.02 72.3 2 056 40 082 79 70
Rauma 98.93 91.45 8.2 7.48 139.92 70.7 2 534 39 040 123 127
Kerava 82.35 72.70 13.3 9.65 109.83 75.0 2 219 37 105 94 87
Ylä-Savon sote 99.24 94.00 5.6 5.24 149.14 66.5 2 731 36 341 135 133
Kaarina 76.46 69.92 9.4 6.54 108.48 70.5 2 206 34 667 99 98
Nokia 75.95 66.89 13.5 9.06 103.43 73.4 2 203 34 476 98 94
Ylöjärvi 67.40 58.72 14.8 8.68 92.00 73.3 2 021 33 352 87 83
Savonlinna 112.26 99.05 13.3 13.21 149.76 75.0 3 437 32 662 154 159
Kangasala 67.57 60.08 12.5 7.49 98.91 68.3 2 098 32 214 98 99
Vihti 64.73 59.94 8.0 4.79 92.28 70.1 2 220 29 160 94 83
Riihimäki 66.57 62.39 6.7 4.18 98.67 67.5 2 319 28 710 107 104
Raasepori 74.89 73.29 2.2 1.60 109.00 68.7 2 721 27 528 130 139
Raisio .. .. .. .. 83.92 .. .. 24 407 109 110
Raahe 65.17 62.95 3.5 2.22 97.57 66.8 2 676 24 353 122 113
Sastamala 67.92 61.97 9.6 5.95 99.30 68.4 2 824 24 052 142 150
Lempäälä 45.41 42.05 8.0 3.36 63.73 71.3 1 906 23 828 79 75
Sipoo 42.65 38.52 10.7 4.13 60.15 70.9 1 967 21 687 84 85
Tornio 55.92 50.51 10.7 5.41 77.39 72.3 2 605 21 467 114 101
Siilinjärvi 53.23 47.74 11.5 5.49 79.43 67.0 2 505 21 251 100 97
Valkeakoski 57.47 50.94 12.8 6.53 79.19 72.6 2 768 20 765 130 132
Kemi 69.13 60.40 14.5 8.73 91.55 75.5 3 383 20 437 134 132
Varkaus 59.03 59.18 -0.3 -0.15 91.02 64.9 2 911 20 278 149 151
Jämsä 58.19 54.61 6.6 3.58 84.98 68.5 2 926 19 887 152 158
Mustasaari 42.45 37.38 13.6 5.07 59.60 71.2 2 182 19 453 105 110
Naantali 43.90 42.52 3.2 1.38 65.73 66.8 2 260 19 427 124 116
Pietarsaari 56.85 49.81 14.1 7.04 79.56 71.5 2 982 19 066 124 140
Äänekoski 46.81 45.68 2.5 1.13 65.65 71.3 2 520 18 577 131 130
Heinola 50.04 47.35 5.7 2.69 74.20 67.4 2 705 18 497 165 169
Pieksämäki 54.86 51.02 7.5 3.84 82.08 66.8 3 157 17 375 156 159

Yht. joilla 2020 vert. 10 243.25 9 412.98 8.8 830.27 14 482.91 70.7 2 425 4 224 487

maks 14.8 161.98 75.5 3 437 165 169
min -0.3 -0.15 64.9 1 906 71 68

Yht. joilla 2021 tied. 10 243.25 14 482.91 70.7 2 425 4 224 487
Kaikki yhteensä 4 248 894 100 100

Yht. joilla 2020 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2020 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2021

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-elokuu 2021TA 2021TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus
2021 2020 Muutos 1.1 toteutu- 2021 31.12.2020 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Heinola 50.04 47.35 5.7 2.69 74.20 67.4 2 705 18 497 165 169
Pieksämäki 54.86 51.02 7.5 3.84 82.08 66.8 3 157 17 375 156 159
Savonlinna 112.26 99.05 13.3 13.21 149.76 75.0 3 437 32 662 154 159
Jämsä 58.19 54.61 6.6 3.58 84.98 68.5 2 926 19 887 152 158
Varkaus 59.03 59.18 -0.3 -0.15 91.02 64.9 2 911 20 278 149 151
Essote 226.77 203.34 11.5 23.43 324.30 69.9 3 006 75 450 143 147
Sastamala 67.92 61.97 9.6 5.95 99.30 68.4 2 824 24 052 142 150
Kainuun sote 205.80 199.47 3.2 6.33 301.10 68.3 2 872 71 664 137 136
Kymsote 485.09 461.20 5.2 23.89 670.97 72.3 2 979 162 812 135 138
Ylä-Savon sote 99.24 94.00 5.6 5.24 149.14 66.5 2 731 36 341 135 133
Kemi 69.13 60.40 14.5 8.73 91.55 75.5 3 383 20 437 134 132
Eksote 330.84 316.19 4.6 14.65 495.13 66.8 2 607 126 921 131 137
Salo 140.65 127.20 10.6 13.45 198.24 70.9 2 728 51 562 131 133
Äänekoski 46.81 45.68 2.5 1.13 65.65 71.3 2 520 18 577 131 130
Raasepori 74.89 73.29 2.2 1.60 109.00 68.7 2 721 27 528 130 139
Valkeakoski 57.47 50.94 12.8 6.53 79.19 72.6 2 768 20 765 130 132
Naantali 43.90 42.52 3.2 1.38 65.73 66.8 2 260 19 427 124 116
Pietarsaari 56.85 49.81 14.1 7.04 79.56 71.5 2 982 19 066 124 140
Pori 219.00 204.47 7.1 14.53 320.21 68.4 2 617 83 684 124 130
Hämeenlinna 175.34 161.51 8.6 13.83 247.14 70.9 2 584 67 848 123 127
Phhyky 438.01 425.30 3.0 12.71 645.03 67.9 2 338 187 347 123 123
Rauma 98.93 91.45 8.2 7.48 139.92 70.7 2 534 39 040 123 127
Raahe 65.17 62.95 3.5 2.22 97.57 66.8 2 676 24 353 122 113
Lohja 116.10 110.11 5.4 5.99 167.83 69.2 2 530 45 886 116 114
Tornio 55.92 50.51 10.7 5.41 77.39 72.3 2 605 21 467 114 101
Soite 196.77 181.00 8.7 15.77 284.38 69.2 2 552 77 114 113 114
Raisio .. .. .. .. 83.92 .. .. 24 407 109 110
Riihimäki 66.57 62.39 6.7 4.18 98.67 67.5 2 319 28 710 107 104
Mustasaari 42.45 37.38 13.6 5.07 59.60 71.2 2 182 19 453 105 110
Porvoo 117.27 111.78 4.9 5.49 162.43 72.2 2 317 50 619 103 100
Kuopio 308.59 288.45 7.0 20.14 443.12 69.6 2 567 120 210 102 99
Siilinjärvi 53.23 47.74 11.5 5.49 79.43 67.0 2 505 21 251 100 97
Kaarina 76.46 69.92 9.4 6.54 108.48 70.5 2 206 34 667 99 98
Kangasala 67.57 60.08 12.5 7.49 98.91 68.3 2 098 32 214 98 99
Nokia 75.95 66.89 13.5 9.06 103.43 73.4 2 203 34 476 98 94
Turku 508.78 461.96 10.1 46.82 701.27 72.6 2 617 194 391 98 104
Vaasa 153.98 141.46 8.9 12.52 230.82 66.7 2 279 67 551 97 102
Seinäjoki 154.47 139.91 10.4 14.56 216.31 71.4 2 409 64 130 96 94
Kerava 82.35 72.70 13.3 9.65 109.83 75.0 2 219 37 105 94 87
Vihti 64.73 59.94 8.0 4.79 92.28 70.1 2 220 29 160 94 83
Rovaniemi 165.14 156.55 5.5 8.59 231.12 71.5 2 599 63 528 93 89
Keusote 452.60 416.64 8.6 35.96 624.23 72.5 2 271 199 330 91 85
Tampere 595.13 539.39 10.3 55.74 856.26 69.5 2 469 241 009 90 94
Jyväskylä 303.61 275.25 10.3 28.36 431.80 70.3 2 117 143 420 88 86
Ylöjärvi 67.40 58.72 14.8 8.68 92.00 73.3 2 021 33 352 87 83
Sipoo 42.65 38.52 10.7 4.13 60.15 70.9 1 967 21 687 84 85
Helsinki 1 588.79 1 426.81 11.4 161.98 2 127.57 74.7 2 419 656 920 82 83
Kirkkonummi 82.39 75.78 8.7 6.61 114.02 72.3 2 056 40 082 79 70
Lempäälä 45.41 42.05 8.0 3.36 63.73 71.3 1 906 23 828 79 75
Oulu 480.27 445.59 7.8 34.68 697.84 68.8 2 316 207 327 78 74
Vantaa 476.26 420.78 13.2 55.48 681.61 69.9 2 008 237 231 73 69
Espoo 566.22 511.78 10.6 54.44 807.63 70.1 1 934 292 796 71 68

Yht. joilla 2020 vert. 10 243.25 9 412.98 8.8 830.27 14 482.91 70.7 2 425 4 224 487

maks 14.8 161.98 75.5 3 437 165 169
min -0.3 -0.15 64.9 1 906 71 68

Yht. joilla 2021 tied. 10 243.25 14 482.91 70.7 2 425 4 224 487
Kaikki yhteensä 4 248 894 100 100

Yht. joilla 2020 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2020 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2021

SOSIAALITOIMI YHT.
Kunta NETTOmenot tammi-elokuu 2021TA 2021TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus

2021 2020 Muutos 1.1 toteutu- 2021 31.12.2020 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Eksote 115.93 113.86 1.8 2.07 175.12 66.2 913 126 921 131 137
Espoo 198.50 186.09 6.7 12.41 313.04 63.4 678 292 796 71 68
Essote 101.03 89.97 12.3 11.06 143.54 70.4 1 339 75 450 143 147
Heinola 21.48 19.64 9.4 1.84 32.28 66.5 1 161 18 497 165 169
Helsinki 572.80 525.11 9.1 47.69 837.81 68.4 872 656 920 82 83
Hämeenlinna 80.48 70.63 13.9 9.85 109.05 73.8 1 186 67 848 123 127
Jyväskylä 119.84 108.18 10.8 11.66 171.68 69.8 836 143 420 88 86
Jämsä 26.09 25.94 0.6 0.15 40.62 64.2 1 312 19 887 152 158
Kaarina 31.10 27.53 13.0 3.57 45.05 69.0 897 34 667 99 98
Kainuun sote 80.37 75.93 5.8 4.44 124.09 64.8 1 121 71 664 137 136
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 32 214 98 99
Kemi 30.38 24.59 23.5 5.79 36.79 82.6 1 487 20 437 134 132
Kerava 30.97 26.50 16.9 4.47 41.75 74.2 835 37 105 94 87
Keusote 173.92 165.69 5.0 8.23 243.77 71.3 873 199 330 91 85
Kirkkonummi 33.66 32.71 2.9 0.95 49.90 67.5 840 40 082 79 70
Kuopio 115.07 110.87 3.8 4.20 173.30 66.4 957 120 210 102 99
Kymsote 222.21 200.70 10.7 21.51 291.21 76.3 1 365 162 812 135 138
Lempäälä 18.56 17.68 5.0 0.88 25.00 74.2 779 23 828 79 75
Lohja 47.75 45.42 5.1 2.33 70.03 68.2 1 041 45 886 116 114
Mustasaari 15.51 13.73 13.0 1.78 21.40 72.5 797 19 453 105 110
Naantali 18.03 18.92 -4.7 -0.89 28.28 63.8 928 19 427 124 116
Nokia 28.24 24.71 14.3 3.53 41.85 67.5 819 34 476 98 94
Oulu 192.63 180.47 6.7 12.16 279.56 68.9 929 207 327 78 74
Phhyky 181.30 166.50 8.9 14.80 269.36 67.3 968 187 347 123 123
Pieksämäki 24.36 22.99 6.0 1.37 37.14 65.6 1 402 17 375 156 159
Pietarsaari 22.09 21.08 4.8 1.01 33.55 65.8 1 159 19 066 124 140
Pori 95.51 90.42 5.6 5.09 146.54 65.2 1 141 83 684 124 130
Porvoo 55.04 53.08 3.7 1.96 78.45 70.2 1 087 50 619 103 100
Raahe 25.98 25.08 3.6 0.90 36.49 71.2 1 067 24 353 122 113
Raasepori 29.84 30.38 -1.8 -0.54 43.92 67.9 1 084 27 528 130 139
Raisio .. .. .. .. 42.47 .. .. 24 407 109 110
Rauma 41.63 38.70 7.6 2.93 59.05 70.5 1 066 39 040 123 127
Riihimäki 28.29 25.36 11.6 2.93 41.80 67.7 985 28 710 107 104
Rovaniemi 60.15 56.73 6.0 3.42 86.27 69.7 947 63 528 93 89
Salo 56.40 50.05 12.7 6.35 78.96 71.4 1 094 51 562 131 133
Sastamala 27.05 25.00 8.2 2.05 39.18 69.0 1 125 24 052 142 150
Savonlinna 50.09 45.72 9.6 4.37 68.15 73.5 1 534 32 662 154 159
Seinäjoki 60.63 55.65 8.9 4.98 80.27 75.5 945 64 130 96 94
Siilinjärvi 21.16 19.25 9.9 1.91 33.05 64.0 996 21 251 100 97
Sipoo 15.53 15.29 1.6 0.24 24.92 62.3 716 21 687 84 85
Soite 83.24 79.28 5.0 3.96 130.04 64.0 1 079 77 114 113 114
Tampere 270.23 250.41 7.9 19.82 383.11 70.5 1 121 241 009 90 94
Tornio 22.83 20.20 13.0 2.63 32.67 69.9 1 063 21 467 114 101
Turku 213.02 195.23 9.1 17.79 291.22 73.1 1 096 194 391 98 104
Vaasa 62.94 57.36 9.7 5.58 87.81 71.7 932 67 551 97 102
Valkeakoski 23.14 21.20 9.2 1.94 31.75 72.9 1 114 20 765 130 132
Vantaa 175.13 166.58 5.1 8.55 275.03 63.7 738 237 231 73 69
Varkaus 25.59 24.40 4.9 1.19 38.78 66.0 1 262 20 278 149 151
Vihti 24.65 23.50 4.9 1.15 37.71 65.4 845 29 160 94 83
Ylä-Savon sote 44.19 41.40 6.7 2.79 65.91 67.0 1 216 36 341 135 133
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 352 87 83
Äänekoski 21.06 20.14 4.6 0.92 27.99 75.2 1 134 18 577 131 130

Yht. joilla 2020 vert. 4 035.62 3 745.85 7.7 289.77 5 854.24 68.9 970 4 158 921

maks 23.5 47.69 82.6 1 534 165 169
min -4.7 -0.89 62.3 678 71 68

Yht. joilla 2021 tied. 4 035.62 5 854.24 68.9 970 4 158 921
Kaikki yhteensä 4 248 894

Yht. joilla 2020 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2020 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2021

SOSIAALITOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-elokuu 2021TA 2021TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus
2021 2020 Muutos 1.1 toteutu- 2021 31.12.2020 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Kemi 30.38 24.59 23.5 5.79 36.79 82.6 1 487 20 437 134 132
Kerava 30.97 26.50 16.9 4.47 41.75 74.2 835 37 105 94 87
Nokia 28.24 24.71 14.3 3.53 41.85 67.5 819 34 476 98 94
Hämeenlinna 80.48 70.63 13.9 9.85 109.05 73.8 1 186 67 848 123 127
Tornio 22.83 20.20 13.0 2.63 32.67 69.9 1 063 21 467 114 101
Kaarina 31.10 27.53 13.0 3.57 45.05 69.0 897 34 667 99 98
Mustasaari 15.51 13.73 13.0 1.78 21.40 72.5 797 19 453 105 110
Salo 56.40 50.05 12.7 6.35 78.96 71.4 1 094 51 562 131 133
Essote 101.03 89.97 12.3 11.06 143.54 70.4 1 339 75 450 143 147
Riihimäki 28.29 25.36 11.6 2.93 41.80 67.7 985 28 710 107 104
Jyväskylä 119.84 108.18 10.8 11.66 171.68 69.8 836 143 420 88 86
Kymsote 222.21 200.70 10.7 21.51 291.21 76.3 1 365 162 812 135 138
Siilinjärvi 21.16 19.25 9.9 1.91 33.05 64.0 996 21 251 100 97
Vaasa 62.94 57.36 9.7 5.58 87.81 71.7 932 67 551 97 102
Savonlinna 50.09 45.72 9.6 4.37 68.15 73.5 1 534 32 662 154 159
Heinola 21.48 19.64 9.4 1.84 32.28 66.5 1 161 18 497 165 169
Valkeakoski 23.14 21.20 9.2 1.94 31.75 72.9 1 114 20 765 130 132
Turku 213.02 195.23 9.1 17.79 291.22 73.1 1 096 194 391 98 104
Helsinki 572.80 525.11 9.1 47.69 837.81 68.4 872 656 920 82 83
Seinäjoki 60.63 55.65 8.9 4.98 80.27 75.5 945 64 130 96 94
Phhyky 181.30 166.50 8.9 14.80 269.36 67.3 968 187 347 123 123
Sastamala 27.05 25.00 8.2 2.05 39.18 69.0 1 125 24 052 142 150
Tampere 270.23 250.41 7.9 19.82 383.11 70.5 1 121 241 009 90 94
Rauma 41.63 38.70 7.6 2.93 59.05 70.5 1 066 39 040 123 127
Ylä-Savon sote 44.19 41.40 6.7 2.79 65.91 67.0 1 216 36 341 135 133
Oulu 192.63 180.47 6.7 12.16 279.56 68.9 929 207 327 78 74
Espoo 198.50 186.09 6.7 12.41 313.04 63.4 678 292 796 71 68
Rovaniemi 60.15 56.73 6.0 3.42 86.27 69.7 947 63 528 93 89
Pieksämäki 24.36 22.99 6.0 1.37 37.14 65.6 1 402 17 375 156 159
Kainuun sote 80.37 75.93 5.8 4.44 124.09 64.8 1 121 71 664 137 136
Pori 95.51 90.42 5.6 5.09 146.54 65.2 1 141 83 684 124 130
Vantaa 175.13 166.58 5.1 8.55 275.03 63.7 738 237 231 73 69
Lohja 47.75 45.42 5.1 2.33 70.03 68.2 1 041 45 886 116 114
Soite 83.24 79.28 5.0 3.96 130.04 64.0 1 079 77 114 113 114
Lempäälä 18.56 17.68 5.0 0.88 25.00 74.2 779 23 828 79 75
Keusote 173.92 165.69 5.0 8.23 243.77 71.3 873 199 330 91 85
Vihti 24.65 23.50 4.9 1.15 37.71 65.4 845 29 160 94 83
Varkaus 25.59 24.40 4.9 1.19 38.78 66.0 1 262 20 278 149 151
Pietarsaari 22.09 21.08 4.8 1.01 33.55 65.8 1 159 19 066 124 140
Äänekoski 21.06 20.14 4.6 0.92 27.99 75.2 1 134 18 577 131 130
Kuopio 115.07 110.87 3.8 4.20 173.30 66.4 957 120 210 102 99
Porvoo 55.04 53.08 3.7 1.96 78.45 70.2 1 087 50 619 103 100
Raahe 25.98 25.08 3.6 0.90 36.49 71.2 1 067 24 353 122 113
Kirkkonummi 33.66 32.71 2.9 0.95 49.90 67.5 840 40 082 79 70
Eksote 115.93 113.86 1.8 2.07 175.12 66.2 913 126 921 131 137
Sipoo 15.53 15.29 1.6 0.24 24.92 62.3 716 21 687 84 85
Jämsä 26.09 25.94 0.6 0.15 40.62 64.2 1 312 19 887 152 158
Raasepori 29.84 30.38 -1.8 -0.54 43.92 67.9 1 084 27 528 130 139
Naantali 18.03 18.92 -4.7 -0.89 28.28 63.8 928 19 427 124 116
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 32 214 98 99
Raisio .. .. .. .. 42.47 .. .. 24 407 109 110
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 352 87 83

Yht. joilla 2020 vert. 4 035.62 3 745.85 7.7 289.77 5 854.24 68.9 970 4 158 921

maks 23.5 47.69 82.6 1 534 165 169
min -4.7 -0.89 62.3 678 71 68

Yht. joilla 2021 tied. 4 035.62 5 854.24 68.9 970 4 158 921
Kaikki yhteensä 4 248 894

Yht. joilla 2020 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2020 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2021

SOSIAALITOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-elokuu 2021TA 2021TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus
2021 2020 Muutos 1.1 toteutu- 2021 31.12.2020 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Kemi 30.38 24.59 23.5 5.79 36.79 82.6 1 487 20 437 134 132
Kymsote 222.21 200.70 10.7 21.51 291.21 76.3 1 365 162 812 135 138
Seinäjoki 60.63 55.65 8.9 4.98 80.27 75.5 945 64 130 96 94
Äänekoski 21.06 20.14 4.6 0.92 27.99 75.2 1 134 18 577 131 130
Lempäälä 18.56 17.68 5.0 0.88 25.00 74.2 779 23 828 79 75
Kerava 30.97 26.50 16.9 4.47 41.75 74.2 835 37 105 94 87
Hämeenlinna 80.48 70.63 13.9 9.85 109.05 73.8 1 186 67 848 123 127
Savonlinna 50.09 45.72 9.6 4.37 68.15 73.5 1 534 32 662 154 159
Turku 213.02 195.23 9.1 17.79 291.22 73.1 1 096 194 391 98 104
Valkeakoski 23.14 21.20 9.2 1.94 31.75 72.9 1 114 20 765 130 132
Mustasaari 15.51 13.73 13.0 1.78 21.40 72.5 797 19 453 105 110
Vaasa 62.94 57.36 9.7 5.58 87.81 71.7 932 67 551 97 102
Salo 56.40 50.05 12.7 6.35 78.96 71.4 1 094 51 562 131 133
Keusote 173.92 165.69 5.0 8.23 243.77 71.3 873 199 330 91 85
Raahe 25.98 25.08 3.6 0.90 36.49 71.2 1 067 24 353 122 113
Tampere 270.23 250.41 7.9 19.82 383.11 70.5 1 121 241 009 90 94
Rauma 41.63 38.70 7.6 2.93 59.05 70.5 1 066 39 040 123 127
Essote 101.03 89.97 12.3 11.06 143.54 70.4 1 339 75 450 143 147
Porvoo 55.04 53.08 3.7 1.96 78.45 70.2 1 087 50 619 103 100
Tornio 22.83 20.20 13.0 2.63 32.67 69.9 1 063 21 467 114 101
Jyväskylä 119.84 108.18 10.8 11.66 171.68 69.8 836 143 420 88 86
Rovaniemi 60.15 56.73 6.0 3.42 86.27 69.7 947 63 528 93 89
Sastamala 27.05 25.00 8.2 2.05 39.18 69.0 1 125 24 052 142 150
Kaarina 31.10 27.53 13.0 3.57 45.05 69.0 897 34 667 99 98
Oulu 192.63 180.47 6.7 12.16 279.56 68.9 929 207 327 78 74
Helsinki 572.80 525.11 9.1 47.69 837.81 68.4 872 656 920 82 83
Lohja 47.75 45.42 5.1 2.33 70.03 68.2 1 041 45 886 116 114
Raasepori 29.84 30.38 -1.8 -0.54 43.92 67.9 1 084 27 528 130 139
Riihimäki 28.29 25.36 11.6 2.93 41.80 67.7 985 28 710 107 104
Nokia 28.24 24.71 14.3 3.53 41.85 67.5 819 34 476 98 94
Kirkkonummi 33.66 32.71 2.9 0.95 49.90 67.5 840 40 082 79 70
Phhyky 181.30 166.50 8.9 14.80 269.36 67.3 968 187 347 123 123
Ylä-Savon sote 44.19 41.40 6.7 2.79 65.91 67.0 1 216 36 341 135 133
Heinola 21.48 19.64 9.4 1.84 32.28 66.5 1 161 18 497 165 169
Kuopio 115.07 110.87 3.8 4.20 173.30 66.4 957 120 210 102 99
Eksote 115.93 113.86 1.8 2.07 175.12 66.2 913 126 921 131 137
Varkaus 25.59 24.40 4.9 1.19 38.78 66.0 1 262 20 278 149 151
Pietarsaari 22.09 21.08 4.8 1.01 33.55 65.8 1 159 19 066 124 140
Pieksämäki 24.36 22.99 6.0 1.37 37.14 65.6 1 402 17 375 156 159
Vihti 24.65 23.50 4.9 1.15 37.71 65.4 845 29 160 94 83
Pori 95.51 90.42 5.6 5.09 146.54 65.2 1 141 83 684 124 130
Kainuun sote 80.37 75.93 5.8 4.44 124.09 64.8 1 121 71 664 137 136
Jämsä 26.09 25.94 0.6 0.15 40.62 64.2 1 312 19 887 152 158
Siilinjärvi 21.16 19.25 9.9 1.91 33.05 64.0 996 21 251 100 97
Soite 83.24 79.28 5.0 3.96 130.04 64.0 1 079 77 114 113 114
Naantali 18.03 18.92 -4.7 -0.89 28.28 63.8 928 19 427 124 116
Vantaa 175.13 166.58 5.1 8.55 275.03 63.7 738 237 231 73 69
Espoo 198.50 186.09 6.7 12.41 313.04 63.4 678 292 796 71 68
Sipoo 15.53 15.29 1.6 0.24 24.92 62.3 716 21 687 84 85
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 32 214 98 99
Raisio .. .. .. .. 42.47 .. .. 24 407 109 110
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 352 87 83

Yht. joilla 2020 vert. 4 035.62 3 745.85 7.7 289.77 5 854.24 68.9 970 4 158 921

maks 23.5 47.69 82.6 1 534 165 169
min -4.7 -0.89 62.3 678 71 68

Yht. joilla 2021 tied. 4 035.62 5 854.24 68.9 970 4 158 921
Kaikki yhteensä 4 248 894

Yht. joilla 2020 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2020 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2021

SOSIAALITOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-elokuu 2021TA 2021TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus
2021 2020 Muutos 1.1 toteutu- 2021 31.12.2020 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Savonlinna 50.09 45.72 9.6 4.37 68.15 73.5 1 534 32 662 154 159
Kemi 30.38 24.59 23.5 5.79 36.79 82.6 1 487 20 437 134 132
Pieksämäki 24.36 22.99 6.0 1.37 37.14 65.6 1 402 17 375 156 159
Kymsote 222.21 200.70 10.7 21.51 291.21 76.3 1 365 162 812 135 138
Essote 101.03 89.97 12.3 11.06 143.54 70.4 1 339 75 450 143 147
Jämsä 26.09 25.94 0.6 0.15 40.62 64.2 1 312 19 887 152 158
Varkaus 25.59 24.40 4.9 1.19 38.78 66.0 1 262 20 278 149 151
Ylä-Savon sote 44.19 41.40 6.7 2.79 65.91 67.0 1 216 36 341 135 133
Hämeenlinna 80.48 70.63 13.9 9.85 109.05 73.8 1 186 67 848 123 127
Heinola 21.48 19.64 9.4 1.84 32.28 66.5 1 161 18 497 165 169
Pietarsaari 22.09 21.08 4.8 1.01 33.55 65.8 1 159 19 066 124 140
Pori 95.51 90.42 5.6 5.09 146.54 65.2 1 141 83 684 124 130
Äänekoski 21.06 20.14 4.6 0.92 27.99 75.2 1 134 18 577 131 130
Sastamala 27.05 25.00 8.2 2.05 39.18 69.0 1 125 24 052 142 150
Kainuun sote 80.37 75.93 5.8 4.44 124.09 64.8 1 121 71 664 137 136
Tampere 270.23 250.41 7.9 19.82 383.11 70.5 1 121 241 009 90 94
Valkeakoski 23.14 21.20 9.2 1.94 31.75 72.9 1 114 20 765 130 132
Turku 213.02 195.23 9.1 17.79 291.22 73.1 1 096 194 391 98 104
Salo 56.40 50.05 12.7 6.35 78.96 71.4 1 094 51 562 131 133
Porvoo 55.04 53.08 3.7 1.96 78.45 70.2 1 087 50 619 103 100
Raasepori 29.84 30.38 -1.8 -0.54 43.92 67.9 1 084 27 528 130 139
Soite 83.24 79.28 5.0 3.96 130.04 64.0 1 079 77 114 113 114
Raahe 25.98 25.08 3.6 0.90 36.49 71.2 1 067 24 353 122 113
Rauma 41.63 38.70 7.6 2.93 59.05 70.5 1 066 39 040 123 127
Tornio 22.83 20.20 13.0 2.63 32.67 69.9 1 063 21 467 114 101
Lohja 47.75 45.42 5.1 2.33 70.03 68.2 1 041 45 886 116 114
Siilinjärvi 21.16 19.25 9.9 1.91 33.05 64.0 996 21 251 100 97
Riihimäki 28.29 25.36 11.6 2.93 41.80 67.7 985 28 710 107 104
Phhyky 181.30 166.50 8.9 14.80 269.36 67.3 968 187 347 123 123
Kuopio 115.07 110.87 3.8 4.20 173.30 66.4 957 120 210 102 99
Rovaniemi 60.15 56.73 6.0 3.42 86.27 69.7 947 63 528 93 89
Seinäjoki 60.63 55.65 8.9 4.98 80.27 75.5 945 64 130 96 94
Vaasa 62.94 57.36 9.7 5.58 87.81 71.7 932 67 551 97 102
Oulu 192.63 180.47 6.7 12.16 279.56 68.9 929 207 327 78 74
Naantali 18.03 18.92 -4.7 -0.89 28.28 63.8 928 19 427 124 116
Eksote 115.93 113.86 1.8 2.07 175.12 66.2 913 126 921 131 137
Kaarina 31.10 27.53 13.0 3.57 45.05 69.0 897 34 667 99 98
Keusote 173.92 165.69 5.0 8.23 243.77 71.3 873 199 330 91 85
Helsinki 572.80 525.11 9.1 47.69 837.81 68.4 872 656 920 82 83
Vihti 24.65 23.50 4.9 1.15 37.71 65.4 845 29 160 94 83
Kirkkonummi 33.66 32.71 2.9 0.95 49.90 67.5 840 40 082 79 70
Jyväskylä 119.84 108.18 10.8 11.66 171.68 69.8 836 143 420 88 86
Kerava 30.97 26.50 16.9 4.47 41.75 74.2 835 37 105 94 87
Nokia 28.24 24.71 14.3 3.53 41.85 67.5 819 34 476 98 94
Mustasaari 15.51 13.73 13.0 1.78 21.40 72.5 797 19 453 105 110
Lempäälä 18.56 17.68 5.0 0.88 25.00 74.2 779 23 828 79 75
Vantaa 175.13 166.58 5.1 8.55 275.03 63.7 738 237 231 73 69
Sipoo 15.53 15.29 1.6 0.24 24.92 62.3 716 21 687 84 85
Espoo 198.50 186.09 6.7 12.41 313.04 63.4 678 292 796 71 68
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 32 214 98 99
Raisio .. .. .. .. 42.47 .. .. 24 407 109 110
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 352 87 83

Yht. joilla 2020 vert. 4 035.62 3 745.85 7.7 289.77 5 854.24 68.9 970 4 158 921

maks 23.5 47.69 82.6 1 534 165 169
min -4.7 -0.89 62.3 678 71 68

Yht. joilla 2021 tied. 4 035.62 5 854.24 68.9 970 4 158 921
Kaikki yhteensä 4 248 894

Yht. joilla 2020 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2020 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2021

SOSIAALITOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-elokuu 2021TA 2021TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus
2021 2020 Muutos 1.1 toteutu- 2021 31.12.2020 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Helsinki 572.80 525.11 9.1 47.69 837.81 68.4 872 656 920 82 83
Espoo 198.50 186.09 6.7 12.41 313.04 63.4 678 292 796 71 68
Tampere 270.23 250.41 7.9 19.82 383.11 70.5 1 121 241 009 90 94
Vantaa 175.13 166.58 5.1 8.55 275.03 63.7 738 237 231 73 69
Oulu 192.63 180.47 6.7 12.16 279.56 68.9 929 207 327 78 74
Keusote 173.92 165.69 5.0 8.23 243.77 71.3 873 199 330 91 85
Turku 213.02 195.23 9.1 17.79 291.22 73.1 1 096 194 391 98 104
Phhyky 181.30 166.50 8.9 14.80 269.36 67.3 968 187 347 123 123
Kymsote 222.21 200.70 10.7 21.51 291.21 76.3 1 365 162 812 135 138
Jyväskylä 119.84 108.18 10.8 11.66 171.68 69.8 836 143 420 88 86
Eksote 115.93 113.86 1.8 2.07 175.12 66.2 913 126 921 131 137
Kuopio 115.07 110.87 3.8 4.20 173.30 66.4 957 120 210 102 99
Pori 95.51 90.42 5.6 5.09 146.54 65.2 1 141 83 684 124 130
Soite 83.24 79.28 5.0 3.96 130.04 64.0 1 079 77 114 113 114
Essote 101.03 89.97 12.3 11.06 143.54 70.4 1 339 75 450 143 147
Kainuun sote 80.37 75.93 5.8 4.44 124.09 64.8 1 121 71 664 137 136
Hämeenlinna 80.48 70.63 13.9 9.85 109.05 73.8 1 186 67 848 123 127
Vaasa 62.94 57.36 9.7 5.58 87.81 71.7 932 67 551 97 102
Seinäjoki 60.63 55.65 8.9 4.98 80.27 75.5 945 64 130 96 94
Rovaniemi 60.15 56.73 6.0 3.42 86.27 69.7 947 63 528 93 89
Salo 56.40 50.05 12.7 6.35 78.96 71.4 1 094 51 562 131 133
Porvoo 55.04 53.08 3.7 1.96 78.45 70.2 1 087 50 619 103 100
Lohja 47.75 45.42 5.1 2.33 70.03 68.2 1 041 45 886 116 114
Kirkkonummi 33.66 32.71 2.9 0.95 49.90 67.5 840 40 082 79 70
Rauma 41.63 38.70 7.6 2.93 59.05 70.5 1 066 39 040 123 127
Kerava 30.97 26.50 16.9 4.47 41.75 74.2 835 37 105 94 87
Ylä-Savon sote 44.19 41.40 6.7 2.79 65.91 67.0 1 216 36 341 135 133
Kaarina 31.10 27.53 13.0 3.57 45.05 69.0 897 34 667 99 98
Nokia 28.24 24.71 14.3 3.53 41.85 67.5 819 34 476 98 94
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 352 87 83
Savonlinna 50.09 45.72 9.6 4.37 68.15 73.5 1 534 32 662 154 159
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 32 214 98 99
Vihti 24.65 23.50 4.9 1.15 37.71 65.4 845 29 160 94 83
Riihimäki 28.29 25.36 11.6 2.93 41.80 67.7 985 28 710 107 104
Raasepori 29.84 30.38 -1.8 -0.54 43.92 67.9 1 084 27 528 130 139
Raisio .. .. .. .. 42.47 .. .. 24 407 109 110
Raahe 25.98 25.08 3.6 0.90 36.49 71.2 1 067 24 353 122 113
Sastamala 27.05 25.00 8.2 2.05 39.18 69.0 1 125 24 052 142 150
Lempäälä 18.56 17.68 5.0 0.88 25.00 74.2 779 23 828 79 75
Sipoo 15.53 15.29 1.6 0.24 24.92 62.3 716 21 687 84 85
Tornio 22.83 20.20 13.0 2.63 32.67 69.9 1 063 21 467 114 101
Siilinjärvi 21.16 19.25 9.9 1.91 33.05 64.0 996 21 251 100 97
Valkeakoski 23.14 21.20 9.2 1.94 31.75 72.9 1 114 20 765 130 132
Kemi 30.38 24.59 23.5 5.79 36.79 82.6 1 487 20 437 134 132
Varkaus 25.59 24.40 4.9 1.19 38.78 66.0 1 262 20 278 149 151
Jämsä 26.09 25.94 0.6 0.15 40.62 64.2 1 312 19 887 152 158
Mustasaari 15.51 13.73 13.0 1.78 21.40 72.5 797 19 453 105 110
Naantali 18.03 18.92 -4.7 -0.89 28.28 63.8 928 19 427 124 116
Pietarsaari 22.09 21.08 4.8 1.01 33.55 65.8 1 159 19 066 124 140
Äänekoski 21.06 20.14 4.6 0.92 27.99 75.2 1 134 18 577 131 130
Heinola 21.48 19.64 9.4 1.84 32.28 66.5 1 161 18 497 165 169
Pieksämäki 24.36 22.99 6.0 1.37 37.14 65.6 1 402 17 375 156 159

Yht. joilla 2020 vert. 4 035.62 3 745.85 7.7 289.77 5 854.24 68.9 970 4 158 921

maks 23.5 47.69 82.6 1 534 165 169
min -4.7 -0.89 62.3 678 71 68

Yht. joilla 2021 tied. 4 035.62 5 854.24 68.9 970 4 158 921
Kaikki yhteensä 4 248 894

Yht. joilla 2020 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2020 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2021

SOSIAALITOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-elokuu 2021TA 2021TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus
2021 2020 Muutos 1.1 toteutu- 2021 31.12.2020 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Heinola 21.48 19.64 9.4 1.84 32.28 66.5 1 161 18 497 165 169
Pieksämäki 24.36 22.99 6.0 1.37 37.14 65.6 1 402 17 375 156 159
Savonlinna 50.09 45.72 9.6 4.37 68.15 73.5 1 534 32 662 154 159
Jämsä 26.09 25.94 0.6 0.15 40.62 64.2 1 312 19 887 152 158
Varkaus 25.59 24.40 4.9 1.19 38.78 66.0 1 262 20 278 149 151
Essote 101.03 89.97 12.3 11.06 143.54 70.4 1 339 75 450 143 147
Sastamala 27.05 25.00 8.2 2.05 39.18 69.0 1 125 24 052 142 150
Kainuun sote 80.37 75.93 5.8 4.44 124.09 64.8 1 121 71 664 137 136
Kymsote 222.21 200.70 10.7 21.51 291.21 76.3 1 365 162 812 135 138
Ylä-Savon sote 44.19 41.40 6.7 2.79 65.91 67.0 1 216 36 341 135 133
Kemi 30.38 24.59 23.5 5.79 36.79 82.6 1 487 20 437 134 132
Eksote 115.93 113.86 1.8 2.07 175.12 66.2 913 126 921 131 137
Salo 56.40 50.05 12.7 6.35 78.96 71.4 1 094 51 562 131 133
Äänekoski 21.06 20.14 4.6 0.92 27.99 75.2 1 134 18 577 131 130
Raasepori 29.84 30.38 -1.8 -0.54 43.92 67.9 1 084 27 528 130 139
Valkeakoski 23.14 21.20 9.2 1.94 31.75 72.9 1 114 20 765 130 132
Naantali 18.03 18.92 -4.7 -0.89 28.28 63.8 928 19 427 124 116
Pietarsaari 22.09 21.08 4.8 1.01 33.55 65.8 1 159 19 066 124 140
Pori 95.51 90.42 5.6 5.09 146.54 65.2 1 141 83 684 124 130
Hämeenlinna 80.48 70.63 13.9 9.85 109.05 73.8 1 186 67 848 123 127
Phhyky 181.30 166.50 8.9 14.80 269.36 67.3 968 187 347 123 123
Rauma 41.63 38.70 7.6 2.93 59.05 70.5 1 066 39 040 123 127
Raahe 25.98 25.08 3.6 0.90 36.49 71.2 1 067 24 353 122 113
Lohja 47.75 45.42 5.1 2.33 70.03 68.2 1 041 45 886 116 114
Tornio 22.83 20.20 13.0 2.63 32.67 69.9 1 063 21 467 114 101
Soite 83.24 79.28 5.0 3.96 130.04 64.0 1 079 77 114 113 114
Raisio .. .. .. .. 42.47 .. .. 24 407 109 110
Riihimäki 28.29 25.36 11.6 2.93 41.80 67.7 985 28 710 107 104
Mustasaari 15.51 13.73 13.0 1.78 21.40 72.5 797 19 453 105 110
Porvoo 55.04 53.08 3.7 1.96 78.45 70.2 1 087 50 619 103 100
Kuopio 115.07 110.87 3.8 4.20 173.30 66.4 957 120 210 102 99
Siilinjärvi 21.16 19.25 9.9 1.91 33.05 64.0 996 21 251 100 97
Kaarina 31.10 27.53 13.0 3.57 45.05 69.0 897 34 667 99 98
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 32 214 98 99
Nokia 28.24 24.71 14.3 3.53 41.85 67.5 819 34 476 98 94
Turku 213.02 195.23 9.1 17.79 291.22 73.1 1 096 194 391 98 104
Vaasa 62.94 57.36 9.7 5.58 87.81 71.7 932 67 551 97 102
Seinäjoki 60.63 55.65 8.9 4.98 80.27 75.5 945 64 130 96 94
Kerava 30.97 26.50 16.9 4.47 41.75 74.2 835 37 105 94 87
Vihti 24.65 23.50 4.9 1.15 37.71 65.4 845 29 160 94 83
Rovaniemi 60.15 56.73 6.0 3.42 86.27 69.7 947 63 528 93 89
Keusote 173.92 165.69 5.0 8.23 243.77 71.3 873 199 330 91 85
Tampere 270.23 250.41 7.9 19.82 383.11 70.5 1 121 241 009 90 94
Jyväskylä 119.84 108.18 10.8 11.66 171.68 69.8 836 143 420 88 86
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 352 87 83
Sipoo 15.53 15.29 1.6 0.24 24.92 62.3 716 21 687 84 85
Helsinki 572.80 525.11 9.1 47.69 837.81 68.4 872 656 920 82 83
Kirkkonummi 33.66 32.71 2.9 0.95 49.90 67.5 840 40 082 79 70
Lempäälä 18.56 17.68 5.0 0.88 25.00 74.2 779 23 828 79 75
Oulu 192.63 180.47 6.7 12.16 279.56 68.9 929 207 327 78 74
Vantaa 175.13 166.58 5.1 8.55 275.03 63.7 738 237 231 73 69
Espoo 198.50 186.09 6.7 12.41 313.04 63.4 678 292 796 71 68

Yht. joilla 2020 vert. 4 035.62 3 745.85 7.7 289.77 5 854.24 68.9 970 4 158 921

maks 23.5 47.69 82.6 1 534 165 169
min -4.7 -0.89 62.3 678 71 68

Yht. joilla 2021 tied. 4 035.62 5 854.24 68.9 970 4 158 921
Kaikki yhteensä 4 248 894

Yht. joilla 2020 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2020 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2021

SOSIAALITOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-elokuu 2021TA 2021TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus
2021 2020 Muutos 1.1 toteutu- 2021 31.12.2020 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Heinola 21.48 19.64 9.4 1.84 32.28 66.5 1 161 18 497 165 169
Pieksämäki 24.36 22.99 6.0 1.37 37.14 65.6 1 402 17 375 156 159
Savonlinna 50.09 45.72 9.6 4.37 68.15 73.5 1 534 32 662 154 159
Jämsä 26.09 25.94 0.6 0.15 40.62 64.2 1 312 19 887 152 158
Varkaus 25.59 24.40 4.9 1.19 38.78 66.0 1 262 20 278 149 151
Sastamala 27.05 25.00 8.2 2.05 39.18 69.0 1 125 24 052 142 150
Essote 101.03 89.97 12.3 11.06 143.54 70.4 1 339 75 450 143 147
Pietarsaari 22.09 21.08 4.8 1.01 33.55 65.8 1 159 19 066 124 140
Raasepori 29.84 30.38 -1.8 -0.54 43.92 67.9 1 084 27 528 130 139
Kymsote 222.21 200.70 10.7 21.51 291.21 76.3 1 365 162 812 135 138
Eksote 115.93 113.86 1.8 2.07 175.12 66.2 913 126 921 131 137
Kainuun sote 80.37 75.93 5.8 4.44 124.09 64.8 1 121 71 664 137 136
Salo 56.40 50.05 12.7 6.35 78.96 71.4 1 094 51 562 131 133
Ylä-Savon sote 44.19 41.40 6.7 2.79 65.91 67.0 1 216 36 341 135 133
Kemi 30.38 24.59 23.5 5.79 36.79 82.6 1 487 20 437 134 132
Valkeakoski 23.14 21.20 9.2 1.94 31.75 72.9 1 114 20 765 130 132
Pori 95.51 90.42 5.6 5.09 146.54 65.2 1 141 83 684 124 130
Äänekoski 21.06 20.14 4.6 0.92 27.99 75.2 1 134 18 577 131 130
Hämeenlinna 80.48 70.63 13.9 9.85 109.05 73.8 1 186 67 848 123 127
Rauma 41.63 38.70 7.6 2.93 59.05 70.5 1 066 39 040 123 127
Phhyky 181.30 166.50 8.9 14.80 269.36 67.3 968 187 347 123 123
Naantali 18.03 18.92 -4.7 -0.89 28.28 63.8 928 19 427 124 116
Lohja 47.75 45.42 5.1 2.33 70.03 68.2 1 041 45 886 116 114
Soite 83.24 79.28 5.0 3.96 130.04 64.0 1 079 77 114 113 114
Raahe 25.98 25.08 3.6 0.90 36.49 71.2 1 067 24 353 122 113
Mustasaari 15.51 13.73 13.0 1.78 21.40 72.5 797 19 453 105 110
Raisio .. .. .. .. 42.47 .. .. 24 407 109 110
Riihimäki 28.29 25.36 11.6 2.93 41.80 67.7 985 28 710 107 104
Turku 213.02 195.23 9.1 17.79 291.22 73.1 1 096 194 391 98 104
Vaasa 62.94 57.36 9.7 5.58 87.81 71.7 932 67 551 97 102
Tornio 22.83 20.20 13.0 2.63 32.67 69.9 1 063 21 467 114 101
Porvoo 55.04 53.08 3.7 1.96 78.45 70.2 1 087 50 619 103 100
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 32 214 98 99
Kuopio 115.07 110.87 3.8 4.20 173.30 66.4 957 120 210 102 99
Kaarina 31.10 27.53 13.0 3.57 45.05 69.0 897 34 667 99 98
Siilinjärvi 21.16 19.25 9.9 1.91 33.05 64.0 996 21 251 100 97
Nokia 28.24 24.71 14.3 3.53 41.85 67.5 819 34 476 98 94
Seinäjoki 60.63 55.65 8.9 4.98 80.27 75.5 945 64 130 96 94
Tampere 270.23 250.41 7.9 19.82 383.11 70.5 1 121 241 009 90 94
Rovaniemi 60.15 56.73 6.0 3.42 86.27 69.7 947 63 528 93 89
Kerava 30.97 26.50 16.9 4.47 41.75 74.2 835 37 105 94 87
Jyväskylä 119.84 108.18 10.8 11.66 171.68 69.8 836 143 420 88 86
Keusote 173.92 165.69 5.0 8.23 243.77 71.3 873 199 330 91 85
Sipoo 15.53 15.29 1.6 0.24 24.92 62.3 716 21 687 84 85
Helsinki 572.80 525.11 9.1 47.69 837.81 68.4 872 656 920 82 83
Vihti 24.65 23.50 4.9 1.15 37.71 65.4 845 29 160 94 83
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 352 87 83
Lempäälä 18.56 17.68 5.0 0.88 25.00 74.2 779 23 828 79 75
Oulu 192.63 180.47 6.7 12.16 279.56 68.9 929 207 327 78 74
Kirkkonummi 33.66 32.71 2.9 0.95 49.90 67.5 840 40 082 79 70
Vantaa 175.13 166.58 5.1 8.55 275.03 63.7 738 237 231 73 69
Espoo 198.50 186.09 6.7 12.41 313.04 63.4 678 292 796 71 68

Yht. joilla 2020 vert. 4 035.62 3 745.85 7.7 289.77 5 854.24 68.9 970 4 158 921

maks 23.5 47.69 82.6 1 534 165 169
min -4.7 -0.89 62.3 678 71 68

Yht. joilla 2021 tied. 4 035.62 5 854.24 68.9 970 4 158 921
Kaikki yhteensä 4 248 894

Yht. joilla 2020 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2020 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2021

TERVEYSTOIMI YHT.
Kunta NETTOmenot tammi-elokuu 2021TA 2021TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus

2021 2020 Muutos 1.1 toteutu- 2021 31.12.2020 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Eksote 214.91 202.33 6.2 12.58 320.00 67.2 1 693 126 921 117 131 137
Espoo 367.72 325.68 12.9 42.04 494.59 74.3 1 256 292 796 59 71 68
Essote 125.74 112.37 11.9 13.37 180.76 69.6 1 667 75 450 133 143 147
Heinola 28.56 26.92 6.1 1.64 41.92 68.1 1 544 18 497 144 165 169
Helsinki 1 015.99 901.70 12.7 114.29 1 289.75 78.8 1 547 656 920 74 82 83
Hämeenlinna 94.87 90.88 4.4 3.99 138.09 68.7 1 398 67 848 109 123 127
Jyväskylä 183.77 167.07 10.0 16.70 260.12 70.6 1 281 143 420 86 88 86
Jämsä 32.09 28.67 11.9 3.42 44.36 72.3 1 614 19 887 137 152 158
Kaarina 45.36 42.39 7.0 2.97 63.43 71.5 1 308 34 667 88 99 98
Kainuun sote 125.44 123.54 1.5 1.90 177.01 70.9 1 750 71 664 141 137 136
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 32 214 88 98 99
Kemi 38.76 35.80 8.3 2.96 54.76 70.8 1 897 20 437 153 134 132
Kerava 51.39 46.20 11.2 5.19 68.09 75.5 1 385 37 105 79 94 87
Keusote 278.68 250.95 11.1 27.73 380.46 73.2 1 398 199 330 82 91 85
Kirkkonummi 48.73 43.08 13.1 5.65 64.12 76.0 1 216 40 082 67 79 70
Kuopio 193.52 177.58 9.0 15.94 269.81 71.7 1 610 120 210 110 102 99
Kymsote 262.87 260.52 0.9 2.35 379.76 69.2 1 615 162 812 126 135 138
Lempäälä 26.85 24.37 10.2 2.48 38.72 69.3 1 127 23 828 78 79 75
Lohja 68.35 64.69 5.7 3.66 97.80 69.9 1 490 45 886 101 116 114
Mustasaari 26.94 23.65 13.9 3.29 38.20 70.5 1 385 19 453 79 105 110
Naantali 25.87 23.60 9.6 2.27 37.45 69.1 1 332 19 427 103 124 116
Nokia 47.71 42.17 13.1 5.54 61.58 77.5 1 384 34 476 96 98 94
Oulu 287.65 265.12 8.5 22.53 418.29 68.8 1 387 207 327 88 78 74
Phhyky 256.60 258.80 -0.9 -2.20 375.67 68.3 1 370 187 347 106 123 123
Pieksämäki 30.50 28.04 8.8 2.46 44.94 67.9 1 755 17 375 166 156 159
Pietarsaari 34.76 28.70 21.1 6.06 46.01 75.5 1 823 19 066 109 124 140
Pori 123.49 114.05 8.3 9.44 173.67 71.1 1 476 83 684 119 124 130
Porvoo 62.23 58.69 6.0 3.54 84.01 74.1 1 229 50 619 85 103 100
Raahe 39.19 37.87 3.5 1.32 61.08 64.2 1 609 24 353 125 122 113
Raasepori 45.05 42.91 5.0 2.14 65.08 69.2 1 637 27 528 110 130 139
Raisio .. .. .. .. 41.45 .. .. 24 407 106 109 110
Rauma 57.29 52.75 8.6 4.54 80.86 70.9 1 467 39 040 101 123 127
Riihimäki 38.28 37.03 3.4 1.25 56.87 67.3 1 333 28 710 102 107 104
Rovaniemi 104.99 99.82 5.2 5.17 144.86 72.5 1 653 63 528 103 93 89
Salo 83.80 77.12 8.7 6.68 119.18 70.3 1 625 51 562 114 131 133
Sastamala 40.87 36.97 10.5 3.90 60.13 68.0 1 699 24 052 128 142 150
Savonlinna 62.17 53.33 16.6 8.84 81.61 76.2 1 903 32 662 134 154 159
Seinäjoki 93.83 84.26 11.4 9.57 136.04 69.0 1 463 64 130 91 96 94
Siilinjärvi 32.07 28.49 12.6 3.58 46.47 69.0 1 509 21 251 99 100 97
Sipoo 27.12 23.23 16.7 3.89 35.23 77.0 1 251 21 687 70 84 85
Soite 113.54 101.72 11.6 11.82 154.34 73.6 1 472 77 114 105 113 114
Tampere 324.90 288.98 12.4 35.92 473.15 68.7 1 348 241 009 86 90 94
Tornio 33.09 30.31 9.2 2.78 44.72 74.0 1 541 21 467 102 114 101
Turku 295.76 266.73 10.9 29.03 410.05 72.1 1 521 194 391 92 98 104
Vaasa 91.04 84.10 8.3 6.94 143.02 63.7 1 348 67 551 85 97 102
Valkeakoski 34.33 29.74 15.4 4.59 47.44 72.4 1 653 20 765 108 130 132
Vantaa 283.18 250.40 13.1 32.78 379.36 74.6 1 194 237 231 69 73 69
Varkaus 33.44 34.78 -3.9 -1.34 52.24 64.0 1 649 20 278 154 149 151
Vihti 40.01 36.44 9.8 3.57 54.57 73.3 1 372 29 160 81 94 83
Ylä-Savon sote 55.05 52.60 4.7 2.45 83.23 66.1 1 515 36 341 146 135 133
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 352 85 87 83
Äänekoski 25.75 25.54 0.8 0.21 37.66 68.4 1 386 18 577 136 131 130

Yht. joilla 2020 vert. 6 054.10 5 542.68 9.2 511.42 8 410.56 72.0 1 456 4 158 921

maks 21.1 114.29 78.8 1 903 166 165 169
min -3.9 -2.20 63.7 1 127 57 71 68

Yht. joilla 2021 tied. 6 054.10 8 410.56 72.0 1 456 4 158 921
Kaikki yhteensä 4 248 894  100 100

Yht. joilla 2020 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2020 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2021

TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-elokuu 2021TA 2021TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2021 2020 Muutos 1.1 toteutu- 2021 31.12.2020 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Pietarsaari 34.76 28.70 21.1 6.06 46.01 75.5 1 823 19 066 109 124 140
Sipoo 27.12 23.23 16.7 3.89 35.23 77.0 1 251 21 687 70 84 85
Savonlinna 62.17 53.33 16.6 8.84 81.61 76.2 1 903 32 662 134 154 159
Valkeakoski 34.33 29.74 15.4 4.59 47.44 72.4 1 653 20 765 108 130 132
Mustasaari 26.94 23.65 13.9 3.29 38.20 70.5 1 385 19 453 79 105 110
Nokia 47.71 42.17 13.1 5.54 61.58 77.5 1 384 34 476 96 98 94
Kirkkonummi 48.73 43.08 13.1 5.65 64.12 76.0 1 216 40 082 67 79 70
Vantaa 283.18 250.40 13.1 32.78 379.36 74.6 1 194 237 231 69 73 69
Espoo 367.72 325.68 12.9 42.04 494.59 74.3 1 256 292 796 59 71 68
Helsinki 1 015.99 901.70 12.7 114.29 1 289.75 78.8 1 547 656 920 74 82 83
Siilinjärvi 32.07 28.49 12.6 3.58 46.47 69.0 1 509 21 251 99 100 97
Tampere 324.90 288.98 12.4 35.92 473.15 68.7 1 348 241 009 86 90 94
Jämsä 32.09 28.67 11.9 3.42 44.36 72.3 1 614 19 887 137 152 158
Essote 125.74 112.37 11.9 13.37 180.76 69.6 1 667 75 450 133 143 147
Soite 113.54 101.72 11.6 11.82 154.34 73.6 1 472 77 114 105 113 114
Seinäjoki 93.83 84.26 11.4 9.57 136.04 69.0 1 463 64 130 91 96 94
Kerava 51.39 46.20 11.2 5.19 68.09 75.5 1 385 37 105 79 94 87
Keusote 278.68 250.95 11.1 27.73 380.46 73.2 1 398 199 330 82 91 85
Turku 295.76 266.73 10.9 29.03 410.05 72.1 1 521 194 391 92 98 104
Sastamala 40.87 36.97 10.5 3.90 60.13 68.0 1 699 24 052 128 142 150
Lempäälä 26.85 24.37 10.2 2.48 38.72 69.3 1 127 23 828 78 79 75
Jyväskylä 183.77 167.07 10.0 16.70 260.12 70.6 1 281 143 420 86 88 86
Vihti 40.01 36.44 9.8 3.57 54.57 73.3 1 372 29 160 81 94 83
Naantali 25.87 23.60 9.6 2.27 37.45 69.1 1 332 19 427 103 124 116
Tornio 33.09 30.31 9.2 2.78 44.72 74.0 1 541 21 467 102 114 101
Kuopio 193.52 177.58 9.0 15.94 269.81 71.7 1 610 120 210 110 102 99
Pieksämäki 30.50 28.04 8.8 2.46 44.94 67.9 1 755 17 375 166 156 159
Salo 83.80 77.12 8.7 6.68 119.18 70.3 1 625 51 562 114 131 133
Rauma 57.29 52.75 8.6 4.54 80.86 70.9 1 467 39 040 101 123 127
Oulu 287.65 265.12 8.5 22.53 418.29 68.8 1 387 207 327 88 78 74
Pori 123.49 114.05 8.3 9.44 173.67 71.1 1 476 83 684 119 124 130
Kemi 38.76 35.80 8.3 2.96 54.76 70.8 1 897 20 437 153 134 132
Vaasa 91.04 84.10 8.3 6.94 143.02 63.7 1 348 67 551 85 97 102
Kaarina 45.36 42.39 7.0 2.97 63.43 71.5 1 308 34 667 88 99 98
Eksote 214.91 202.33 6.2 12.58 320.00 67.2 1 693 126 921 117 131 137
Heinola 28.56 26.92 6.1 1.64 41.92 68.1 1 544 18 497 144 165 169
Porvoo 62.23 58.69 6.0 3.54 84.01 74.1 1 229 50 619 85 103 100
Lohja 68.35 64.69 5.7 3.66 97.80 69.9 1 490 45 886 101 116 114
Rovaniemi 104.99 99.82 5.2 5.17 144.86 72.5 1 653 63 528 103 93 89
Raasepori 45.05 42.91 5.0 2.14 65.08 69.2 1 637 27 528 110 130 139
Ylä-Savon sote 55.05 52.60 4.7 2.45 83.23 66.1 1 515 36 341 146 135 133
Hämeenlinna 94.87 90.88 4.4 3.99 138.09 68.7 1 398 67 848 109 123 127
Raahe 39.19 37.87 3.5 1.32 61.08 64.2 1 609 24 353 125 122 113
Riihimäki 38.28 37.03 3.4 1.25 56.87 67.3 1 333 28 710 102 107 104
Kainuun sote 125.44 123.54 1.5 1.90 177.01 70.9 1 750 71 664 141 137 136
Kymsote 262.87 260.52 0.9 2.35 379.76 69.2 1 615 162 812 126 135 138
Äänekoski 25.75 25.54 0.8 0.21 37.66 68.4 1 386 18 577 136 131 130
Phhyky 256.60 258.80 -0.9 -2.20 375.67 68.3 1 370 187 347 106 123 123
Varkaus 33.44 34.78 -3.9 -1.34 52.24 64.0 1 649 20 278 154 149 151
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 32 214 88 98 99
Raisio .. .. .. .. 41.45 .. .. 24 407 106 109 110
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 352 85 87 83

Yht. joilla 2020 vert. 6 054.10 5 542.68 9.2 511.42 8 410.56 72.0 1 456 4 158 921

maks 21.1 114.29 78.8 1 903 166 165 169
min -3.9 -2.20 63.7 1 127 57 71 68

Yht. joilla 2021 tied. 6 054.10 8 410.56 72.0 1 456 4 158 921
Kaikki yhteensä 4 248 894  100 100

Yht. joilla 2020 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2020 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2021

TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-elokuu 2021TA 2021TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2021 2020 Muutos 1.1 toteutu- 2021 31.12.2020 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Helsinki 1 015.99 901.70 12.7 114.29 1 289.75 78.8 1 547 656 920 74 82 83
Nokia 47.71 42.17 13.1 5.54 61.58 77.5 1 384 34 476 96 98 94
Sipoo 27.12 23.23 16.7 3.89 35.23 77.0 1 251 21 687 70 84 85
Savonlinna 62.17 53.33 16.6 8.84 81.61 76.2 1 903 32 662 134 154 159
Kirkkonummi 48.73 43.08 13.1 5.65 64.12 76.0 1 216 40 082 67 79 70
Pietarsaari 34.76 28.70 21.1 6.06 46.01 75.5 1 823 19 066 109 124 140
Kerava 51.39 46.20 11.2 5.19 68.09 75.5 1 385 37 105 79 94 87
Vantaa 283.18 250.40 13.1 32.78 379.36 74.6 1 194 237 231 69 73 69
Espoo 367.72 325.68 12.9 42.04 494.59 74.3 1 256 292 796 59 71 68
Porvoo 62.23 58.69 6.0 3.54 84.01 74.1 1 229 50 619 85 103 100
Tornio 33.09 30.31 9.2 2.78 44.72 74.0 1 541 21 467 102 114 101
Soite 113.54 101.72 11.6 11.82 154.34 73.6 1 472 77 114 105 113 114
Vihti 40.01 36.44 9.8 3.57 54.57 73.3 1 372 29 160 81 94 83
Keusote 278.68 250.95 11.1 27.73 380.46 73.2 1 398 199 330 82 91 85
Rovaniemi 104.99 99.82 5.2 5.17 144.86 72.5 1 653 63 528 103 93 89
Valkeakoski 34.33 29.74 15.4 4.59 47.44 72.4 1 653 20 765 108 130 132
Jämsä 32.09 28.67 11.9 3.42 44.36 72.3 1 614 19 887 137 152 158
Turku 295.76 266.73 10.9 29.03 410.05 72.1 1 521 194 391 92 98 104
Kuopio 193.52 177.58 9.0 15.94 269.81 71.7 1 610 120 210 110 102 99
Kaarina 45.36 42.39 7.0 2.97 63.43 71.5 1 308 34 667 88 99 98
Pori 123.49 114.05 8.3 9.44 173.67 71.1 1 476 83 684 119 124 130
Kainuun sote 125.44 123.54 1.5 1.90 177.01 70.9 1 750 71 664 141 137 136
Rauma 57.29 52.75 8.6 4.54 80.86 70.9 1 467 39 040 101 123 127
Kemi 38.76 35.80 8.3 2.96 54.76 70.8 1 897 20 437 153 134 132
Jyväskylä 183.77 167.07 10.0 16.70 260.12 70.6 1 281 143 420 86 88 86
Mustasaari 26.94 23.65 13.9 3.29 38.20 70.5 1 385 19 453 79 105 110
Salo 83.80 77.12 8.7 6.68 119.18 70.3 1 625 51 562 114 131 133
Lohja 68.35 64.69 5.7 3.66 97.80 69.9 1 490 45 886 101 116 114
Essote 125.74 112.37 11.9 13.37 180.76 69.6 1 667 75 450 133 143 147
Lempäälä 26.85 24.37 10.2 2.48 38.72 69.3 1 127 23 828 78 79 75
Raasepori 45.05 42.91 5.0 2.14 65.08 69.2 1 637 27 528 110 130 139
Kymsote 262.87 260.52 0.9 2.35 379.76 69.2 1 615 162 812 126 135 138
Naantali 25.87 23.60 9.6 2.27 37.45 69.1 1 332 19 427 103 124 116
Siilinjärvi 32.07 28.49 12.6 3.58 46.47 69.0 1 509 21 251 99 100 97
Seinäjoki 93.83 84.26 11.4 9.57 136.04 69.0 1 463 64 130 91 96 94
Oulu 287.65 265.12 8.5 22.53 418.29 68.8 1 387 207 327 88 78 74
Hämeenlinna 94.87 90.88 4.4 3.99 138.09 68.7 1 398 67 848 109 123 127
Tampere 324.90 288.98 12.4 35.92 473.15 68.7 1 348 241 009 86 90 94
Äänekoski 25.75 25.54 0.8 0.21 37.66 68.4 1 386 18 577 136 131 130
Phhyky 256.60 258.80 -0.9 -2.20 375.67 68.3 1 370 187 347 106 123 123
Heinola 28.56 26.92 6.1 1.64 41.92 68.1 1 544 18 497 144 165 169
Sastamala 40.87 36.97 10.5 3.90 60.13 68.0 1 699 24 052 128 142 150
Pieksämäki 30.50 28.04 8.8 2.46 44.94 67.9 1 755 17 375 166 156 159
Riihimäki 38.28 37.03 3.4 1.25 56.87 67.3 1 333 28 710 102 107 104
Eksote 214.91 202.33 6.2 12.58 320.00 67.2 1 693 126 921 117 131 137
Ylä-Savon sote 55.05 52.60 4.7 2.45 83.23 66.1 1 515 36 341 146 135 133
Raahe 39.19 37.87 3.5 1.32 61.08 64.2 1 609 24 353 125 122 113
Varkaus 33.44 34.78 -3.9 -1.34 52.24 64.0 1 649 20 278 154 149 151
Vaasa 91.04 84.10 8.3 6.94 143.02 63.7 1 348 67 551 85 97 102
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 32 214 88 98 99
Raisio .. .. .. .. 41.45 .. .. 24 407 106 109 110
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 352 85 87 83

Yht. joilla 2020 vert. 6 054.10 5 542.68 9.2 511.42 8 410.56 72.0 1 456 4 158 921

maks 21.1 114.29 78.8 1 903 166 165 169
min -3.9 -2.20 63.7 1 127 57 71 68

Yht. joilla 2021 tied. 6 054.10 8 410.56 72.0 1 456 4 158 921
Kaikki yhteensä 4 248 894  100 100

Yht. joilla 2020 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2020 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2021

TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-elokuu 2021TA 2021TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2021 2020 Muutos 1.1 toteutu- 2021 31.12.2020 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Savonlinna 62.17 53.33 16.6 8.84 81.61 76.2 1 903 32 662 134 154 159
Kemi 38.76 35.80 8.3 2.96 54.76 70.8 1 897 20 437 153 134 132
Pietarsaari 34.76 28.70 21.1 6.06 46.01 75.5 1 823 19 066 109 124 140
Pieksämäki 30.50 28.04 8.8 2.46 44.94 67.9 1 755 17 375 166 156 159
Kainuun sote 125.44 123.54 1.5 1.90 177.01 70.9 1 750 71 664 141 137 136
Sastamala 40.87 36.97 10.5 3.90 60.13 68.0 1 699 24 052 128 142 150
Eksote 214.91 202.33 6.2 12.58 320.00 67.2 1 693 126 921 117 131 137
Essote 125.74 112.37 11.9 13.37 180.76 69.6 1 667 75 450 133 143 147
Valkeakoski 34.33 29.74 15.4 4.59 47.44 72.4 1 653 20 765 108 130 132
Rovaniemi 104.99 99.82 5.2 5.17 144.86 72.5 1 653 63 528 103 93 89
Varkaus 33.44 34.78 -3.9 -1.34 52.24 64.0 1 649 20 278 154 149 151
Raasepori 45.05 42.91 5.0 2.14 65.08 69.2 1 637 27 528 110 130 139
Salo 83.80 77.12 8.7 6.68 119.18 70.3 1 625 51 562 114 131 133
Kymsote 262.87 260.52 0.9 2.35 379.76 69.2 1 615 162 812 126 135 138
Jämsä 32.09 28.67 11.9 3.42 44.36 72.3 1 614 19 887 137 152 158
Kuopio 193.52 177.58 9.0 15.94 269.81 71.7 1 610 120 210 110 102 99
Raahe 39.19 37.87 3.5 1.32 61.08 64.2 1 609 24 353 125 122 113
Helsinki 1 015.99 901.70 12.7 114.29 1 289.75 78.8 1 547 656 920 74 82 83
Heinola 28.56 26.92 6.1 1.64 41.92 68.1 1 544 18 497 144 165 169
Tornio 33.09 30.31 9.2 2.78 44.72 74.0 1 541 21 467 102 114 101
Turku 295.76 266.73 10.9 29.03 410.05 72.1 1 521 194 391 92 98 104
Ylä-Savon sote 55.05 52.60 4.7 2.45 83.23 66.1 1 515 36 341 146 135 133
Siilinjärvi 32.07 28.49 12.6 3.58 46.47 69.0 1 509 21 251 99 100 97
Lohja 68.35 64.69 5.7 3.66 97.80 69.9 1 490 45 886 101 116 114
Pori 123.49 114.05 8.3 9.44 173.67 71.1 1 476 83 684 119 124 130
Soite 113.54 101.72 11.6 11.82 154.34 73.6 1 472 77 114 105 113 114
Rauma 57.29 52.75 8.6 4.54 80.86 70.9 1 467 39 040 101 123 127
Seinäjoki 93.83 84.26 11.4 9.57 136.04 69.0 1 463 64 130 91 96 94
Hämeenlinna 94.87 90.88 4.4 3.99 138.09 68.7 1 398 67 848 109 123 127
Keusote 278.68 250.95 11.1 27.73 380.46 73.2 1 398 199 330 82 91 85
Oulu 287.65 265.12 8.5 22.53 418.29 68.8 1 387 207 327 88 78 74
Äänekoski 25.75 25.54 0.8 0.21 37.66 68.4 1 386 18 577 136 131 130
Kerava 51.39 46.20 11.2 5.19 68.09 75.5 1 385 37 105 79 94 87
Mustasaari 26.94 23.65 13.9 3.29 38.20 70.5 1 385 19 453 79 105 110
Nokia 47.71 42.17 13.1 5.54 61.58 77.5 1 384 34 476 96 98 94
Vihti 40.01 36.44 9.8 3.57 54.57 73.3 1 372 29 160 81 94 83
Phhyky 256.60 258.80 -0.9 -2.20 375.67 68.3 1 370 187 347 106 123 123
Tampere 324.90 288.98 12.4 35.92 473.15 68.7 1 348 241 009 86 90 94
Vaasa 91.04 84.10 8.3 6.94 143.02 63.7 1 348 67 551 85 97 102
Riihimäki 38.28 37.03 3.4 1.25 56.87 67.3 1 333 28 710 102 107 104
Naantali 25.87 23.60 9.6 2.27 37.45 69.1 1 332 19 427 103 124 116
Kaarina 45.36 42.39 7.0 2.97 63.43 71.5 1 308 34 667 88 99 98
Jyväskylä 183.77 167.07 10.0 16.70 260.12 70.6 1 281 143 420 86 88 86
Espoo 367.72 325.68 12.9 42.04 494.59 74.3 1 256 292 796 59 71 68
Sipoo 27.12 23.23 16.7 3.89 35.23 77.0 1 251 21 687 70 84 85
Porvoo 62.23 58.69 6.0 3.54 84.01 74.1 1 229 50 619 85 103 100
Kirkkonummi 48.73 43.08 13.1 5.65 64.12 76.0 1 216 40 082 67 79 70
Vantaa 283.18 250.40 13.1 32.78 379.36 74.6 1 194 237 231 69 73 69
Lempäälä 26.85 24.37 10.2 2.48 38.72 69.3 1 127 23 828 78 79 75
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 32 214 88 98 99
Raisio .. .. .. .. 41.45 .. .. 24 407 106 109 110
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 352 85 87 83

Yht. joilla 2020 vert. 6 054.10 5 542.68 9.2 511.42 8 410.56 72.0 1 456 4 158 921

maks 21.1 114.29 78.8 1 903 166 165 169
min -3.9 -2.20 63.7 1 127 57 71 68

Yht. joilla 2021 tied. 6 054.10 8 410.56 72.0 1 456 4 158 921
Kaikki yhteensä 4 248 894  100 100

Yht. joilla 2020 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2020 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2021

TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-elokuu 2021TA 2021TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2021 2020 Muutos 1.1 toteutu- 2021 31.12.2020 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Helsinki 1 015.99 901.70 12.7 114.29 1 289.75 78.8 1 547 656 920 74 82 83
Espoo 367.72 325.68 12.9 42.04 494.59 74.3 1 256 292 796 59 71 68
Tampere 324.90 288.98 12.4 35.92 473.15 68.7 1 348 241 009 86 90 94
Vantaa 283.18 250.40 13.1 32.78 379.36 74.6 1 194 237 231 69 73 69
Oulu 287.65 265.12 8.5 22.53 418.29 68.8 1 387 207 327 88 78 74
Keusote 278.68 250.95 11.1 27.73 380.46 73.2 1 398 199 330 82 91 85
Turku 295.76 266.73 10.9 29.03 410.05 72.1 1 521 194 391 92 98 104
Phhyky 256.60 258.80 -0.9 -2.20 375.67 68.3 1 370 187 347 106 123 123
Kymsote 262.87 260.52 0.9 2.35 379.76 69.2 1 615 162 812 126 135 138
Jyväskylä 183.77 167.07 10.0 16.70 260.12 70.6 1 281 143 420 86 88 86
Eksote 214.91 202.33 6.2 12.58 320.00 67.2 1 693 126 921 117 131 137
Kuopio 193.52 177.58 9.0 15.94 269.81 71.7 1 610 120 210 110 102 99
Pori 123.49 114.05 8.3 9.44 173.67 71.1 1 476 83 684 119 124 130
Soite 113.54 101.72 11.6 11.82 154.34 73.6 1 472 77 114 105 113 114
Essote 125.74 112.37 11.9 13.37 180.76 69.6 1 667 75 450 133 143 147
Kainuun sote 125.44 123.54 1.5 1.90 177.01 70.9 1 750 71 664 141 137 136
Hämeenlinna 94.87 90.88 4.4 3.99 138.09 68.7 1 398 67 848 109 123 127
Vaasa 91.04 84.10 8.3 6.94 143.02 63.7 1 348 67 551 85 97 102
Seinäjoki 93.83 84.26 11.4 9.57 136.04 69.0 1 463 64 130 91 96 94
Rovaniemi 104.99 99.82 5.2 5.17 144.86 72.5 1 653 63 528 103 93 89
Salo 83.80 77.12 8.7 6.68 119.18 70.3 1 625 51 562 114 131 133
Porvoo 62.23 58.69 6.0 3.54 84.01 74.1 1 229 50 619 85 103 100
Lohja 68.35 64.69 5.7 3.66 97.80 69.9 1 490 45 886 101 116 114
Kirkkonummi 48.73 43.08 13.1 5.65 64.12 76.0 1 216 40 082 67 79 70
Rauma 57.29 52.75 8.6 4.54 80.86 70.9 1 467 39 040 101 123 127
Kerava 51.39 46.20 11.2 5.19 68.09 75.5 1 385 37 105 79 94 87
Ylä-Savon sote 55.05 52.60 4.7 2.45 83.23 66.1 1 515 36 341 146 135 133
Kaarina 45.36 42.39 7.0 2.97 63.43 71.5 1 308 34 667 88 99 98
Nokia 47.71 42.17 13.1 5.54 61.58 77.5 1 384 34 476 96 98 94
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 352 85 87 83
Savonlinna 62.17 53.33 16.6 8.84 81.61 76.2 1 903 32 662 134 154 159
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 32 214 88 98 99
Vihti 40.01 36.44 9.8 3.57 54.57 73.3 1 372 29 160 81 94 83
Riihimäki 38.28 37.03 3.4 1.25 56.87 67.3 1 333 28 710 102 107 104
Raasepori 45.05 42.91 5.0 2.14 65.08 69.2 1 637 27 528 110 130 139
Raisio .. .. .. .. 41.45 .. .. 24 407 106 109 110
Raahe 39.19 37.87 3.5 1.32 61.08 64.2 1 609 24 353 125 122 113
Sastamala 40.87 36.97 10.5 3.90 60.13 68.0 1 699 24 052 128 142 150
Lempäälä 26.85 24.37 10.2 2.48 38.72 69.3 1 127 23 828 78 79 75
Sipoo 27.12 23.23 16.7 3.89 35.23 77.0 1 251 21 687 70 84 85
Tornio 33.09 30.31 9.2 2.78 44.72 74.0 1 541 21 467 102 114 101
Siilinjärvi 32.07 28.49 12.6 3.58 46.47 69.0 1 509 21 251 99 100 97
Valkeakoski 34.33 29.74 15.4 4.59 47.44 72.4 1 653 20 765 108 130 132
Kemi 38.76 35.80 8.3 2.96 54.76 70.8 1 897 20 437 153 134 132
Varkaus 33.44 34.78 -3.9 -1.34 52.24 64.0 1 649 20 278 154 149 151
Jämsä 32.09 28.67 11.9 3.42 44.36 72.3 1 614 19 887 137 152 158
Mustasaari 26.94 23.65 13.9 3.29 38.20 70.5 1 385 19 453 79 105 110
Naantali 25.87 23.60 9.6 2.27 37.45 69.1 1 332 19 427 103 124 116
Pietarsaari 34.76 28.70 21.1 6.06 46.01 75.5 1 823 19 066 109 124 140
Äänekoski 25.75 25.54 0.8 0.21 37.66 68.4 1 386 18 577 136 131 130
Heinola 28.56 26.92 6.1 1.64 41.92 68.1 1 544 18 497 144 165 169
Pieksämäki 30.50 28.04 8.8 2.46 44.94 67.9 1 755 17 375 166 156 159

Yht. joilla 2020 vert. 6 054.10 5 542.68 9.2 511.42 8 410.56 72.0 1 456 4 158 921

maks 21.1 114.29 78.8 1 903 166 165 169
min -3.9 -2.20 63.7 1 127 57 71 68

Yht. joilla 2021 tied. 6 054.10 8 410.56 72.0 1 456 4 158 921
Kaikki yhteensä 4 248 894  100 100

Yht. joilla 2020 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2020 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2021

TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-elokuu 2021TA 2021TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2021 2020 Muutos 1.1 toteutu- 2021 31.12.2020 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Pieksämäki 30.50 28.04 8.8 2.46 44.94 67.9 1 755 17 375 166 156 159
Varkaus 33.44 34.78 -3.9 -1.34 52.24 64.0 1 649 20 278 154 149 151
Kemi 38.76 35.80 8.3 2.96 54.76 70.8 1 897 20 437 153 134 132
Ylä-Savon sote 55.05 52.60 4.7 2.45 83.23 66.1 1 515 36 341 146 135 133
Heinola 28.56 26.92 6.1 1.64 41.92 68.1 1 544 18 497 144 165 169
Kainuun sote 125.44 123.54 1.5 1.90 177.01 70.9 1 750 71 664 141 137 136
Jämsä 32.09 28.67 11.9 3.42 44.36 72.3 1 614 19 887 137 152 158
Äänekoski 25.75 25.54 0.8 0.21 37.66 68.4 1 386 18 577 136 131 130
Savonlinna 62.17 53.33 16.6 8.84 81.61 76.2 1 903 32 662 134 154 159
Essote 125.74 112.37 11.9 13.37 180.76 69.6 1 667 75 450 133 143 147
Sastamala 40.87 36.97 10.5 3.90 60.13 68.0 1 699 24 052 128 142 150
Kymsote 262.87 260.52 0.9 2.35 379.76 69.2 1 615 162 812 126 135 138
Raahe 39.19 37.87 3.5 1.32 61.08 64.2 1 609 24 353 125 122 113
Pori 123.49 114.05 8.3 9.44 173.67 71.1 1 476 83 684 119 124 130
Eksote 214.91 202.33 6.2 12.58 320.00 67.2 1 693 126 921 117 131 137
Salo 83.80 77.12 8.7 6.68 119.18 70.3 1 625 51 562 114 131 133
Kuopio 193.52 177.58 9.0 15.94 269.81 71.7 1 610 120 210 110 102 99
Raasepori 45.05 42.91 5.0 2.14 65.08 69.2 1 637 27 528 110 130 139
Hämeenlinna 94.87 90.88 4.4 3.99 138.09 68.7 1 398 67 848 109 123 127
Pietarsaari 34.76 28.70 21.1 6.06 46.01 75.5 1 823 19 066 109 124 140
Valkeakoski 34.33 29.74 15.4 4.59 47.44 72.4 1 653 20 765 108 130 132
Phhyky 256.60 258.80 -0.9 -2.20 375.67 68.3 1 370 187 347 106 123 123
Raisio .. .. .. .. 41.45 .. .. 24 407 106 109 110
Soite 113.54 101.72 11.6 11.82 154.34 73.6 1 472 77 114 105 113 114
Naantali 25.87 23.60 9.6 2.27 37.45 69.1 1 332 19 427 103 124 116
Rovaniemi 104.99 99.82 5.2 5.17 144.86 72.5 1 653 63 528 103 93 89
Tornio 33.09 30.31 9.2 2.78 44.72 74.0 1 541 21 467 102 114 101
Riihimäki 38.28 37.03 3.4 1.25 56.87 67.3 1 333 28 710 102 107 104
Rauma 57.29 52.75 8.6 4.54 80.86 70.9 1 467 39 040 101 123 127
Lohja 68.35 64.69 5.7 3.66 97.80 69.9 1 490 45 886 101 116 114
Siilinjärvi 32.07 28.49 12.6 3.58 46.47 69.0 1 509 21 251 99 100 97
Nokia 47.71 42.17 13.1 5.54 61.58 77.5 1 384 34 476 96 98 94
Turku 295.76 266.73 10.9 29.03 410.05 72.1 1 521 194 391 92 98 104
Seinäjoki 93.83 84.26 11.4 9.57 136.04 69.0 1 463 64 130 91 96 94
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 32 214 88 98 99
Oulu 287.65 265.12 8.5 22.53 418.29 68.8 1 387 207 327 88 78 74
Kaarina 45.36 42.39 7.0 2.97 63.43 71.5 1 308 34 667 88 99 98
Tampere 324.90 288.98 12.4 35.92 473.15 68.7 1 348 241 009 86 90 94
Jyväskylä 183.77 167.07 10.0 16.70 260.12 70.6 1 281 143 420 86 88 86
Porvoo 62.23 58.69 6.0 3.54 84.01 74.1 1 229 50 619 85 103 100
Vaasa 91.04 84.10 8.3 6.94 143.02 63.7 1 348 67 551 85 97 102
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 352 85 87 83
Keusote 278.68 250.95 11.1 27.73 380.46 73.2 1 398 199 330 82 91 85
Vihti 40.01 36.44 9.8 3.57 54.57 73.3 1 372 29 160 81 94 83
Kerava 51.39 46.20 11.2 5.19 68.09 75.5 1 385 37 105 79 94 87
Mustasaari 26.94 23.65 13.9 3.29 38.20 70.5 1 385 19 453 79 105 110
Lempäälä 26.85 24.37 10.2 2.48 38.72 69.3 1 127 23 828 78 79 75
Helsinki 1 015.99 901.70 12.7 114.29 1 289.75 78.8 1 547 656 920 74 82 83
Sipoo 27.12 23.23 16.7 3.89 35.23 77.0 1 251 21 687 70 84 85
Vantaa 283.18 250.40 13.1 32.78 379.36 74.6 1 194 237 231 69 73 69
Kirkkonummi 48.73 43.08 13.1 5.65 64.12 76.0 1 216 40 082 67 79 70
Espoo 367.72 325.68 12.9 42.04 494.59 74.3 1 256 292 796 59 71 68

Yht. joilla 2020 vert. 6 054.10 5 542.68 9.2 511.42 8 410.56 72.0 1 456 4 158 921

maks 21.1 114.29 78.8 1 903 166 165 169
min -3.9 -2.20 63.7 1 127 57 71 68

Yht. joilla 2021 tied. 6 054.10 8 410.56 72.0 1 456 4 158 921
Kaikki yhteensä 4 248 894  100 100

Yht. joilla 2020 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2020 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2021

TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-elokuu 2021TA 2021TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2021 2020 Muutos 1.1 toteutu- 2021 31.12.2020 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Heinola 28.56 26.92 6.1 1.64 41.92 68.1 1 544 18 497 144 165 169
Pieksämäki 30.50 28.04 8.8 2.46 44.94 67.9 1 755 17 375 166 156 159
Savonlinna 62.17 53.33 16.6 8.84 81.61 76.2 1 903 32 662 134 154 159
Jämsä 32.09 28.67 11.9 3.42 44.36 72.3 1 614 19 887 137 152 158
Varkaus 33.44 34.78 -3.9 -1.34 52.24 64.0 1 649 20 278 154 149 151
Essote 125.74 112.37 11.9 13.37 180.76 69.6 1 667 75 450 133 143 147
Sastamala 40.87 36.97 10.5 3.90 60.13 68.0 1 699 24 052 128 142 150
Kainuun sote 125.44 123.54 1.5 1.90 177.01 70.9 1 750 71 664 141 137 136
Kymsote 262.87 260.52 0.9 2.35 379.76 69.2 1 615 162 812 126 135 138
Ylä-Savon sote 55.05 52.60 4.7 2.45 83.23 66.1 1 515 36 341 146 135 133
Kemi 38.76 35.80 8.3 2.96 54.76 70.8 1 897 20 437 153 134 132
Eksote 214.91 202.33 6.2 12.58 320.00 67.2 1 693 126 921 117 131 137
Salo 83.80 77.12 8.7 6.68 119.18 70.3 1 625 51 562 114 131 133
Äänekoski 25.75 25.54 0.8 0.21 37.66 68.4 1 386 18 577 136 131 130
Raasepori 45.05 42.91 5.0 2.14 65.08 69.2 1 637 27 528 110 130 139
Valkeakoski 34.33 29.74 15.4 4.59 47.44 72.4 1 653 20 765 108 130 132
Naantali 25.87 23.60 9.6 2.27 37.45 69.1 1 332 19 427 103 124 116
Pietarsaari 34.76 28.70 21.1 6.06 46.01 75.5 1 823 19 066 109 124 140
Pori 123.49 114.05 8.3 9.44 173.67 71.1 1 476 83 684 119 124 130
Hämeenlinna 94.87 90.88 4.4 3.99 138.09 68.7 1 398 67 848 109 123 127
Phhyky 256.60 258.80 -0.9 -2.20 375.67 68.3 1 370 187 347 106 123 123
Rauma 57.29 52.75 8.6 4.54 80.86 70.9 1 467 39 040 101 123 127
Raahe 39.19 37.87 3.5 1.32 61.08 64.2 1 609 24 353 125 122 113
Lohja 68.35 64.69 5.7 3.66 97.80 69.9 1 490 45 886 101 116 114
Tornio 33.09 30.31 9.2 2.78 44.72 74.0 1 541 21 467 102 114 101
Soite 113.54 101.72 11.6 11.82 154.34 73.6 1 472 77 114 105 113 114
Raisio .. .. .. .. 41.45 .. .. 24 407 106 109 110
Riihimäki 38.28 37.03 3.4 1.25 56.87 67.3 1 333 28 710 102 107 104
Mustasaari 26.94 23.65 13.9 3.29 38.20 70.5 1 385 19 453 79 105 110
Porvoo 62.23 58.69 6.0 3.54 84.01 74.1 1 229 50 619 85 103 100
Kuopio 193.52 177.58 9.0 15.94 269.81 71.7 1 610 120 210 110 102 99
Siilinjärvi 32.07 28.49 12.6 3.58 46.47 69.0 1 509 21 251 99 100 97
Kaarina 45.36 42.39 7.0 2.97 63.43 71.5 1 308 34 667 88 99 98
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 32 214 88 98 99
Nokia 47.71 42.17 13.1 5.54 61.58 77.5 1 384 34 476 96 98 94
Turku 295.76 266.73 10.9 29.03 410.05 72.1 1 521 194 391 92 98 104
Vaasa 91.04 84.10 8.3 6.94 143.02 63.7 1 348 67 551 85 97 102
Seinäjoki 93.83 84.26 11.4 9.57 136.04 69.0 1 463 64 130 91 96 94
Kerava 51.39 46.20 11.2 5.19 68.09 75.5 1 385 37 105 79 94 87
Vihti 40.01 36.44 9.8 3.57 54.57 73.3 1 372 29 160 81 94 83
Rovaniemi 104.99 99.82 5.2 5.17 144.86 72.5 1 653 63 528 103 93 89
Keusote 278.68 250.95 11.1 27.73 380.46 73.2 1 398 199 330 82 91 85
Tampere 324.90 288.98 12.4 35.92 473.15 68.7 1 348 241 009 86 90 94
Jyväskylä 183.77 167.07 10.0 16.70 260.12 70.6 1 281 143 420 86 88 86
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 352 85 87 83
Sipoo 27.12 23.23 16.7 3.89 35.23 77.0 1 251 21 687 70 84 85
Helsinki 1 015.99 901.70 12.7 114.29 1 289.75 78.8 1 547 656 920 74 82 83
Kirkkonummi 48.73 43.08 13.1 5.65 64.12 76.0 1 216 40 082 67 79 70
Lempäälä 26.85 24.37 10.2 2.48 38.72 69.3 1 127 23 828 78 79 75
Oulu 287.65 265.12 8.5 22.53 418.29 68.8 1 387 207 327 88 78 74
Vantaa 283.18 250.40 13.1 32.78 379.36 74.6 1 194 237 231 69 73 69
Espoo 367.72 325.68 12.9 42.04 494.59 74.3 1 256 292 796 59 71 68

Yht. joilla 2020 vert. 6 054.10 5 542.68 9.2 511.42 8 410.56 72.0 1 456 4 158 921

maks 21.1 114.29 78.8 1 903 166 165 169
min -3.9 -2.20 63.7 1 127 57 71 68

Yht. joilla 2021 tied. 6 054.10 8 410.56 72.0 1 456 4 158 921
Kaikki yhteensä 4 248 894  100 100

Yht. joilla 2020 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2020 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2021

PERUSTERVEYDENHUOLTO
Kunta NETTOmenot tammi-elokuu 2021TA 2021TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus

2021 2020 Muutos 1.1 toteutu- 2021 31.12.2020 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Eksote 82.01 72.53 13.1 9.48 123.91 66.2 646 126 921 117 131 137
Espoo 156.19 122.34 27.7 33.85 183.02 85.3 533 292 796 59 71 68
Essote 33.75 31.93 5.7 1.82 50.40 67.0 447 75 450 133 143 147
Heinola 9.97 8.42 18.4 1.55 13.73 72.6 539 18 497 144 165 169
Helsinki 433.21 350.29 23.7 82.92 488.77 88.6 659 656 920 74 82 83
Hämeenlinna 29.99 27.23 10.1 2.76 41.10 73.0 442 67 848 109 123 127
Jyväskylä 73.87 59.59 24.0 14.28 96.71 76.4 515 143 420 86 88 86
Jämsä 16.15 12.50 29.2 3.65 19.51 82.8 812 19 887 137 152 158
Kaarina 14.80 12.73 16.3 2.07 18.74 79.0 427 34 667 88 99 98
Kainuun sote 36.21 35.70 1.4 0.51 56.87 63.7 505 71 664 141 137 136
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 32 214 88 98 99
Kemi 11.60 10.25 13.2 1.35 15.84 73.2 568 20 437 153 134 132
Kerava 19.97 16.66 19.9 3.31 22.48 88.8 538 37 105 79 94 87
Keusote 90.12 72.58 24.2 17.54 99.54 90.5 452 199 330 82 91 85
Kirkkonummi 19.22 13.67 40.6 5.55 20.09 95.7 480 40 082 67 79 70
Kuopio 58.92 54.04 9.0 4.88 82.17 71.7 490 120 210 110 102 99
Kymsote 97.90 100.41 -2.5 -2.51 142.80 68.6 601 162 812 126 135 138
Lempäälä 8.85 8.06 9.8 0.79 12.50 70.8 371 23 828 78 79 75
Lohja 22.60 18.96 19.2 3.64 27.90 81.0 493 45 886 101 116 114
Mustasaari 10.00 9.17 9.1 0.83 13.10 76.3 514 19 453 79 105 110
Naantali 8.11 7.03 15.4 1.08 10.80 75.1 417 19 427 103 124 116
Nokia 18.17 14.29 27.2 3.88 20.45 88.9 527 34 476 96 98 94
Oulu 88.66 79.94 10.9 8.72 118.98 74.5 428 207 327 88 78 74
Phhyky 83.10 80.90 2.7 2.20 119.90 69.3 444 187 347 106 123 123
Pieksämäki 12.77 11.99 6.5 0.78 19.16 66.6 735 17 375 166 156 159
Pietarsaari 16.44 12.88 27.6 3.56 18.93 86.8 862 19 066 109 124 140
Pori 37.01 32.22 14.9 4.79 54.00 68.5 442 83 684 119 124 130
Porvoo 18.46 15.52 18.9 2.94 22.58 81.8 365 50 619 85 103 100
Raahe 17.36 16.03 8.3 1.33 25.65 67.7 713 24 353 125 122 113
Raasepori 12.72 11.94 6.5 0.78 18.73 67.9 462 27 528 110 130 139
Raisio .. .. .. .. 9.93 .. .. 24 407 106 109 110
Rauma 26.61 22.39 18.8 4.22 35.03 76.0 682 39 040 101 123 127
Riihimäki 13.00 12.48 4.2 0.52 19.15 67.9 453 28 710 102 107 104
Rovaniemi 39.03 36.75 6.2 2.28 39.29 99.3 614 63 528 103 93 89
Salo 33.50 28.30 18.4 5.20 45.59 73.5 650 51 562 114 131 133
Sastamala 15.86 15.68 1.1 0.18 22.63 70.1 659 24 052 128 142 150
Savonlinna 19.83 15.28 29.8 4.55 24.80 80.0 607 32 662 134 154 159
Seinäjoki 29.41 24.13 21.9 5.28 41.72 70.5 459 64 130 91 96 94
Siilinjärvi 11.78 9.86 19.5 1.92 15.09 78.1 554 21 251 99 100 97
Sipoo 9.92 7.89 25.7 2.03 11.74 84.5 457 21 687 70 84 85
Soite 37.77 35.77 5.6 2.00 50.79 74.4 490 77 114 105 113 114
Tampere 96.65 84.03 15.0 12.62 121.10 79.8 401 241 009 86 90 94
Tornio 11.35 10.65 6.6 0.70 14.92 76.1 529 21 467 102 114 101
Turku 86.86 86.96 -0.1 -0.10 132.77 65.4 447 194 391 92 98 104
Vaasa 27.73 27.11 2.3 0.62 41.02 67.6 411 67 551 85 97 102
Valkeakoski 13.55 11.37 19.2 2.18 17.04 79.5 653 20 765 108 130 132
Vantaa 109.24 75.33 45.0 33.91 116.65 93.6 460 237 231 69 73 69
Varkaus 10.07 11.69 -13.9 -1.62 16.86 59.7 497 20 278 154 149 151
Vihti 14.25 11.76 21.2 2.49 17.42 81.8 489 29 160 81 94 83
Ylä-Savon sote 19.32 19.68 -1.8 -0.36 28.95 66.7 532 36 341 146 135 133
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 352 85 87 83
Äänekoski 10.70 10.33 3.6 0.37 14.74 72.6 576 18 577 136 131 130

Yht. joilla 2020 vert. 2 174.56 1 877.24 15.8 297.32 2 785.66 78.1 523 4 158 921

maks 45.0 82.92 99.3 862 166 165 169
min -13.9 -2.51 59.7 365 57 71 68

Yht. joilla 2021 tied. 2 174.56 2 785.66 78.1 523 4 158 921
Kaikki yhteensä 4 248 894  100 100

Yht. joilla 2020 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2020 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2021

PERUSTERVEYDENHUOLTO LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-elokuu 2021TA 2021TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2021 2020 Muutos 1.1 toteutu- 2021 31.12.2020 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Vantaa 109.24 75.33 45.0 33.91 116.65 93.6 460 237 231 69 73 69
Kirkkonummi 19.22 13.67 40.6 5.55 20.09 95.7 480 40 082 67 79 70
Savonlinna 19.83 15.28 29.8 4.55 24.80 80.0 607 32 662 134 154 159
Jämsä 16.15 12.50 29.2 3.65 19.51 82.8 812 19 887 137 152 158
Espoo 156.19 122.34 27.7 33.85 183.02 85.3 533 292 796 59 71 68
Pietarsaari 16.44 12.88 27.6 3.56 18.93 86.8 862 19 066 109 124 140
Nokia 18.17 14.29 27.2 3.88 20.45 88.9 527 34 476 96 98 94
Sipoo 9.92 7.89 25.7 2.03 11.74 84.5 457 21 687 70 84 85
Keusote 90.12 72.58 24.2 17.54 99.54 90.5 452 199 330 82 91 85
Jyväskylä 73.87 59.59 24.0 14.28 96.71 76.4 515 143 420 86 88 86
Helsinki 433.21 350.29 23.7 82.92 488.77 88.6 659 656 920 74 82 83
Seinäjoki 29.41 24.13 21.9 5.28 41.72 70.5 459 64 130 91 96 94
Vihti 14.25 11.76 21.2 2.49 17.42 81.8 489 29 160 81 94 83
Kerava 19.97 16.66 19.9 3.31 22.48 88.8 538 37 105 79 94 87
Siilinjärvi 11.78 9.86 19.5 1.92 15.09 78.1 554 21 251 99 100 97
Lohja 22.60 18.96 19.2 3.64 27.90 81.0 493 45 886 101 116 114
Valkeakoski 13.55 11.37 19.2 2.18 17.04 79.5 653 20 765 108 130 132
Porvoo 18.46 15.52 18.9 2.94 22.58 81.8 365 50 619 85 103 100
Rauma 26.61 22.39 18.8 4.22 35.03 76.0 682 39 040 101 123 127
Heinola 9.97 8.42 18.4 1.55 13.73 72.6 539 18 497 144 165 169
Salo 33.50 28.30 18.4 5.20 45.59 73.5 650 51 562 114 131 133
Kaarina 14.80 12.73 16.3 2.07 18.74 79.0 427 34 667 88 99 98
Naantali 8.11 7.03 15.4 1.08 10.80 75.1 417 19 427 103 124 116
Tampere 96.65 84.03 15.0 12.62 121.10 79.8 401 241 009 86 90 94
Pori 37.01 32.22 14.9 4.79 54.00 68.5 442 83 684 119 124 130
Kemi 11.60 10.25 13.2 1.35 15.84 73.2 568 20 437 153 134 132
Eksote 82.01 72.53 13.1 9.48 123.91 66.2 646 126 921 117 131 137
Oulu 88.66 79.94 10.9 8.72 118.98 74.5 428 207 327 88 78 74
Hämeenlinna 29.99 27.23 10.1 2.76 41.10 73.0 442 67 848 109 123 127
Lempäälä 8.85 8.06 9.8 0.79 12.50 70.8 371 23 828 78 79 75
Mustasaari 10.00 9.17 9.1 0.83 13.10 76.3 514 19 453 79 105 110
Kuopio 58.92 54.04 9.0 4.88 82.17 71.7 490 120 210 110 102 99
Raahe 17.36 16.03 8.3 1.33 25.65 67.7 713 24 353 125 122 113
Tornio 11.35 10.65 6.6 0.70 14.92 76.1 529 21 467 102 114 101
Raasepori 12.72 11.94 6.5 0.78 18.73 67.9 462 27 528 110 130 139
Pieksämäki 12.77 11.99 6.5 0.78 19.16 66.6 735 17 375 166 156 159
Rovaniemi 39.03 36.75 6.2 2.28 39.29 99.3 614 63 528 103 93 89
Essote 33.75 31.93 5.7 1.82 50.40 67.0 447 75 450 133 143 147
Soite 37.77 35.77 5.6 2.00 50.79 74.4 490 77 114 105 113 114
Riihimäki 13.00 12.48 4.2 0.52 19.15 67.9 453 28 710 102 107 104
Äänekoski 10.70 10.33 3.6 0.37 14.74 72.6 576 18 577 136 131 130
Phhyky 83.10 80.90 2.7 2.20 119.90 69.3 444 187 347 106 123 123
Vaasa 27.73 27.11 2.3 0.62 41.02 67.6 411 67 551 85 97 102
Kainuun sote 36.21 35.70 1.4 0.51 56.87 63.7 505 71 664 141 137 136
Sastamala 15.86 15.68 1.1 0.18 22.63 70.1 659 24 052 128 142 150
Turku 86.86 86.96 -0.1 -0.10 132.77 65.4 447 194 391 92 98 104
Ylä-Savon sote 19.32 19.68 -1.8 -0.36 28.95 66.7 532 36 341 146 135 133
Kymsote 97.90 100.41 -2.5 -2.51 142.80 68.6 601 162 812 126 135 138
Varkaus 10.07 11.69 -13.9 -1.62 16.86 59.7 497 20 278 154 149 151
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 32 214 88 98 99
Raisio .. .. .. .. 9.93 .. .. 24 407 106 109 110
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 352 85 87 83

Yht. joilla 2020 vert. 2 174.56 1 877.24 15.8 297.32 2 785.66 78.1 523 4 158 921

maks 45.0 82.92 99.3 862 166 165 169
min -13.9 -2.51 59.7 365 57 71 68

Yht. joilla 2021 tied. 2 174.56 2 785.66 78.1 523 4 158 921
Kaikki yhteensä 4 248 894  100 100

Yht. joilla 2020 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2020 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2021

PERUSTERVEYDENHUOLTO LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-elokuu 2021TA 2021TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2021 2020 Muutos 1.1 toteutu- 2021 31.12.2020 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Rovaniemi 39.03 36.75 6.2 2.28 39.29 99.3 614 63 528 103 93 89
Kirkkonummi 19.22 13.67 40.6 5.55 20.09 95.7 480 40 082 67 79 70
Vantaa 109.24 75.33 45.0 33.91 116.65 93.6 460 237 231 69 73 69
Keusote 90.12 72.58 24.2 17.54 99.54 90.5 452 199 330 82 91 85
Nokia 18.17 14.29 27.2 3.88 20.45 88.9 527 34 476 96 98 94
Kerava 19.97 16.66 19.9 3.31 22.48 88.8 538 37 105 79 94 87
Helsinki 433.21 350.29 23.7 82.92 488.77 88.6 659 656 920 74 82 83
Pietarsaari 16.44 12.88 27.6 3.56 18.93 86.8 862 19 066 109 124 140
Espoo 156.19 122.34 27.7 33.85 183.02 85.3 533 292 796 59 71 68
Sipoo 9.92 7.89 25.7 2.03 11.74 84.5 457 21 687 70 84 85
Jämsä 16.15 12.50 29.2 3.65 19.51 82.8 812 19 887 137 152 158
Vihti 14.25 11.76 21.2 2.49 17.42 81.8 489 29 160 81 94 83
Porvoo 18.46 15.52 18.9 2.94 22.58 81.8 365 50 619 85 103 100
Lohja 22.60 18.96 19.2 3.64 27.90 81.0 493 45 886 101 116 114
Savonlinna 19.83 15.28 29.8 4.55 24.80 80.0 607 32 662 134 154 159
Tampere 96.65 84.03 15.0 12.62 121.10 79.8 401 241 009 86 90 94
Valkeakoski 13.55 11.37 19.2 2.18 17.04 79.5 653 20 765 108 130 132
Kaarina 14.80 12.73 16.3 2.07 18.74 79.0 427 34 667 88 99 98
Siilinjärvi 11.78 9.86 19.5 1.92 15.09 78.1 554 21 251 99 100 97
Jyväskylä 73.87 59.59 24.0 14.28 96.71 76.4 515 143 420 86 88 86
Mustasaari 10.00 9.17 9.1 0.83 13.10 76.3 514 19 453 79 105 110
Tornio 11.35 10.65 6.6 0.70 14.92 76.1 529 21 467 102 114 101
Rauma 26.61 22.39 18.8 4.22 35.03 76.0 682 39 040 101 123 127
Naantali 8.11 7.03 15.4 1.08 10.80 75.1 417 19 427 103 124 116
Oulu 88.66 79.94 10.9 8.72 118.98 74.5 428 207 327 88 78 74
Soite 37.77 35.77 5.6 2.00 50.79 74.4 490 77 114 105 113 114
Salo 33.50 28.30 18.4 5.20 45.59 73.5 650 51 562 114 131 133
Kemi 11.60 10.25 13.2 1.35 15.84 73.2 568 20 437 153 134 132
Hämeenlinna 29.99 27.23 10.1 2.76 41.10 73.0 442 67 848 109 123 127
Heinola 9.97 8.42 18.4 1.55 13.73 72.6 539 18 497 144 165 169
Äänekoski 10.70 10.33 3.6 0.37 14.74 72.6 576 18 577 136 131 130
Kuopio 58.92 54.04 9.0 4.88 82.17 71.7 490 120 210 110 102 99
Lempäälä 8.85 8.06 9.8 0.79 12.50 70.8 371 23 828 78 79 75
Seinäjoki 29.41 24.13 21.9 5.28 41.72 70.5 459 64 130 91 96 94
Sastamala 15.86 15.68 1.1 0.18 22.63 70.1 659 24 052 128 142 150
Phhyky 83.10 80.90 2.7 2.20 119.90 69.3 444 187 347 106 123 123
Kymsote 97.90 100.41 -2.5 -2.51 142.80 68.6 601 162 812 126 135 138
Pori 37.01 32.22 14.9 4.79 54.00 68.5 442 83 684 119 124 130
Raasepori 12.72 11.94 6.5 0.78 18.73 67.9 462 27 528 110 130 139
Riihimäki 13.00 12.48 4.2 0.52 19.15 67.9 453 28 710 102 107 104
Raahe 17.36 16.03 8.3 1.33 25.65 67.7 713 24 353 125 122 113
Vaasa 27.73 27.11 2.3 0.62 41.02 67.6 411 67 551 85 97 102
Essote 33.75 31.93 5.7 1.82 50.40 67.0 447 75 450 133 143 147
Ylä-Savon sote 19.32 19.68 -1.8 -0.36 28.95 66.7 532 36 341 146 135 133
Pieksämäki 12.77 11.99 6.5 0.78 19.16 66.6 735 17 375 166 156 159
Eksote 82.01 72.53 13.1 9.48 123.91 66.2 646 126 921 117 131 137
Turku 86.86 86.96 -0.1 -0.10 132.77 65.4 447 194 391 92 98 104
Kainuun sote 36.21 35.70 1.4 0.51 56.87 63.7 505 71 664 141 137 136
Varkaus 10.07 11.69 -13.9 -1.62 16.86 59.7 497 20 278 154 149 151
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 32 214 88 98 99
Raisio .. .. .. .. 9.93 .. .. 24 407 106 109 110
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 352 85 87 83

Yht. joilla 2020 vert. 2 174.56 1 877.24 15.8 297.32 2 785.66 78.1 523 4 158 921

maks 45.0 82.92 99.3 862 166 165 169
min -13.9 -2.51 59.7 365 57 71 68

Yht. joilla 2021 tied. 2 174.56 2 785.66 78.1 523 4 158 921
Kaikki yhteensä 4 248 894  100 100

Yht. joilla 2020 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2020 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2021

PERUSTERVEYDENHUOLTO LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-elokuu 2021TA 2021TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2021 2020 Muutos 1.1 toteutu- 2021 31.12.2020 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Pietarsaari 16.44 12.88 27.6 3.56 18.93 86.8 862 19 066 109 124 140
Jämsä 16.15 12.50 29.2 3.65 19.51 82.8 812 19 887 137 152 158
Pieksämäki 12.77 11.99 6.5 0.78 19.16 66.6 735 17 375 166 156 159
Raahe 17.36 16.03 8.3 1.33 25.65 67.7 713 24 353 125 122 113
Rauma 26.61 22.39 18.8 4.22 35.03 76.0 682 39 040 101 123 127
Helsinki 433.21 350.29 23.7 82.92 488.77 88.6 659 656 920 74 82 83
Sastamala 15.86 15.68 1.1 0.18 22.63 70.1 659 24 052 128 142 150
Valkeakoski 13.55 11.37 19.2 2.18 17.04 79.5 653 20 765 108 130 132
Salo 33.50 28.30 18.4 5.20 45.59 73.5 650 51 562 114 131 133
Eksote 82.01 72.53 13.1 9.48 123.91 66.2 646 126 921 117 131 137
Rovaniemi 39.03 36.75 6.2 2.28 39.29 99.3 614 63 528 103 93 89
Savonlinna 19.83 15.28 29.8 4.55 24.80 80.0 607 32 662 134 154 159
Kymsote 97.90 100.41 -2.5 -2.51 142.80 68.6 601 162 812 126 135 138
Äänekoski 10.70 10.33 3.6 0.37 14.74 72.6 576 18 577 136 131 130
Kemi 11.60 10.25 13.2 1.35 15.84 73.2 568 20 437 153 134 132
Siilinjärvi 11.78 9.86 19.5 1.92 15.09 78.1 554 21 251 99 100 97
Heinola 9.97 8.42 18.4 1.55 13.73 72.6 539 18 497 144 165 169
Kerava 19.97 16.66 19.9 3.31 22.48 88.8 538 37 105 79 94 87
Espoo 156.19 122.34 27.7 33.85 183.02 85.3 533 292 796 59 71 68
Ylä-Savon sote 19.32 19.68 -1.8 -0.36 28.95 66.7 532 36 341 146 135 133
Tornio 11.35 10.65 6.6 0.70 14.92 76.1 529 21 467 102 114 101
Nokia 18.17 14.29 27.2 3.88 20.45 88.9 527 34 476 96 98 94
Jyväskylä 73.87 59.59 24.0 14.28 96.71 76.4 515 143 420 86 88 86
Mustasaari 10.00 9.17 9.1 0.83 13.10 76.3 514 19 453 79 105 110
Kainuun sote 36.21 35.70 1.4 0.51 56.87 63.7 505 71 664 141 137 136
Varkaus 10.07 11.69 -13.9 -1.62 16.86 59.7 497 20 278 154 149 151
Lohja 22.60 18.96 19.2 3.64 27.90 81.0 493 45 886 101 116 114
Kuopio 58.92 54.04 9.0 4.88 82.17 71.7 490 120 210 110 102 99
Soite 37.77 35.77 5.6 2.00 50.79 74.4 490 77 114 105 113 114
Vihti 14.25 11.76 21.2 2.49 17.42 81.8 489 29 160 81 94 83
Kirkkonummi 19.22 13.67 40.6 5.55 20.09 95.7 480 40 082 67 79 70
Raasepori 12.72 11.94 6.5 0.78 18.73 67.9 462 27 528 110 130 139
Vantaa 109.24 75.33 45.0 33.91 116.65 93.6 460 237 231 69 73 69
Seinäjoki 29.41 24.13 21.9 5.28 41.72 70.5 459 64 130 91 96 94
Sipoo 9.92 7.89 25.7 2.03 11.74 84.5 457 21 687 70 84 85
Riihimäki 13.00 12.48 4.2 0.52 19.15 67.9 453 28 710 102 107 104
Keusote 90.12 72.58 24.2 17.54 99.54 90.5 452 199 330 82 91 85
Essote 33.75 31.93 5.7 1.82 50.40 67.0 447 75 450 133 143 147
Turku 86.86 86.96 -0.1 -0.10 132.77 65.4 447 194 391 92 98 104
Phhyky 83.10 80.90 2.7 2.20 119.90 69.3 444 187 347 106 123 123
Pori 37.01 32.22 14.9 4.79 54.00 68.5 442 83 684 119 124 130
Hämeenlinna 29.99 27.23 10.1 2.76 41.10 73.0 442 67 848 109 123 127
Oulu 88.66 79.94 10.9 8.72 118.98 74.5 428 207 327 88 78 74
Kaarina 14.80 12.73 16.3 2.07 18.74 79.0 427 34 667 88 99 98
Naantali 8.11 7.03 15.4 1.08 10.80 75.1 417 19 427 103 124 116
Vaasa 27.73 27.11 2.3 0.62 41.02 67.6 411 67 551 85 97 102
Tampere 96.65 84.03 15.0 12.62 121.10 79.8 401 241 009 86 90 94
Lempäälä 8.85 8.06 9.8 0.79 12.50 70.8 371 23 828 78 79 75
Porvoo 18.46 15.52 18.9 2.94 22.58 81.8 365 50 619 85 103 100
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 32 214 88 98 99
Raisio .. .. .. .. 9.93 .. .. 24 407 106 109 110
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 352 85 87 83

Yht. joilla 2020 vert. 2 174.56 1 877.24 15.8 297.32 2 785.66 78.1 523 4 158 921

maks 45.0 82.92 99.3 862 166 165 169
min -13.9 -2.51 59.7 365 57 71 68

Yht. joilla 2021 tied. 2 174.56 2 785.66 78.1 523 4 158 921
Kaikki yhteensä 4 248 894  100 100

Yht. joilla 2020 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2020 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2021

PERUSTERVEYDENHUOLTO LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-elokuu 2021TA 2021TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2021 2020 Muutos 1.1 toteutu- 2021 31.12.2020 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Helsinki 433.21 350.29 23.7 82.92 488.77 88.6 659 656 920 74 82 83
Espoo 156.19 122.34 27.7 33.85 183.02 85.3 533 292 796 59 71 68
Tampere 96.65 84.03 15.0 12.62 121.10 79.8 401 241 009 86 90 94
Vantaa 109.24 75.33 45.0 33.91 116.65 93.6 460 237 231 69 73 69
Oulu 88.66 79.94 10.9 8.72 118.98 74.5 428 207 327 88 78 74
Keusote 90.12 72.58 24.2 17.54 99.54 90.5 452 199 330 82 91 85
Turku 86.86 86.96 -0.1 -0.10 132.77 65.4 447 194 391 92 98 104
Phhyky 83.10 80.90 2.7 2.20 119.90 69.3 444 187 347 106 123 123
Kymsote 97.90 100.41 -2.5 -2.51 142.80 68.6 601 162 812 126 135 138
Jyväskylä 73.87 59.59 24.0 14.28 96.71 76.4 515 143 420 86 88 86
Eksote 82.01 72.53 13.1 9.48 123.91 66.2 646 126 921 117 131 137
Kuopio 58.92 54.04 9.0 4.88 82.17 71.7 490 120 210 110 102 99
Pori 37.01 32.22 14.9 4.79 54.00 68.5 442 83 684 119 124 130
Soite 37.77 35.77 5.6 2.00 50.79 74.4 490 77 114 105 113 114
Essote 33.75 31.93 5.7 1.82 50.40 67.0 447 75 450 133 143 147
Kainuun sote 36.21 35.70 1.4 0.51 56.87 63.7 505 71 664 141 137 136
Hämeenlinna 29.99 27.23 10.1 2.76 41.10 73.0 442 67 848 109 123 127
Vaasa 27.73 27.11 2.3 0.62 41.02 67.6 411 67 551 85 97 102
Seinäjoki 29.41 24.13 21.9 5.28 41.72 70.5 459 64 130 91 96 94
Rovaniemi 39.03 36.75 6.2 2.28 39.29 99.3 614 63 528 103 93 89
Salo 33.50 28.30 18.4 5.20 45.59 73.5 650 51 562 114 131 133
Porvoo 18.46 15.52 18.9 2.94 22.58 81.8 365 50 619 85 103 100
Lohja 22.60 18.96 19.2 3.64 27.90 81.0 493 45 886 101 116 114
Kirkkonummi 19.22 13.67 40.6 5.55 20.09 95.7 480 40 082 67 79 70
Rauma 26.61 22.39 18.8 4.22 35.03 76.0 682 39 040 101 123 127
Kerava 19.97 16.66 19.9 3.31 22.48 88.8 538 37 105 79 94 87
Ylä-Savon sote 19.32 19.68 -1.8 -0.36 28.95 66.7 532 36 341 146 135 133
Kaarina 14.80 12.73 16.3 2.07 18.74 79.0 427 34 667 88 99 98
Nokia 18.17 14.29 27.2 3.88 20.45 88.9 527 34 476 96 98 94
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 352 85 87 83
Savonlinna 19.83 15.28 29.8 4.55 24.80 80.0 607 32 662 134 154 159
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 32 214 88 98 99
Vihti 14.25 11.76 21.2 2.49 17.42 81.8 489 29 160 81 94 83
Riihimäki 13.00 12.48 4.2 0.52 19.15 67.9 453 28 710 102 107 104
Raasepori 12.72 11.94 6.5 0.78 18.73 67.9 462 27 528 110 130 139
Raisio .. .. .. .. 9.93 .. .. 24 407 106 109 110
Raahe 17.36 16.03 8.3 1.33 25.65 67.7 713 24 353 125 122 113
Sastamala 15.86 15.68 1.1 0.18 22.63 70.1 659 24 052 128 142 150
Lempäälä 8.85 8.06 9.8 0.79 12.50 70.8 371 23 828 78 79 75
Sipoo 9.92 7.89 25.7 2.03 11.74 84.5 457 21 687 70 84 85
Tornio 11.35 10.65 6.6 0.70 14.92 76.1 529 21 467 102 114 101
Siilinjärvi 11.78 9.86 19.5 1.92 15.09 78.1 554 21 251 99 100 97
Valkeakoski 13.55 11.37 19.2 2.18 17.04 79.5 653 20 765 108 130 132
Kemi 11.60 10.25 13.2 1.35 15.84 73.2 568 20 437 153 134 132
Varkaus 10.07 11.69 -13.9 -1.62 16.86 59.7 497 20 278 154 149 151
Jämsä 16.15 12.50 29.2 3.65 19.51 82.8 812 19 887 137 152 158
Mustasaari 10.00 9.17 9.1 0.83 13.10 76.3 514 19 453 79 105 110
Naantali 8.11 7.03 15.4 1.08 10.80 75.1 417 19 427 103 124 116
Pietarsaari 16.44 12.88 27.6 3.56 18.93 86.8 862 19 066 109 124 140
Äänekoski 10.70 10.33 3.6 0.37 14.74 72.6 576 18 577 136 131 130
Heinola 9.97 8.42 18.4 1.55 13.73 72.6 539 18 497 144 165 169
Pieksämäki 12.77 11.99 6.5 0.78 19.16 66.6 735 17 375 166 156 159

Yht. joilla 2020 vert. 2 174.56 1 877.24 15.8 297.32 2 785.66 78.1 523 4 158 921

maks 45.0 82.92 99.3 862 166 165 169
min -13.9 -2.51 59.7 365 57 71 68

Yht. joilla 2021 tied. 2 174.56 2 785.66 78.1 523 4 158 921
Kaikki yhteensä 4 248 894  100 100

Yht. joilla 2020 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2020 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2021

PERUSTERVEYDENHUOLTO LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-elokuu 2021TA 2021TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2021 2020 Muutos 1.1 toteutu- 2021 31.12.2020 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Pieksämäki 12.77 11.99 6.5 0.78 19.16 66.6 735 17 375 166 156 159
Varkaus 10.07 11.69 -13.9 -1.62 16.86 59.7 497 20 278 154 149 151
Kemi 11.60 10.25 13.2 1.35 15.84 73.2 568 20 437 153 134 132
Ylä-Savon sote 19.32 19.68 -1.8 -0.36 28.95 66.7 532 36 341 146 135 133
Heinola 9.97 8.42 18.4 1.55 13.73 72.6 539 18 497 144 165 169
Kainuun sote 36.21 35.70 1.4 0.51 56.87 63.7 505 71 664 141 137 136
Jämsä 16.15 12.50 29.2 3.65 19.51 82.8 812 19 887 137 152 158
Äänekoski 10.70 10.33 3.6 0.37 14.74 72.6 576 18 577 136 131 130
Savonlinna 19.83 15.28 29.8 4.55 24.80 80.0 607 32 662 134 154 159
Essote 33.75 31.93 5.7 1.82 50.40 67.0 447 75 450 133 143 147
Sastamala 15.86 15.68 1.1 0.18 22.63 70.1 659 24 052 128 142 150
Kymsote 97.90 100.41 -2.5 -2.51 142.80 68.6 601 162 812 126 135 138
Raahe 17.36 16.03 8.3 1.33 25.65 67.7 713 24 353 125 122 113
Pori 37.01 32.22 14.9 4.79 54.00 68.5 442 83 684 119 124 130
Eksote 82.01 72.53 13.1 9.48 123.91 66.2 646 126 921 117 131 137
Salo 33.50 28.30 18.4 5.20 45.59 73.5 650 51 562 114 131 133
Kuopio 58.92 54.04 9.0 4.88 82.17 71.7 490 120 210 110 102 99
Raasepori 12.72 11.94 6.5 0.78 18.73 67.9 462 27 528 110 130 139
Hämeenlinna 29.99 27.23 10.1 2.76 41.10 73.0 442 67 848 109 123 127
Pietarsaari 16.44 12.88 27.6 3.56 18.93 86.8 862 19 066 109 124 140
Valkeakoski 13.55 11.37 19.2 2.18 17.04 79.5 653 20 765 108 130 132
Phhyky 83.10 80.90 2.7 2.20 119.90 69.3 444 187 347 106 123 123
Raisio .. .. .. .. 9.93 .. .. 24 407 106 109 110
Soite 37.77 35.77 5.6 2.00 50.79 74.4 490 77 114 105 113 114
Naantali 8.11 7.03 15.4 1.08 10.80 75.1 417 19 427 103 124 116
Rovaniemi 39.03 36.75 6.2 2.28 39.29 99.3 614 63 528 103 93 89
Tornio 11.35 10.65 6.6 0.70 14.92 76.1 529 21 467 102 114 101
Riihimäki 13.00 12.48 4.2 0.52 19.15 67.9 453 28 710 102 107 104
Rauma 26.61 22.39 18.8 4.22 35.03 76.0 682 39 040 101 123 127
Lohja 22.60 18.96 19.2 3.64 27.90 81.0 493 45 886 101 116 114
Siilinjärvi 11.78 9.86 19.5 1.92 15.09 78.1 554 21 251 99 100 97
Nokia 18.17 14.29 27.2 3.88 20.45 88.9 527 34 476 96 98 94
Turku 86.86 86.96 -0.1 -0.10 132.77 65.4 447 194 391 92 98 104
Seinäjoki 29.41 24.13 21.9 5.28 41.72 70.5 459 64 130 91 96 94
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 32 214 88 98 99
Oulu 88.66 79.94 10.9 8.72 118.98 74.5 428 207 327 88 78 74
Kaarina 14.80 12.73 16.3 2.07 18.74 79.0 427 34 667 88 99 98
Tampere 96.65 84.03 15.0 12.62 121.10 79.8 401 241 009 86 90 94
Jyväskylä 73.87 59.59 24.0 14.28 96.71 76.4 515 143 420 86 88 86
Porvoo 18.46 15.52 18.9 2.94 22.58 81.8 365 50 619 85 103 100
Vaasa 27.73 27.11 2.3 0.62 41.02 67.6 411 67 551 85 97 102
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 352 85 87 83
Keusote 90.12 72.58 24.2 17.54 99.54 90.5 452 199 330 82 91 85
Vihti 14.25 11.76 21.2 2.49 17.42 81.8 489 29 160 81 94 83
Kerava 19.97 16.66 19.9 3.31 22.48 88.8 538 37 105 79 94 87
Mustasaari 10.00 9.17 9.1 0.83 13.10 76.3 514 19 453 79 105 110
Lempäälä 8.85 8.06 9.8 0.79 12.50 70.8 371 23 828 78 79 75
Helsinki 433.21 350.29 23.7 82.92 488.77 88.6 659 656 920 74 82 83
Sipoo 9.92 7.89 25.7 2.03 11.74 84.5 457 21 687 70 84 85
Vantaa 109.24 75.33 45.0 33.91 116.65 93.6 460 237 231 69 73 69
Kirkkonummi 19.22 13.67 40.6 5.55 20.09 95.7 480 40 082 67 79 70
Espoo 156.19 122.34 27.7 33.85 183.02 85.3 533 292 796 59 71 68

Yht. joilla 2020 vert. 2 174.56 1 877.24 15.8 297.32 2 785.66 78.1 523 4 158 921

maks 45.0 82.92 99.3 862 166 165 169
min -13.9 -2.51 59.7 365 57 71 68

Yht. joilla 2021 tied. 2 174.56 2 785.66 78.1 523 4 158 921
Kaikki yhteensä 4 248 894  100 100

Yht. joilla 2020 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2020 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2021

PERUSTERVEYDENHUOLTO LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-elokuu 2021TA 2021TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2021 2020 Muutos 1.1 toteutu- 2021 31.12.2020 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Heinola 9.97 8.42 18.4 1.55 13.73 72.6 539 18 497 144 165 169
Pieksämäki 12.77 11.99 6.5 0.78 19.16 66.6 735 17 375 166 156 159
Savonlinna 19.83 15.28 29.8 4.55 24.80 80.0 607 32 662 134 154 159
Jämsä 16.15 12.50 29.2 3.65 19.51 82.8 812 19 887 137 152 158
Varkaus 10.07 11.69 -13.9 -1.62 16.86 59.7 497 20 278 154 149 151
Essote 33.75 31.93 5.7 1.82 50.40 67.0 447 75 450 133 143 147
Sastamala 15.86 15.68 1.1 0.18 22.63 70.1 659 24 052 128 142 150
Kainuun sote 36.21 35.70 1.4 0.51 56.87 63.7 505 71 664 141 137 136
Kymsote 97.90 100.41 -2.5 -2.51 142.80 68.6 601 162 812 126 135 138
Ylä-Savon sote 19.32 19.68 -1.8 -0.36 28.95 66.7 532 36 341 146 135 133
Kemi 11.60 10.25 13.2 1.35 15.84 73.2 568 20 437 153 134 132
Eksote 82.01 72.53 13.1 9.48 123.91 66.2 646 126 921 117 131 137
Salo 33.50 28.30 18.4 5.20 45.59 73.5 650 51 562 114 131 133
Äänekoski 10.70 10.33 3.6 0.37 14.74 72.6 576 18 577 136 131 130
Raasepori 12.72 11.94 6.5 0.78 18.73 67.9 462 27 528 110 130 139
Valkeakoski 13.55 11.37 19.2 2.18 17.04 79.5 653 20 765 108 130 132
Naantali 8.11 7.03 15.4 1.08 10.80 75.1 417 19 427 103 124 116
Pietarsaari 16.44 12.88 27.6 3.56 18.93 86.8 862 19 066 109 124 140
Pori 37.01 32.22 14.9 4.79 54.00 68.5 442 83 684 119 124 130
Hämeenlinna 29.99 27.23 10.1 2.76 41.10 73.0 442 67 848 109 123 127
Phhyky 83.10 80.90 2.7 2.20 119.90 69.3 444 187 347 106 123 123
Rauma 26.61 22.39 18.8 4.22 35.03 76.0 682 39 040 101 123 127
Raahe 17.36 16.03 8.3 1.33 25.65 67.7 713 24 353 125 122 113
Lohja 22.60 18.96 19.2 3.64 27.90 81.0 493 45 886 101 116 114
Tornio 11.35 10.65 6.6 0.70 14.92 76.1 529 21 467 102 114 101
Soite 37.77 35.77 5.6 2.00 50.79 74.4 490 77 114 105 113 114
Raisio .. .. .. .. 9.93 .. .. 24 407 106 109 110
Riihimäki 13.00 12.48 4.2 0.52 19.15 67.9 453 28 710 102 107 104
Mustasaari 10.00 9.17 9.1 0.83 13.10 76.3 514 19 453 79 105 110
Porvoo 18.46 15.52 18.9 2.94 22.58 81.8 365 50 619 85 103 100
Kuopio 58.92 54.04 9.0 4.88 82.17 71.7 490 120 210 110 102 99
Siilinjärvi 11.78 9.86 19.5 1.92 15.09 78.1 554 21 251 99 100 97
Kaarina 14.80 12.73 16.3 2.07 18.74 79.0 427 34 667 88 99 98
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 32 214 88 98 99
Nokia 18.17 14.29 27.2 3.88 20.45 88.9 527 34 476 96 98 94
Turku 86.86 86.96 -0.1 -0.10 132.77 65.4 447 194 391 92 98 104
Vaasa 27.73 27.11 2.3 0.62 41.02 67.6 411 67 551 85 97 102
Seinäjoki 29.41 24.13 21.9 5.28 41.72 70.5 459 64 130 91 96 94
Kerava 19.97 16.66 19.9 3.31 22.48 88.8 538 37 105 79 94 87
Vihti 14.25 11.76 21.2 2.49 17.42 81.8 489 29 160 81 94 83
Rovaniemi 39.03 36.75 6.2 2.28 39.29 99.3 614 63 528 103 93 89
Keusote 90.12 72.58 24.2 17.54 99.54 90.5 452 199 330 82 91 85
Tampere 96.65 84.03 15.0 12.62 121.10 79.8 401 241 009 86 90 94
Jyväskylä 73.87 59.59 24.0 14.28 96.71 76.4 515 143 420 86 88 86
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 352 85 87 83
Sipoo 9.92 7.89 25.7 2.03 11.74 84.5 457 21 687 70 84 85
Helsinki 433.21 350.29 23.7 82.92 488.77 88.6 659 656 920 74 82 83
Kirkkonummi 19.22 13.67 40.6 5.55 20.09 95.7 480 40 082 67 79 70
Lempäälä 8.85 8.06 9.8 0.79 12.50 70.8 371 23 828 78 79 75
Oulu 88.66 79.94 10.9 8.72 118.98 74.5 428 207 327 88 78 74
Vantaa 109.24 75.33 45.0 33.91 116.65 93.6 460 237 231 69 73 69
Espoo 156.19 122.34 27.7 33.85 183.02 85.3 533 292 796 59 71 68

Yht. joilla 2020 vert. 2 174.56 1 877.24 15.8 297.32 2 785.66 78.1 523 4 158 921

maks 45.0 82.92 99.3 862 166 165 169
min -13.9 -2.51 59.7 365 57 71 68

Yht. joilla 2021 tied. 2 174.56 2 785.66 78.1 523 4 158 921
Kaikki yhteensä 4 248 894  100 100

Yht. joilla 2020 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2020 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2021

ERIKOISSAIRAANHOITO
Kunta NETTOmenot tammi-elokuu 2021TA 2021TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus

2021 2020 Muutos 1.1 toteutu- 2021 31.12.2020 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Eksote 132.90 129.80 2.4 3.10 196.09 67.8 1 047 126 921 117 131 137
Espoo 211.53 203.35 4.0 8.18 311.57 67.9 722 292 796 59 71 68
Essote 91.99 81.44 13.0 10.55 130.36 70.6 1 219 75 450 133 143 147
Heinola 18.60 18.09 2.8 0.51 28.19 66.0 1 006 18 497 144 165 169
Helsinki 582.78 551.41 5.7 31.37 800.99 72.8 887 656 920 74 82 83
Hämeenlinna 64.88 63.65 1.9 1.23 96.99 66.9 956 67 848 109 123 127
Jyväskylä 109.90 107.48 2.3 2.42 163.41 67.3 766 143 420 86 88 86
Jämsä 15.94 16.18 -1.5 -0.24 24.85 64.1 802 19 887 137 152 158
Kaarina 30.56 29.66 3.0 0.90 44.69 68.4 882 34 667 88 99 98
Kainuun sote 89.22 87.84 1.6 1.38 120.14 74.3 1 245 71 664 141 137 136
Kangasala 26.05 21.18 23.0 4.87 40.21 64.8 809 32 214 88 98 99
Kemi 27.16 25.55 6.3 1.61 38.92 69.8 1 329 20 437 153 134 132
Kerava 31.41 29.54 6.3 1.87 45.60 68.9 847 37 105 79 94 87
Keusote 166.42 160.78 3.5 5.64 250.33 66.5 835 199 330 82 91 85
Kirkkonummi 29.51 29.41 0.3 0.10 44.03 67.0 736 40 082 67 79 70
Kuopio 134.60 123.55 8.9 11.05 187.64 71.7 1 120 120 210 110 102 99
Kymsote 164.96 160.50 2.8 4.46 236.96 69.6 1 013 162 812 126 135 138
Lempäälä 17.75 16.06 10.5 1.69 26.22 67.7 745 23 828 78 79 75
Lohja 45.75 45.73 0.0 0.02 69.90 65.5 997 45 886 101 116 114
Mustasaari 16.94 14.48 17.0 2.46 25.10 67.5 871 19 453 79 105 110
Naantali 17.76 16.57 7.2 1.19 26.65 66.6 914 19 427 103 124 116
Nokia 29.54 27.88 6.0 1.66 41.13 71.8 857 34 476 96 98 94
Oulu 198.98 185.18 7.5 13.80 299.30 66.5 960 207 327 88 78 74
Phhyky 172.40 177.00 -2.6 -4.60 253.80 67.9 920 187 347 106 123 123
Pieksämäki 17.74 16.05 10.5 1.69 25.78 68.8 1 021 17 375 166 156 159
Pietarsaari 18.32 15.82 15.8 2.50 27.08 67.7 961 19 066 109 124 140
Pori 86.48 81.84 5.7 4.64 119.17 72.6 1 033 83 684 119 124 130
Porvoo 43.77 43.17 1.4 0.60 63.32 69.1 865 50 619 85 103 100
Raahe 21.83 21.84 -0.0 -0.01 35.43 61.6 896 24 353 125 122 113
Raasepori 32.33 30.97 4.4 1.36 46.35 69.8 1 174 27 528 110 130 139
Raisio 21.21 20.92 1.4 0.29 30.62 69.3 869 24 407 106 109 110
Rauma 30.68 30.36 1.1 0.32 45.83 66.9 786 39 040 101 123 127
Riihimäki 25.05 24.30 3.1 0.75 37.34 67.1 873 28 710 102 107 104
Rovaniemi 65.96 63.06 4.6 2.90 105.57 62.5 1 038 63 528 103 93 89
Salo 50.30 48.83 3.0 1.47 73.59 68.4 976 51 562 114 131 133
Sastamala 25.00 21.29 17.4 3.71 37.50 66.7 1 039 24 052 128 142 150
Savonlinna 42.34 38.06 11.2 4.28 56.81 74.5 1 296 32 662 134 154 159
Seinäjoki 64.42 60.13 7.1 4.29 94.32 68.3 1 005 64 130 91 96 94
Siilinjärvi 20.29 18.63 8.9 1.66 31.38 64.7 955 21 251 99 100 97
Sipoo 17.20 15.34 12.1 1.86 23.49 73.2 793 21 687 70 84 85
Soite 75.77 65.95 14.9 9.82 103.55 73.2 983 77 114 105 113 114
Tampere 228.25 204.95 11.4 23.30 352.05 64.8 947 241 009 86 90 94
Tornio 21.75 19.65 10.7 2.10 29.80 73.0 1 013 21 467 102 114 101
Turku 208.90 179.77 16.2 29.13 277.29 75.3 1 075 194 391 92 98 104
Vaasa 63.31 56.99 11.1 6.32 102.00 62.1 937 67 551 85 97 102
Valkeakoski 20.78 18.38 13.1 2.40 30.40 68.4 1 001 20 765 108 130 132
Vantaa 180.64 171.47 5.3 9.17 272.54 66.3 761 237 231 69 73 69
Varkaus 22.51 22.22 1.3 0.29 34.03 66.1 1 110 20 278 154 149 151
Vihti 25.83 24.68 4.7 1.15 37.15 69.5 886 29 160 81 94 83
Ylä-Savon sote 34.36 32.92 4.4 1.44 54.28 63.3 945 36 341 146 135 133
Ylöjärvi 25.59 21.11 21.2 4.48 34.51 74.2 767 33 352 85 87 83
Äänekoski 15.05 15.21 -1.1 -0.16 22.92 65.7 810 18 577 136 131 130

Yht. joilla 2020 vert. 3 933.19 3 706.22 6.1 226.97 5 707.17 68.9 926 4 248 894

maks 23.0 31.37 75.3 1 329 166 165 169
min -2.6 -4.60 61.6 722 57 71 68

Yht. joilla 2021 tied. 3 933.19 5 707.17 68.9 926 4 248 894
Kaikki yhteensä 4 248 894  100 100

Yht. joilla 2020 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2020 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2021

ERIKOISSAIRAANHOITO LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-elokuu 2021TA 2021TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2021 2020 Muutos 1.1 toteutu- 2021 31.12.2020 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Kangasala 26.05 21.18 23.0 4.87 40.21 64.8 809 32 214 88 98 99
Ylöjärvi 25.59 21.11 21.2 4.48 34.51 74.2 767 33 352 85 87 83
Sastamala 25.00 21.29 17.4 3.71 37.50 66.7 1 039 24 052 128 142 150
Mustasaari 16.94 14.48 17.0 2.46 25.10 67.5 871 19 453 79 105 110
Turku 208.90 179.77 16.2 29.13 277.29 75.3 1 075 194 391 92 98 104
Pietarsaari 18.32 15.82 15.8 2.50 27.08 67.7 961 19 066 109 124 140
Soite 75.77 65.95 14.9 9.82 103.55 73.2 983 77 114 105 113 114
Valkeakoski 20.78 18.38 13.1 2.40 30.40 68.4 1 001 20 765 108 130 132
Essote 91.99 81.44 13.0 10.55 130.36 70.6 1 219 75 450 133 143 147
Sipoo 17.20 15.34 12.1 1.86 23.49 73.2 793 21 687 70 84 85
Tampere 228.25 204.95 11.4 23.30 352.05 64.8 947 241 009 86 90 94
Savonlinna 42.34 38.06 11.2 4.28 56.81 74.5 1 296 32 662 134 154 159
Vaasa 63.31 56.99 11.1 6.32 102.00 62.1 937 67 551 85 97 102
Tornio 21.75 19.65 10.7 2.10 29.80 73.0 1 013 21 467 102 114 101
Pieksämäki 17.74 16.05 10.5 1.69 25.78 68.8 1 021 17 375 166 156 159
Lempäälä 17.75 16.06 10.5 1.69 26.22 67.7 745 23 828 78 79 75
Kuopio 134.60 123.55 8.9 11.05 187.64 71.7 1 120 120 210 110 102 99
Siilinjärvi 20.29 18.63 8.9 1.66 31.38 64.7 955 21 251 99 100 97
Oulu 198.98 185.18 7.5 13.80 299.30 66.5 960 207 327 88 78 74
Naantali 17.76 16.57 7.2 1.19 26.65 66.6 914 19 427 103 124 116
Seinäjoki 64.42 60.13 7.1 4.29 94.32 68.3 1 005 64 130 91 96 94
Kerava 31.41 29.54 6.3 1.87 45.60 68.9 847 37 105 79 94 87
Kemi 27.16 25.55 6.3 1.61 38.92 69.8 1 329 20 437 153 134 132
Nokia 29.54 27.88 6.0 1.66 41.13 71.8 857 34 476 96 98 94
Helsinki 582.78 551.41 5.7 31.37 800.99 72.8 887 656 920 74 82 83
Pori 86.48 81.84 5.7 4.64 119.17 72.6 1 033 83 684 119 124 130
Vantaa 180.64 171.47 5.3 9.17 272.54 66.3 761 237 231 69 73 69
Vihti 25.83 24.68 4.7 1.15 37.15 69.5 886 29 160 81 94 83
Rovaniemi 65.96 63.06 4.6 2.90 105.57 62.5 1 038 63 528 103 93 89
Raasepori 32.33 30.97 4.4 1.36 46.35 69.8 1 174 27 528 110 130 139
Ylä-Savon sote 34.36 32.92 4.4 1.44 54.28 63.3 945 36 341 146 135 133
Espoo 211.53 203.35 4.0 8.18 311.57 67.9 722 292 796 59 71 68
Keusote 166.42 160.78 3.5 5.64 250.33 66.5 835 199 330 82 91 85
Riihimäki 25.05 24.30 3.1 0.75 37.34 67.1 873 28 710 102 107 104
Kaarina 30.56 29.66 3.0 0.90 44.69 68.4 882 34 667 88 99 98
Salo 50.30 48.83 3.0 1.47 73.59 68.4 976 51 562 114 131 133
Heinola 18.60 18.09 2.8 0.51 28.19 66.0 1 006 18 497 144 165 169
Kymsote 164.96 160.50 2.8 4.46 236.96 69.6 1 013 162 812 126 135 138
Eksote 132.90 129.80 2.4 3.10 196.09 67.8 1 047 126 921 117 131 137
Jyväskylä 109.90 107.48 2.3 2.42 163.41 67.3 766 143 420 86 88 86
Hämeenlinna 64.88 63.65 1.9 1.23 96.99 66.9 956 67 848 109 123 127
Kainuun sote 89.22 87.84 1.6 1.38 120.14 74.3 1 245 71 664 141 137 136
Porvoo 43.77 43.17 1.4 0.60 63.32 69.1 865 50 619 85 103 100
Raisio 21.21 20.92 1.4 0.29 30.62 69.3 869 24 407 106 109 110
Varkaus 22.51 22.22 1.3 0.29 34.03 66.1 1 110 20 278 154 149 151
Rauma 30.68 30.36 1.1 0.32 45.83 66.9 786 39 040 101 123 127
Kirkkonummi 29.51 29.41 0.3 0.10 44.03 67.0 736 40 082 67 79 70
Lohja 45.75 45.73 0.0 0.02 69.90 65.5 997 45 886 101 116 114
Raahe 21.83 21.84 -0.0 -0.01 35.43 61.6 896 24 353 125 122 113
Äänekoski 15.05 15.21 -1.1 -0.16 22.92 65.7 810 18 577 136 131 130
Jämsä 15.94 16.18 -1.5 -0.24 24.85 64.1 802 19 887 137 152 158
Phhyky 172.40 177.00 -2.6 -4.60 253.80 67.9 920 187 347 106 123 123

Yht. joilla 2020 vert. 3 933.19 3 706.22 6.1 226.97 5 707.17 68.9 926 4 248 894

maks 23.0 31.37 75.3 1 329 166 165 169
min -2.6 -4.60 61.6 722 57 71 68

Yht. joilla 2021 tied. 3 933.19 5 707.17 68.9 926 4 248 894
Kaikki yhteensä 4 248 894  100 100

Yht. joilla 2020 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2020 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2021

ERIKOISSAIRAANHOITO LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-elokuu 2021TA 2021TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2021 2020 Muutos 1.1 toteutu- 2021 31.12.2020 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Turku 208.90 179.77 16.2 29.13 277.29 75.3 1 075 194 391 92 98 104
Savonlinna 42.34 38.06 11.2 4.28 56.81 74.5 1 296 32 662 134 154 159
Kainuun sote 89.22 87.84 1.6 1.38 120.14 74.3 1 245 71 664 141 137 136
Ylöjärvi 25.59 21.11 21.2 4.48 34.51 74.2 767 33 352 85 87 83
Sipoo 17.20 15.34 12.1 1.86 23.49 73.2 793 21 687 70 84 85
Soite 75.77 65.95 14.9 9.82 103.55 73.2 983 77 114 105 113 114
Tornio 21.75 19.65 10.7 2.10 29.80 73.0 1 013 21 467 102 114 101
Helsinki 582.78 551.41 5.7 31.37 800.99 72.8 887 656 920 74 82 83
Pori 86.48 81.84 5.7 4.64 119.17 72.6 1 033 83 684 119 124 130
Nokia 29.54 27.88 6.0 1.66 41.13 71.8 857 34 476 96 98 94
Kuopio 134.60 123.55 8.9 11.05 187.64 71.7 1 120 120 210 110 102 99
Essote 91.99 81.44 13.0 10.55 130.36 70.6 1 219 75 450 133 143 147
Kemi 27.16 25.55 6.3 1.61 38.92 69.8 1 329 20 437 153 134 132
Raasepori 32.33 30.97 4.4 1.36 46.35 69.8 1 174 27 528 110 130 139
Kymsote 164.96 160.50 2.8 4.46 236.96 69.6 1 013 162 812 126 135 138
Vihti 25.83 24.68 4.7 1.15 37.15 69.5 886 29 160 81 94 83
Raisio 21.21 20.92 1.4 0.29 30.62 69.3 869 24 407 106 109 110
Porvoo 43.77 43.17 1.4 0.60 63.32 69.1 865 50 619 85 103 100
Kerava 31.41 29.54 6.3 1.87 45.60 68.9 847 37 105 79 94 87
Pieksämäki 17.74 16.05 10.5 1.69 25.78 68.8 1 021 17 375 166 156 159
Kaarina 30.56 29.66 3.0 0.90 44.69 68.4 882 34 667 88 99 98
Valkeakoski 20.78 18.38 13.1 2.40 30.40 68.4 1 001 20 765 108 130 132
Salo 50.30 48.83 3.0 1.47 73.59 68.4 976 51 562 114 131 133
Seinäjoki 64.42 60.13 7.1 4.29 94.32 68.3 1 005 64 130 91 96 94
Phhyky 172.40 177.00 -2.6 -4.60 253.80 67.9 920 187 347 106 123 123
Espoo 211.53 203.35 4.0 8.18 311.57 67.9 722 292 796 59 71 68
Eksote 132.90 129.80 2.4 3.10 196.09 67.8 1 047 126 921 117 131 137
Lempäälä 17.75 16.06 10.5 1.69 26.22 67.7 745 23 828 78 79 75
Pietarsaari 18.32 15.82 15.8 2.50 27.08 67.7 961 19 066 109 124 140
Mustasaari 16.94 14.48 17.0 2.46 25.10 67.5 871 19 453 79 105 110
Jyväskylä 109.90 107.48 2.3 2.42 163.41 67.3 766 143 420 86 88 86
Riihimäki 25.05 24.30 3.1 0.75 37.34 67.1 873 28 710 102 107 104
Kirkkonummi 29.51 29.41 0.3 0.10 44.03 67.0 736 40 082 67 79 70
Rauma 30.68 30.36 1.1 0.32 45.83 66.9 786 39 040 101 123 127
Hämeenlinna 64.88 63.65 1.9 1.23 96.99 66.9 956 67 848 109 123 127
Sastamala 25.00 21.29 17.4 3.71 37.50 66.7 1 039 24 052 128 142 150
Naantali 17.76 16.57 7.2 1.19 26.65 66.6 914 19 427 103 124 116
Oulu 198.98 185.18 7.5 13.80 299.30 66.5 960 207 327 88 78 74
Keusote 166.42 160.78 3.5 5.64 250.33 66.5 835 199 330 82 91 85
Vantaa 180.64 171.47 5.3 9.17 272.54 66.3 761 237 231 69 73 69
Varkaus 22.51 22.22 1.3 0.29 34.03 66.1 1 110 20 278 154 149 151
Heinola 18.60 18.09 2.8 0.51 28.19 66.0 1 006 18 497 144 165 169
Äänekoski 15.05 15.21 -1.1 -0.16 22.92 65.7 810 18 577 136 131 130
Lohja 45.75 45.73 0.0 0.02 69.90 65.5 997 45 886 101 116 114
Tampere 228.25 204.95 11.4 23.30 352.05 64.8 947 241 009 86 90 94
Kangasala 26.05 21.18 23.0 4.87 40.21 64.8 809 32 214 88 98 99
Siilinjärvi 20.29 18.63 8.9 1.66 31.38 64.7 955 21 251 99 100 97
Jämsä 15.94 16.18 -1.5 -0.24 24.85 64.1 802 19 887 137 152 158
Ylä-Savon sote 34.36 32.92 4.4 1.44 54.28 63.3 945 36 341 146 135 133
Rovaniemi 65.96 63.06 4.6 2.90 105.57 62.5 1 038 63 528 103 93 89
Vaasa 63.31 56.99 11.1 6.32 102.00 62.1 937 67 551 85 97 102
Raahe 21.83 21.84 -0.0 -0.01 35.43 61.6 896 24 353 125 122 113

Yht. joilla 2020 vert. 3 933.19 3 706.22 6.1 226.97 5 707.17 68.9 926 4 248 894

maks 23.0 31.37 75.3 1 329 166 165 169
min -2.6 -4.60 61.6 722 57 71 68

Yht. joilla 2021 tied. 3 933.19 5 707.17 68.9 926 4 248 894
Kaikki yhteensä 4 248 894  100 100

Yht. joilla 2020 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2020 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2021

ERIKOISSAIRAANHOITO LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-elokuu 2021TA 2021TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2021 2020 Muutos 1.1 toteutu- 2021 31.12.2020 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Kemi 27.16 25.55 6.3 1.61 38.92 69.8 1 329 20 437 153 134 132
Savonlinna 42.34 38.06 11.2 4.28 56.81 74.5 1 296 32 662 134 154 159
Kainuun sote 89.22 87.84 1.6 1.38 120.14 74.3 1 245 71 664 141 137 136
Essote 91.99 81.44 13.0 10.55 130.36 70.6 1 219 75 450 133 143 147
Raasepori 32.33 30.97 4.4 1.36 46.35 69.8 1 174 27 528 110 130 139
Kuopio 134.60 123.55 8.9 11.05 187.64 71.7 1 120 120 210 110 102 99
Varkaus 22.51 22.22 1.3 0.29 34.03 66.1 1 110 20 278 154 149 151
Turku 208.90 179.77 16.2 29.13 277.29 75.3 1 075 194 391 92 98 104
Eksote 132.90 129.80 2.4 3.10 196.09 67.8 1 047 126 921 117 131 137
Sastamala 25.00 21.29 17.4 3.71 37.50 66.7 1 039 24 052 128 142 150
Rovaniemi 65.96 63.06 4.6 2.90 105.57 62.5 1 038 63 528 103 93 89
Pori 86.48 81.84 5.7 4.64 119.17 72.6 1 033 83 684 119 124 130
Pieksämäki 17.74 16.05 10.5 1.69 25.78 68.8 1 021 17 375 166 156 159
Kymsote 164.96 160.50 2.8 4.46 236.96 69.6 1 013 162 812 126 135 138
Tornio 21.75 19.65 10.7 2.10 29.80 73.0 1 013 21 467 102 114 101
Heinola 18.60 18.09 2.8 0.51 28.19 66.0 1 006 18 497 144 165 169
Seinäjoki 64.42 60.13 7.1 4.29 94.32 68.3 1 005 64 130 91 96 94
Valkeakoski 20.78 18.38 13.1 2.40 30.40 68.4 1 001 20 765 108 130 132
Lohja 45.75 45.73 0.0 0.02 69.90 65.5 997 45 886 101 116 114
Soite 75.77 65.95 14.9 9.82 103.55 73.2 983 77 114 105 113 114
Salo 50.30 48.83 3.0 1.47 73.59 68.4 976 51 562 114 131 133
Pietarsaari 18.32 15.82 15.8 2.50 27.08 67.7 961 19 066 109 124 140
Oulu 198.98 185.18 7.5 13.80 299.30 66.5 960 207 327 88 78 74
Hämeenlinna 64.88 63.65 1.9 1.23 96.99 66.9 956 67 848 109 123 127
Siilinjärvi 20.29 18.63 8.9 1.66 31.38 64.7 955 21 251 99 100 97
Tampere 228.25 204.95 11.4 23.30 352.05 64.8 947 241 009 86 90 94
Ylä-Savon sote 34.36 32.92 4.4 1.44 54.28 63.3 945 36 341 146 135 133
Vaasa 63.31 56.99 11.1 6.32 102.00 62.1 937 67 551 85 97 102
Phhyky 172.40 177.00 -2.6 -4.60 253.80 67.9 920 187 347 106 123 123
Naantali 17.76 16.57 7.2 1.19 26.65 66.6 914 19 427 103 124 116
Raahe 21.83 21.84 -0.0 -0.01 35.43 61.6 896 24 353 125 122 113
Helsinki 582.78 551.41 5.7 31.37 800.99 72.8 887 656 920 74 82 83
Vihti 25.83 24.68 4.7 1.15 37.15 69.5 886 29 160 81 94 83
Kaarina 30.56 29.66 3.0 0.90 44.69 68.4 882 34 667 88 99 98
Riihimäki 25.05 24.30 3.1 0.75 37.34 67.1 873 28 710 102 107 104
Mustasaari 16.94 14.48 17.0 2.46 25.10 67.5 871 19 453 79 105 110
Raisio 21.21 20.92 1.4 0.29 30.62 69.3 869 24 407 106 109 110
Porvoo 43.77 43.17 1.4 0.60 63.32 69.1 865 50 619 85 103 100
Nokia 29.54 27.88 6.0 1.66 41.13 71.8 857 34 476 96 98 94
Kerava 31.41 29.54 6.3 1.87 45.60 68.9 847 37 105 79 94 87
Keusote 166.42 160.78 3.5 5.64 250.33 66.5 835 199 330 82 91 85
Äänekoski 15.05 15.21 -1.1 -0.16 22.92 65.7 810 18 577 136 131 130
Kangasala 26.05 21.18 23.0 4.87 40.21 64.8 809 32 214 88 98 99
Jämsä 15.94 16.18 -1.5 -0.24 24.85 64.1 802 19 887 137 152 158
Sipoo 17.20 15.34 12.1 1.86 23.49 73.2 793 21 687 70 84 85
Rauma 30.68 30.36 1.1 0.32 45.83 66.9 786 39 040 101 123 127
Ylöjärvi 25.59 21.11 21.2 4.48 34.51 74.2 767 33 352 85 87 83
Jyväskylä 109.90 107.48 2.3 2.42 163.41 67.3 766 143 420 86 88 86
Vantaa 180.64 171.47 5.3 9.17 272.54 66.3 761 237 231 69 73 69
Lempäälä 17.75 16.06 10.5 1.69 26.22 67.7 745 23 828 78 79 75
Kirkkonummi 29.51 29.41 0.3 0.10 44.03 67.0 736 40 082 67 79 70
Espoo 211.53 203.35 4.0 8.18 311.57 67.9 722 292 796 59 71 68

Yht. joilla 2020 vert. 3 933.19 3 706.22 6.1 226.97 5 707.17 68.9 926 4 248 894

maks 23.0 31.37 75.3 1 329 166 165 169
min -2.6 -4.60 61.6 722 57 71 68

Yht. joilla 2021 tied. 3 933.19 5 707.17 68.9 926 4 248 894
Kaikki yhteensä 4 248 894  100 100

Yht. joilla 2020 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2020 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2021

ERIKOISSAIRAANHOITO LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-elokuu 2021TA 2021TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2021 2020 Muutos 1.1 toteutu- 2021 31.12.2020 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Helsinki 582.78 551.41 5.7 31.37 800.99 72.8 887 656 920 74 82 83
Espoo 211.53 203.35 4.0 8.18 311.57 67.9 722 292 796 59 71 68
Tampere 228.25 204.95 11.4 23.30 352.05 64.8 947 241 009 86 90 94
Vantaa 180.64 171.47 5.3 9.17 272.54 66.3 761 237 231 69 73 69
Oulu 198.98 185.18 7.5 13.80 299.30 66.5 960 207 327 88 78 74
Keusote 166.42 160.78 3.5 5.64 250.33 66.5 835 199 330 82 91 85
Turku 208.90 179.77 16.2 29.13 277.29 75.3 1 075 194 391 92 98 104
Phhyky 172.40 177.00 -2.6 -4.60 253.80 67.9 920 187 347 106 123 123
Kymsote 164.96 160.50 2.8 4.46 236.96 69.6 1 013 162 812 126 135 138
Jyväskylä 109.90 107.48 2.3 2.42 163.41 67.3 766 143 420 86 88 86
Eksote 132.90 129.80 2.4 3.10 196.09 67.8 1 047 126 921 117 131 137
Kuopio 134.60 123.55 8.9 11.05 187.64 71.7 1 120 120 210 110 102 99
Pori 86.48 81.84 5.7 4.64 119.17 72.6 1 033 83 684 119 124 130
Soite 75.77 65.95 14.9 9.82 103.55 73.2 983 77 114 105 113 114
Essote 91.99 81.44 13.0 10.55 130.36 70.6 1 219 75 450 133 143 147
Kainuun sote 89.22 87.84 1.6 1.38 120.14 74.3 1 245 71 664 141 137 136
Hämeenlinna 64.88 63.65 1.9 1.23 96.99 66.9 956 67 848 109 123 127
Vaasa 63.31 56.99 11.1 6.32 102.00 62.1 937 67 551 85 97 102
Seinäjoki 64.42 60.13 7.1 4.29 94.32 68.3 1 005 64 130 91 96 94
Rovaniemi 65.96 63.06 4.6 2.90 105.57 62.5 1 038 63 528 103 93 89
Salo 50.30 48.83 3.0 1.47 73.59 68.4 976 51 562 114 131 133
Porvoo 43.77 43.17 1.4 0.60 63.32 69.1 865 50 619 85 103 100
Lohja 45.75 45.73 0.0 0.02 69.90 65.5 997 45 886 101 116 114
Kirkkonummi 29.51 29.41 0.3 0.10 44.03 67.0 736 40 082 67 79 70
Rauma 30.68 30.36 1.1 0.32 45.83 66.9 786 39 040 101 123 127
Kerava 31.41 29.54 6.3 1.87 45.60 68.9 847 37 105 79 94 87
Ylä-Savon sote 34.36 32.92 4.4 1.44 54.28 63.3 945 36 341 146 135 133
Kaarina 30.56 29.66 3.0 0.90 44.69 68.4 882 34 667 88 99 98
Nokia 29.54 27.88 6.0 1.66 41.13 71.8 857 34 476 96 98 94
Ylöjärvi 25.59 21.11 21.2 4.48 34.51 74.2 767 33 352 85 87 83
Savonlinna 42.34 38.06 11.2 4.28 56.81 74.5 1 296 32 662 134 154 159
Kangasala 26.05 21.18 23.0 4.87 40.21 64.8 809 32 214 88 98 99
Vihti 25.83 24.68 4.7 1.15 37.15 69.5 886 29 160 81 94 83
Riihimäki 25.05 24.30 3.1 0.75 37.34 67.1 873 28 710 102 107 104
Raasepori 32.33 30.97 4.4 1.36 46.35 69.8 1 174 27 528 110 130 139
Raisio 21.21 20.92 1.4 0.29 30.62 69.3 869 24 407 106 109 110
Raahe 21.83 21.84 -0.0 -0.01 35.43 61.6 896 24 353 125 122 113
Sastamala 25.00 21.29 17.4 3.71 37.50 66.7 1 039 24 052 128 142 150
Lempäälä 17.75 16.06 10.5 1.69 26.22 67.7 745 23 828 78 79 75
Sipoo 17.20 15.34 12.1 1.86 23.49 73.2 793 21 687 70 84 85
Tornio 21.75 19.65 10.7 2.10 29.80 73.0 1 013 21 467 102 114 101
Siilinjärvi 20.29 18.63 8.9 1.66 31.38 64.7 955 21 251 99 100 97
Valkeakoski 20.78 18.38 13.1 2.40 30.40 68.4 1 001 20 765 108 130 132
Kemi 27.16 25.55 6.3 1.61 38.92 69.8 1 329 20 437 153 134 132
Varkaus 22.51 22.22 1.3 0.29 34.03 66.1 1 110 20 278 154 149 151
Jämsä 15.94 16.18 -1.5 -0.24 24.85 64.1 802 19 887 137 152 158
Mustasaari 16.94 14.48 17.0 2.46 25.10 67.5 871 19 453 79 105 110
Naantali 17.76 16.57 7.2 1.19 26.65 66.6 914 19 427 103 124 116
Pietarsaari 18.32 15.82 15.8 2.50 27.08 67.7 961 19 066 109 124 140
Äänekoski 15.05 15.21 -1.1 -0.16 22.92 65.7 810 18 577 136 131 130
Heinola 18.60 18.09 2.8 0.51 28.19 66.0 1 006 18 497 144 165 169
Pieksämäki 17.74 16.05 10.5 1.69 25.78 68.8 1 021 17 375 166 156 159

Yht. joilla 2020 vert. 3 933.19 3 706.22 6.1 226.97 5 707.17 68.9 926 4 248 894

maks 23.0 31.37 75.3 1 329 166 165 169
min -2.6 -4.60 61.6 722 57 71 68

Yht. joilla 2021 tied. 3 933.19 5 707.17 68.9 926 4 248 894
Kaikki yhteensä 4 248 894  100 100

Yht. joilla 2020 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2020 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2021

ERIKOISSAIRAANHOITO LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-elokuu 2021TA 2021TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2021 2020 Muutos 1.1 toteutu- 2021 31.12.2020 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Pieksämäki 17.74 16.05 10.5 1.69 25.78 68.8 1 021 17 375 166 156 159
Varkaus 22.51 22.22 1.3 0.29 34.03 66.1 1 110 20 278 154 149 151
Kemi 27.16 25.55 6.3 1.61 38.92 69.8 1 329 20 437 153 134 132
Ylä-Savon sote 34.36 32.92 4.4 1.44 54.28 63.3 945 36 341 146 135 133
Heinola 18.60 18.09 2.8 0.51 28.19 66.0 1 006 18 497 144 165 169
Kainuun sote 89.22 87.84 1.6 1.38 120.14 74.3 1 245 71 664 141 137 136
Jämsä 15.94 16.18 -1.5 -0.24 24.85 64.1 802 19 887 137 152 158
Äänekoski 15.05 15.21 -1.1 -0.16 22.92 65.7 810 18 577 136 131 130
Savonlinna 42.34 38.06 11.2 4.28 56.81 74.5 1 296 32 662 134 154 159
Essote 91.99 81.44 13.0 10.55 130.36 70.6 1 219 75 450 133 143 147
Sastamala 25.00 21.29 17.4 3.71 37.50 66.7 1 039 24 052 128 142 150
Kymsote 164.96 160.50 2.8 4.46 236.96 69.6 1 013 162 812 126 135 138
Raahe 21.83 21.84 -0.0 -0.01 35.43 61.6 896 24 353 125 122 113
Pori 86.48 81.84 5.7 4.64 119.17 72.6 1 033 83 684 119 124 130
Eksote 132.90 129.80 2.4 3.10 196.09 67.8 1 047 126 921 117 131 137
Salo 50.30 48.83 3.0 1.47 73.59 68.4 976 51 562 114 131 133
Kuopio 134.60 123.55 8.9 11.05 187.64 71.7 1 120 120 210 110 102 99
Raasepori 32.33 30.97 4.4 1.36 46.35 69.8 1 174 27 528 110 130 139
Hämeenlinna 64.88 63.65 1.9 1.23 96.99 66.9 956 67 848 109 123 127
Pietarsaari 18.32 15.82 15.8 2.50 27.08 67.7 961 19 066 109 124 140
Valkeakoski 20.78 18.38 13.1 2.40 30.40 68.4 1 001 20 765 108 130 132
Phhyky 172.40 177.00 -2.6 -4.60 253.80 67.9 920 187 347 106 123 123
Raisio 21.21 20.92 1.4 0.29 30.62 69.3 869 24 407 106 109 110
Soite 75.77 65.95 14.9 9.82 103.55 73.2 983 77 114 105 113 114
Naantali 17.76 16.57 7.2 1.19 26.65 66.6 914 19 427 103 124 116
Rovaniemi 65.96 63.06 4.6 2.90 105.57 62.5 1 038 63 528 103 93 89
Tornio 21.75 19.65 10.7 2.10 29.80 73.0 1 013 21 467 102 114 101
Riihimäki 25.05 24.30 3.1 0.75 37.34 67.1 873 28 710 102 107 104
Rauma 30.68 30.36 1.1 0.32 45.83 66.9 786 39 040 101 123 127
Lohja 45.75 45.73 0.0 0.02 69.90 65.5 997 45 886 101 116 114
Siilinjärvi 20.29 18.63 8.9 1.66 31.38 64.7 955 21 251 99 100 97
Nokia 29.54 27.88 6.0 1.66 41.13 71.8 857 34 476 96 98 94
Turku 208.90 179.77 16.2 29.13 277.29 75.3 1 075 194 391 92 98 104
Seinäjoki 64.42 60.13 7.1 4.29 94.32 68.3 1 005 64 130 91 96 94
Kangasala 26.05 21.18 23.0 4.87 40.21 64.8 809 32 214 88 98 99
Oulu 198.98 185.18 7.5 13.80 299.30 66.5 960 207 327 88 78 74
Kaarina 30.56 29.66 3.0 0.90 44.69 68.4 882 34 667 88 99 98
Tampere 228.25 204.95 11.4 23.30 352.05 64.8 947 241 009 86 90 94
Jyväskylä 109.90 107.48 2.3 2.42 163.41 67.3 766 143 420 86 88 86
Porvoo 43.77 43.17 1.4 0.60 63.32 69.1 865 50 619 85 103 100
Vaasa 63.31 56.99 11.1 6.32 102.00 62.1 937 67 551 85 97 102
Ylöjärvi 25.59 21.11 21.2 4.48 34.51 74.2 767 33 352 85 87 83
Keusote 166.42 160.78 3.5 5.64 250.33 66.5 835 199 330 82 91 85
Vihti 25.83 24.68 4.7 1.15 37.15 69.5 886 29 160 81 94 83
Kerava 31.41 29.54 6.3 1.87 45.60 68.9 847 37 105 79 94 87
Mustasaari 16.94 14.48 17.0 2.46 25.10 67.5 871 19 453 79 105 110
Lempäälä 17.75 16.06 10.5 1.69 26.22 67.7 745 23 828 78 79 75
Helsinki 582.78 551.41 5.7 31.37 800.99 72.8 887 656 920 74 82 83
Sipoo 17.20 15.34 12.1 1.86 23.49 73.2 793 21 687 70 84 85
Vantaa 180.64 171.47 5.3 9.17 272.54 66.3 761 237 231 69 73 69
Kirkkonummi 29.51 29.41 0.3 0.10 44.03 67.0 736 40 082 67 79 70
Espoo 211.53 203.35 4.0 8.18 311.57 67.9 722 292 796 59 71 68

Yht. joilla 2020 vert. 3 933.19 3 706.22 6.1 226.97 5 707.17 68.9 926 4 248 894

maks 23.0 31.37 75.3 1 329 166 165 169
min -2.6 -4.60 61.6 722 57 71 68

Yht. joilla 2021 tied. 3 933.19 5 707.17 68.9 926 4 248 894
Kaikki yhteensä 4 248 894  100 100

Yht. joilla 2020 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2020 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2021

ERIKOISSAIRAANHOITO LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-elokuu 2021TA 2021TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2021 2020 Muutos 1.1 toteutu- 2021 31.12.2020 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Heinola 18.60 18.09 2.8 0.51 28.19 66.0 1 006 18 497 144 165 169
Pieksämäki 17.74 16.05 10.5 1.69 25.78 68.8 1 021 17 375 166 156 159
Savonlinna 42.34 38.06 11.2 4.28 56.81 74.5 1 296 32 662 134 154 159
Jämsä 15.94 16.18 -1.5 -0.24 24.85 64.1 802 19 887 137 152 158
Varkaus 22.51 22.22 1.3 0.29 34.03 66.1 1 110 20 278 154 149 151
Essote 91.99 81.44 13.0 10.55 130.36 70.6 1 219 75 450 133 143 147
Sastamala 25.00 21.29 17.4 3.71 37.50 66.7 1 039 24 052 128 142 150
Kainuun sote 89.22 87.84 1.6 1.38 120.14 74.3 1 245 71 664 141 137 136
Kymsote 164.96 160.50 2.8 4.46 236.96 69.6 1 013 162 812 126 135 138
Ylä-Savon sote 34.36 32.92 4.4 1.44 54.28 63.3 945 36 341 146 135 133
Kemi 27.16 25.55 6.3 1.61 38.92 69.8 1 329 20 437 153 134 132
Eksote 132.90 129.80 2.4 3.10 196.09 67.8 1 047 126 921 117 131 137
Salo 50.30 48.83 3.0 1.47 73.59 68.4 976 51 562 114 131 133
Äänekoski 15.05 15.21 -1.1 -0.16 22.92 65.7 810 18 577 136 131 130
Raasepori 32.33 30.97 4.4 1.36 46.35 69.8 1 174 27 528 110 130 139
Valkeakoski 20.78 18.38 13.1 2.40 30.40 68.4 1 001 20 765 108 130 132
Naantali 17.76 16.57 7.2 1.19 26.65 66.6 914 19 427 103 124 116
Pietarsaari 18.32 15.82 15.8 2.50 27.08 67.7 961 19 066 109 124 140
Pori 86.48 81.84 5.7 4.64 119.17 72.6 1 033 83 684 119 124 130
Hämeenlinna 64.88 63.65 1.9 1.23 96.99 66.9 956 67 848 109 123 127
Phhyky 172.40 177.00 -2.6 -4.60 253.80 67.9 920 187 347 106 123 123
Rauma 30.68 30.36 1.1 0.32 45.83 66.9 786 39 040 101 123 127
Raahe 21.83 21.84 -0.0 -0.01 35.43 61.6 896 24 353 125 122 113
Lohja 45.75 45.73 0.0 0.02 69.90 65.5 997 45 886 101 116 114
Tornio 21.75 19.65 10.7 2.10 29.80 73.0 1 013 21 467 102 114 101
Soite 75.77 65.95 14.9 9.82 103.55 73.2 983 77 114 105 113 114
Raisio 21.21 20.92 1.4 0.29 30.62 69.3 869 24 407 106 109 110
Riihimäki 25.05 24.30 3.1 0.75 37.34 67.1 873 28 710 102 107 104
Mustasaari 16.94 14.48 17.0 2.46 25.10 67.5 871 19 453 79 105 110
Porvoo 43.77 43.17 1.4 0.60 63.32 69.1 865 50 619 85 103 100
Kuopio 134.60 123.55 8.9 11.05 187.64 71.7 1 120 120 210 110 102 99
Siilinjärvi 20.29 18.63 8.9 1.66 31.38 64.7 955 21 251 99 100 97
Kaarina 30.56 29.66 3.0 0.90 44.69 68.4 882 34 667 88 99 98
Kangasala 26.05 21.18 23.0 4.87 40.21 64.8 809 32 214 88 98 99
Nokia 29.54 27.88 6.0 1.66 41.13 71.8 857 34 476 96 98 94
Turku 208.90 179.77 16.2 29.13 277.29 75.3 1 075 194 391 92 98 104
Vaasa 63.31 56.99 11.1 6.32 102.00 62.1 937 67 551 85 97 102
Seinäjoki 64.42 60.13 7.1 4.29 94.32 68.3 1 005 64 130 91 96 94
Kerava 31.41 29.54 6.3 1.87 45.60 68.9 847 37 105 79 94 87
Vihti 25.83 24.68 4.7 1.15 37.15 69.5 886 29 160 81 94 83
Rovaniemi 65.96 63.06 4.6 2.90 105.57 62.5 1 038 63 528 103 93 89
Keusote 166.42 160.78 3.5 5.64 250.33 66.5 835 199 330 82 91 85
Tampere 228.25 204.95 11.4 23.30 352.05 64.8 947 241 009 86 90 94
Jyväskylä 109.90 107.48 2.3 2.42 163.41 67.3 766 143 420 86 88 86
Ylöjärvi 25.59 21.11 21.2 4.48 34.51 74.2 767 33 352 85 87 83
Sipoo 17.20 15.34 12.1 1.86 23.49 73.2 793 21 687 70 84 85
Helsinki 582.78 551.41 5.7 31.37 800.99 72.8 887 656 920 74 82 83
Kirkkonummi 29.51 29.41 0.3 0.10 44.03 67.0 736 40 082 67 79 70
Lempäälä 17.75 16.06 10.5 1.69 26.22 67.7 745 23 828 78 79 75
Oulu 198.98 185.18 7.5 13.80 299.30 66.5 960 207 327 88 78 74
Vantaa 180.64 171.47 5.3 9.17 272.54 66.3 761 237 231 69 73 69
Espoo 211.53 203.35 4.0 8.18 311.57 67.9 722 292 796 59 71 68

Yht. joilla 2020 vert. 3 933.19 3 706.22 6.1 226.97 5 707.17 68.9 926 4 248 894

maks 23.0 31.37 75.3 1 329 166 165 169
min -2.6 -4.60 61.6 722 57 71 68

Yht. joilla 2021 tied. 3 933.19 5 707.17 68.9 926 4 248 894
Kaikki yhteensä 4 248 894  100 100

Yht. joilla 2020 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2020 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOT JA TARVEVAKIOIDUT NETTOTOIMINTAMENOT, €/AS TAMMI-ELOKUUSSA 2021

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT.
Kunta €/as NETTOmenot tammi-elokuu Ikäihmisten osuus Sairastavuus-

Toteuma Tot ind. Tarveva- Tarvev. ind. Tarve- Asukkaita ind.kaikki=100 ind.vakioitu
2021 kaikki=100 kioidut kaikki=100 kerroin 31.12.2020 65- 75- maa=100

Eksote 2 607 108 2 356 92 1,11 126 921 131 137 102
Espoo 1 934 80 2 795 109 0,69 292 796 71 68 76
Essote 3 006 124 2 492 97 1,21 75 450 143 147 111
Heinola 2 705 112 2 061 80 1,31 18 497 165 169 112
Helsinki 2 419 100 2 910 114 0,83 656 920 82 83 88
Hämeenlinna 2 584 107 2 401 94 1,08 67 848 123 127 99
Jyväskylä 2 117 87 2 269 89 0,93 143 420 88 86 100
Jämsä 2 926 121 2 481 97 1,18 19 887 152 158 110
Kaarina 2 206 91 2 456 96 0,90 34 667 99 98 92
Kainuun sote 2 872 118 2 334 91 1,23 71 664 137 136 119
Kangasala 2 098 87 2 356 92 0,89 32 214 98 99 93
Kemi 3 383 140 2 610 102 1,30 20 437 134 132 134
Kerava 2 219 92 2 538 99 0,87 37 105 94 87 89
Keusote 2 271 94 2 630 103 0,86 199 330 91 85 91
Kirkkonummi 2 056 85 2 758 108 0,75 40 082 79 70 85
Kuopio 2 567 106 2 443 95 1,05 120 210 102 99 115
Kymsote 2 979 123 2 530 99 1,18 162 812 135 138 109
Lempäälä 1 906 79 2 398 94 0,79 23 828 79 75 95
Lohja 2 530 104 2 589 101 0,98 45 886 116 114 98
Mustasaari 2 182 90 2 774 108 0,79 19 453 105 110 77
Naantali 2 260 93 2 427 95 0,93 19 427 124 116 96
Nokia 2 203 91 2 347 92 0,94 34 476 98 94 101
Oulu 2 316 96 2 600 101 0,89 207 327 78 74 108
Phhyky 2 338 96 2 163 84 1,08 187 347 123 123 100
Pieksämäki 3 157 130 2 403 94 1,31 17 375 156 159 131
Pietarsaari 2 982 123 2 823 110 1,06 19 066 124 140 99
Pori 2 617 108 2 422 95 1,08 83 684 124 130 110
Porvoo 2 317 96 2 631 103 0,88 50 619 103 100 89
Raahe 2 676 110 2 341 91 1,14 24 353 122 113 122
Raasepori 2 721 112 2 581 101 1,05 27 528 130 139 96
Raisio .. .. .. .. 0,99 24 407 109 110 102
Rauma 2 534 105 2 503 98 1,01 39 040 123 127 92
Riihimäki 2 319 96 2 214 86 1,05 28 710 107 104 102
Rovaniemi 2 599 107 2 529 99 1,03 63 528 93 89 110
Salo 2 728 112 2 386 93 1,14 51 562 131 133 101
Sastamala 2 824 116 2 375 93 1,19 24 052 142 150 108
Savonlinna 3 437 142 2 688 105 1,28 32 662 154 159 108
Seinäjoki 2 409 99 2 523 98 0,95 64 130 96 94 99
Siilinjärvi 2 505 103 2 629 103 0,95 21 251 100 97 105
Sipoo 1 967 81 2 514 98 0,78 21 687 84 85 79
Soite 2 552 105 2 330 91 1,10 77 114 113 114 102
Tampere 2 469 102 2 542 99 0,97 241 009 90 94 97
Tornio 2 605 107 2 584 101 1,01 21 467 114 101 100
Turku 2 617 108 2 518 98 1,04 194 391 98 104 99
Vaasa 2 279 94 2 495 97 0,91 67 551 97 102 93
Valkeakoski 2 768 114 2 505 98 1,10 20 765 130 132 99
Vantaa 2 008 83 2 605 102 0,77 237 231 73 69 88
Varkaus 2 911 120 2 185 85 1,33 20 278 149 151 127
Vihti 2 220 92 2 629 103 0,84 29 160 94 83 92
Ylä-Savon sote 2 731 113 2 184 85 1,25 36 341 135 133 123
Ylöjärvi 2 021 83 2 367 92 0,85 33 352 87 83 96
Äänekoski 2 520 104 2 122 83 1,19 18 577 131 130 122

Kaikki yhteensä 2 425 100 2 563 100 4 224 487 100 100 100
Maks 3 437 142 2 910 114 165 169 134
Min 1 906 79 2 061 80 71 68 76

Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Nettotoimintamenot indeksi, mukana olevien kuntien menot/asukas yhteensä = 100
Tarvevakioidut nettotoimintamenot indeksi, mukana olevien kuntien tarvevakioidut menot/asukas yhteensä = 100
Tarvekerroin, THL - Sosiaali- ja terveydenhuollon tarvevakioidut menot 2019, 1.7.2021
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioitu

Kuntien sosiaali- ja terveydenhuollon 2021 tammi-elokuun nettotoimintamenoja sekä niiden vertailuja edellisvuoteen ja talousarvioihin | Kuntaliitto



47

NETTOTOIMINTAMENOT JA TARVEVAKIOIDUT NETTOTOIMINTAMENOT, €/AS TAMMI-ELOKUUSSA 2021

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta €/as NETTOmenot tammi-elokuu Ikäihmisten osuus Sairastavuus-
Toteuma Tot ind. Tarveva- Tarvev. ind. Tarve- Asukkaita ind.kaikki=100 ind.vakioitu

2021 kaikki=100 kioidut kaikki=100 kerroin 31.12.2020 65- 75- maa=100
Savonlinna 3 437 142 2 688 105 1,28 32 662 154 159 108
Kemi 3 383 140 2 610 102 1,30 20 437 134 132 134
Pieksämäki 3 157 130 2 403 94 1,31 17 375 156 159 131
Essote 3 006 124 2 492 97 1,21 75 450 143 147 111
Pietarsaari 2 982 123 2 823 110 1,06 19 066 124 140 99
Kymsote 2 979 123 2 530 99 1,18 162 812 135 138 109
Jämsä 2 926 121 2 481 97 1,18 19 887 152 158 110
Varkaus 2 911 120 2 185 85 1,33 20 278 149 151 127
Kainuun sote 2 872 118 2 334 91 1,23 71 664 137 136 119
Sastamala 2 824 116 2 375 93 1,19 24 052 142 150 108
Valkeakoski 2 768 114 2 505 98 1,10 20 765 130 132 99
Ylä-Savon sote 2 731 113 2 184 85 1,25 36 341 135 133 123
Salo 2 728 112 2 386 93 1,14 51 562 131 133 101
Raasepori 2 721 112 2 581 101 1,05 27 528 130 139 96
Heinola 2 705 112 2 061 80 1,31 18 497 165 169 112
Raahe 2 676 110 2 341 91 1,14 24 353 122 113 122
Turku 2 617 108 2 518 98 1,04 194 391 98 104 99
Pori 2 617 108 2 422 95 1,08 83 684 124 130 110
Eksote 2 607 108 2 356 92 1,11 126 921 131 137 102
Tornio 2 605 107 2 584 101 1,01 21 467 114 101 100
Rovaniemi 2 599 107 2 529 99 1,03 63 528 93 89 110
Hämeenlinna 2 584 107 2 401 94 1,08 67 848 123 127 99
Kuopio 2 567 106 2 443 95 1,05 120 210 102 99 115
Soite 2 552 105 2 330 91 1,10 77 114 113 114 102
Rauma 2 534 105 2 503 98 1,01 39 040 123 127 92
Lohja 2 530 104 2 589 101 0,98 45 886 116 114 98
Äänekoski 2 520 104 2 122 83 1,19 18 577 131 130 122
Siilinjärvi 2 505 103 2 629 103 0,95 21 251 100 97 105
Tampere 2 469 102 2 542 99 0,97 241 009 90 94 97
Helsinki 2 419 100 2 910 114 0,83 656 920 82 83 88
Seinäjoki 2 409 99 2 523 98 0,95 64 130 96 94 99
Phhyky 2 338 96 2 163 84 1,08 187 347 123 123 100
Riihimäki 2 319 96 2 214 86 1,05 28 710 107 104 102
Porvoo 2 317 96 2 631 103 0,88 50 619 103 100 89
Oulu 2 316 96 2 600 101 0,89 207 327 78 74 108
Vaasa 2 279 94 2 495 97 0,91 67 551 97 102 93
Keusote 2 271 94 2 630 103 0,86 199 330 91 85 91
Naantali 2 260 93 2 427 95 0,93 19 427 124 116 96
Vihti 2 220 92 2 629 103 0,84 29 160 94 83 92
Kerava 2 219 92 2 538 99 0,87 37 105 94 87 89
Kaarina 2 206 91 2 456 96 0,90 34 667 99 98 92
Nokia 2 203 91 2 347 92 0,94 34 476 98 94 101
Mustasaari 2 182 90 2 774 108 0,79 19 453 105 110 77
Jyväskylä 2 117 87 2 269 89 0,93 143 420 88 86 100
Kangasala 2 098 87 2 356 92 0,89 32 214 98 99 93
Kirkkonummi 2 056 85 2 758 108 0,75 40 082 79 70 85
Ylöjärvi 2 021 83 2 367 92 0,85 33 352 87 83 96
Vantaa 2 008 83 2 605 102 0,77 237 231 73 69 88
Sipoo 1 967 81 2 514 98 0,78 21 687 84 85 79
Espoo 1 934 80 2 795 109 0,69 292 796 71 68 76
Lempäälä 1 906 79 2 398 94 0,79 23 828 79 75 95
Raisio .. .. .. .. 0,99 24 407 109 110 102

Kaikki yhteensä 2 425 100 2 563 100 4 224 487 100 100 100
Maks 3 437 142 2 910 114 165 169 134
Min 1 906 79 2 061 80 71 68 76

Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Nettotoimintamenot indeksi, mukana olevien kuntien menot/asukas yhteensä = 100
Tarvevakioidut nettotoimintamenot indeksi, mukana olevien kuntien tarvevakioidut menot/asukas yhteensä = 100
Tarvekerroin, THL - Sosiaali- ja terveydenhuollon tarvevakioidut menot 2019, 1.7.2021
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioitu
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NETTOTOIMINTAMENOT JA TARVEVAKIOIDUT NETTOTOIMINTAMENOT, €/AS TAMMI-ELOKUUSSA 2021

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta €/as NETTOmenot tammi-elokuu Ikäihmisten osuus Sairastavuus-
Toteuma Tot ind. Tarveva- Tarvev. ind. Tarve- Asukkaita ind.kaikki=100 ind.vakioitu

2021 kaikki=100 kioidut kaikki=100 kerroin 31.12.2020 65- 75- maa=100
Helsinki 2 419 100 2 910 114 0,83 656 920 82 83 88
Pietarsaari 2 982 123 2 823 110 1,06 19 066 124 140 99
Espoo 1 934 80 2 795 109 0,69 292 796 71 68 76
Mustasaari 2 182 90 2 774 108 0,79 19 453 105 110 77
Kirkkonummi 2 056 85 2 758 108 0,75 40 082 79 70 85
Savonlinna 3 437 142 2 688 105 1,28 32 662 154 159 108
Porvoo 2 317 96 2 631 103 0,88 50 619 103 100 89
Keusote 2 271 94 2 630 103 0,86 199 330 91 85 91
Siilinjärvi 2 505 103 2 629 103 0,95 21 251 100 97 105
Vihti 2 220 92 2 629 103 0,84 29 160 94 83 92
Kemi 3 383 140 2 610 102 1,30 20 437 134 132 134
Vantaa 2 008 83 2 605 102 0,77 237 231 73 69 88
Oulu 2 316 96 2 600 101 0,89 207 327 78 74 108
Lohja 2 530 104 2 589 101 0,98 45 886 116 114 98
Tornio 2 605 107 2 584 101 1,01 21 467 114 101 100
Raasepori 2 721 112 2 581 101 1,05 27 528 130 139 96
Tampere 2 469 102 2 542 99 0,97 241 009 90 94 97
Kerava 2 219 92 2 538 99 0,87 37 105 94 87 89
Kymsote 2 979 123 2 530 99 1,18 162 812 135 138 109
Rovaniemi 2 599 107 2 529 99 1,03 63 528 93 89 110
Seinäjoki 2 409 99 2 523 98 0,95 64 130 96 94 99
Turku 2 617 108 2 518 98 1,04 194 391 98 104 99
Sipoo 1 967 81 2 514 98 0,78 21 687 84 85 79
Valkeakoski 2 768 114 2 505 98 1,10 20 765 130 132 99
Rauma 2 534 105 2 503 98 1,01 39 040 123 127 92
Vaasa 2 279 94 2 495 97 0,91 67 551 97 102 93
Essote 3 006 124 2 492 97 1,21 75 450 143 147 111
Jämsä 2 926 121 2 481 97 1,18 19 887 152 158 110
Kaarina 2 206 91 2 456 96 0,90 34 667 99 98 92
Kuopio 2 567 106 2 443 95 1,05 120 210 102 99 115
Naantali 2 260 93 2 427 95 0,93 19 427 124 116 96
Pori 2 617 108 2 422 95 1,08 83 684 124 130 110
Pieksämäki 3 157 130 2 403 94 1,31 17 375 156 159 131
Hämeenlinna 2 584 107 2 401 94 1,08 67 848 123 127 99
Lempäälä 1 906 79 2 398 94 0,79 23 828 79 75 95
Salo 2 728 112 2 386 93 1,14 51 562 131 133 101
Sastamala 2 824 116 2 375 93 1,19 24 052 142 150 108
Ylöjärvi 2 021 83 2 367 92 0,85 33 352 87 83 96
Eksote 2 607 108 2 356 92 1,11 126 921 131 137 102
Kangasala 2 098 87 2 356 92 0,89 32 214 98 99 93
Nokia 2 203 91 2 347 92 0,94 34 476 98 94 101
Raahe 2 676 110 2 341 91 1,14 24 353 122 113 122
Kainuun sote 2 872 118 2 334 91 1,23 71 664 137 136 119
Soite 2 552 105 2 330 91 1,10 77 114 113 114 102
Jyväskylä 2 117 87 2 269 89 0,93 143 420 88 86 100
Riihimäki 2 319 96 2 214 86 1,05 28 710 107 104 102
Varkaus 2 911 120 2 185 85 1,33 20 278 149 151 127
Ylä-Savon sote 2 731 113 2 184 85 1,25 36 341 135 133 123
Phhyky 2 338 96 2 163 84 1,08 187 347 123 123 100
Äänekoski 2 520 104 2 122 83 1,19 18 577 131 130 122
Heinola 2 705 112 2 061 80 1,31 18 497 165 169 112
Raisio .. .. .. .. 0,99 24 407 109 110 102

Kaikki yhteensä 2 425 100 2 563 100 4 224 487 100 100 100
Maks 3 437 142 2 910 114 165 169 134
Min 1 906 79 2 061 80 71 68 76

Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Nettotoimintamenot indeksi, mukana olevien kuntien menot/asukas yhteensä = 100
Tarvevakioidut nettotoimintamenot indeksi, mukana olevien kuntien tarvevakioidut menot/asukas yhteensä = 100
Tarvekerroin, THL - Sosiaali- ja terveydenhuollon tarvevakioidut menot 2019, 1.7.2021
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioitu
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NETTOTOIMINTAMENOT JA TARVEVAKIOIDUT NETTOTOIMINTAMENOT, €/AS TAMMI-ELOKUUSSA 2021

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta €/as NETTOmenot tammi-elokuu Ikäihmisten osuus Sairastavuus-
Toteuma Tot ind. Tarveva- Tarvev. ind. Tarve- Asukkaita ind.kaikki=100 ind.vakioitu

2021 kaikki=100 kioidut kaikki=100 kerroin 31.12.2020 65- 75- maa=100
Heinola 2 705 112 2 061 80 1,31 18 497 165 169 112
Pieksämäki 3 157 130 2 403 94 1,31 17 375 156 159 131
Savonlinna 3 437 142 2 688 105 1,28 32 662 154 159 108
Jämsä 2 926 121 2 481 97 1,18 19 887 152 158 110
Varkaus 2 911 120 2 185 85 1,33 20 278 149 151 127
Essote 3 006 124 2 492 97 1,21 75 450 143 147 111
Sastamala 2 824 116 2 375 93 1,19 24 052 142 150 108
Kainuun sote 2 872 118 2 334 91 1,23 71 664 137 136 119
Kymsote 2 979 123 2 530 99 1,18 162 812 135 138 109
Ylä-Savon sote 2 731 113 2 184 85 1,25 36 341 135 133 123
Kemi 3 383 140 2 610 102 1,30 20 437 134 132 134
Eksote 2 607 108 2 356 92 1,11 126 921 131 137 102
Salo 2 728 112 2 386 93 1,14 51 562 131 133 101
Äänekoski 2 520 104 2 122 83 1,19 18 577 131 130 122
Raasepori 2 721 112 2 581 101 1,05 27 528 130 139 96
Valkeakoski 2 768 114 2 505 98 1,10 20 765 130 132 99
Naantali 2 260 93 2 427 95 0,93 19 427 124 116 96
Pietarsaari 2 982 123 2 823 110 1,06 19 066 124 140 99
Pori 2 617 108 2 422 95 1,08 83 684 124 130 110
Hämeenlinna 2 584 107 2 401 94 1,08 67 848 123 127 99
Phhyky 2 338 96 2 163 84 1,08 187 347 123 123 100
Rauma 2 534 105 2 503 98 1,01 39 040 123 127 92
Raahe 2 676 110 2 341 91 1,14 24 353 122 113 122
Lohja 2 530 104 2 589 101 0,98 45 886 116 114 98
Tornio 2 605 107 2 584 101 1,01 21 467 114 101 100
Soite 2 552 105 2 330 91 1,10 77 114 113 114 102
Raisio .. .. .. .. 0,99 24 407 109 110 102
Riihimäki 2 319 96 2 214 86 1,05 28 710 107 104 102
Mustasaari 2 182 90 2 774 108 0,79 19 453 105 110 77
Porvoo 2 317 96 2 631 103 0,88 50 619 103 100 89
Kuopio 2 567 106 2 443 95 1,05 120 210 102 99 115
Siilinjärvi 2 505 103 2 629 103 0,95 21 251 100 97 105
Kaarina 2 206 91 2 456 96 0,90 34 667 99 98 92
Kangasala 2 098 87 2 356 92 0,89 32 214 98 99 93
Nokia 2 203 91 2 347 92 0,94 34 476 98 94 101
Turku 2 617 108 2 518 98 1,04 194 391 98 104 99
Vaasa 2 279 94 2 495 97 0,91 67 551 97 102 93
Seinäjoki 2 409 99 2 523 98 0,95 64 130 96 94 99
Kerava 2 219 92 2 538 99 0,87 37 105 94 87 89
Vihti 2 220 92 2 629 103 0,84 29 160 94 83 92
Rovaniemi 2 599 107 2 529 99 1,03 63 528 93 89 110
Keusote 2 271 94 2 630 103 0,86 199 330 91 85 91
Tampere 2 469 102 2 542 99 0,97 241 009 90 94 97
Jyväskylä 2 117 87 2 269 89 0,93 143 420 88 86 100
Ylöjärvi 2 021 83 2 367 92 0,85 33 352 87 83 96
Sipoo 1 967 81 2 514 98 0,78 21 687 84 85 79
Helsinki 2 419 100 2 910 114 0,83 656 920 82 83 88
Kirkkonummi 2 056 85 2 758 108 0,75 40 082 79 70 85
Lempäälä 1 906 79 2 398 94 0,79 23 828 79 75 95
Oulu 2 316 96 2 600 101 0,89 207 327 78 74 108
Vantaa 2 008 83 2 605 102 0,77 237 231 73 69 88
Espoo 1 934 80 2 795 109 0,69 292 796 71 68 76

Kaikki yhteensä 2 425 100 2 563 100 4 224 487 100 100 100
Maks 3 437 142 2 910 114 165 169 134
Min 1 906 79 2 061 80 71 68 76

Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Nettotoimintamenot indeksi, mukana olevien kuntien menot/asukas yhteensä = 100
Tarvevakioidut nettotoimintamenot indeksi, mukana olevien kuntien tarvevakioidut menot/asukas yhteensä = 100
Tarvekerroin, THL - Sosiaali- ja terveydenhuollon tarvevakioidut menot 2019, 1.7.2021
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioitu
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NETTOTOIMINTAMENOT JA TARVEVAKIOIDUT NETTOTOIMINTAMENOT, €/AS TAMMI-ELOKUUSSA 2021

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta €/as NETTOmenot tammi-elokuu Ikäihmisten osuus Sairastavuus-
Toteuma Tot ind. Tarveva- Tarvev. ind. Tarve- Asukkaita ind.kaikki=100 ind.vakioitu

2021 kaikki=100 kioidut kaikki=100 kerroin 31.12.2020 65- 75- maa=100
Kemi 3 383 140 2 610 102 1,30 20 437 134 132 134
Pieksämäki 3 157 130 2 403 94 1,31 17 375 156 159 131
Varkaus 2 911 120 2 185 85 1,33 20 278 149 151 127
Ylä-Savon sote 2 731 113 2 184 85 1,25 36 341 135 133 123
Äänekoski 2 520 104 2 122 83 1,19 18 577 131 130 122
Raahe 2 676 110 2 341 91 1,14 24 353 122 113 122
Kainuun sote 2 872 118 2 334 91 1,23 71 664 137 136 119
Kuopio 2 567 106 2 443 95 1,05 120 210 102 99 115
Heinola 2 705 112 2 061 80 1,31 18 497 165 169 112
Essote 3 006 124 2 492 97 1,21 75 450 143 147 111
Jämsä 2 926 121 2 481 97 1,18 19 887 152 158 110
Rovaniemi 2 599 107 2 529 99 1,03 63 528 93 89 110
Pori 2 617 108 2 422 95 1,08 83 684 124 130 110
Kymsote 2 979 123 2 530 99 1,18 162 812 135 138 109
Sastamala 2 824 116 2 375 93 1,19 24 052 142 150 108
Oulu 2 316 96 2 600 101 0,89 207 327 78 74 108
Savonlinna 3 437 142 2 688 105 1,28 32 662 154 159 108
Siilinjärvi 2 505 103 2 629 103 0,95 21 251 100 97 105
Raisio .. .. .. .. 0,99 24 407 109 110 102
Soite 2 552 105 2 330 91 1,10 77 114 113 114 102
Riihimäki 2 319 96 2 214 86 1,05 28 710 107 104 102
Eksote 2 607 108 2 356 92 1,11 126 921 131 137 102
Nokia 2 203 91 2 347 92 0,94 34 476 98 94 101
Salo 2 728 112 2 386 93 1,14 51 562 131 133 101
Jyväskylä 2 117 87 2 269 89 0,93 143 420 88 86 100
Tornio 2 605 107 2 584 101 1,01 21 467 114 101 100
Phhyky 2 338 96 2 163 84 1,08 187 347 123 123 100
Hämeenlinna 2 584 107 2 401 94 1,08 67 848 123 127 99
Pietarsaari 2 982 123 2 823 110 1,06 19 066 124 140 99
Seinäjoki 2 409 99 2 523 98 0,95 64 130 96 94 99
Valkeakoski 2 768 114 2 505 98 1,10 20 765 130 132 99
Turku 2 617 108 2 518 98 1,04 194 391 98 104 99
Lohja 2 530 104 2 589 101 0,98 45 886 116 114 98
Tampere 2 469 102 2 542 99 0,97 241 009 90 94 97
Ylöjärvi 2 021 83 2 367 92 0,85 33 352 87 83 96
Naantali 2 260 93 2 427 95 0,93 19 427 124 116 96
Raasepori 2 721 112 2 581 101 1,05 27 528 130 139 96
Lempäälä 1 906 79 2 398 94 0,79 23 828 79 75 95
Kangasala 2 098 87 2 356 92 0,89 32 214 98 99 93
Vaasa 2 279 94 2 495 97 0,91 67 551 97 102 93
Rauma 2 534 105 2 503 98 1,01 39 040 123 127 92
Kaarina 2 206 91 2 456 96 0,90 34 667 99 98 92
Vihti 2 220 92 2 629 103 0,84 29 160 94 83 92
Keusote 2 271 94 2 630 103 0,86 199 330 91 85 91
Kerava 2 219 92 2 538 99 0,87 37 105 94 87 89
Porvoo 2 317 96 2 631 103 0,88 50 619 103 100 89
Vantaa 2 008 83 2 605 102 0,77 237 231 73 69 88
Helsinki 2 419 100 2 910 114 0,83 656 920 82 83 88
Kirkkonummi 2 056 85 2 758 108 0,75 40 082 79 70 85
Sipoo 1 967 81 2 514 98 0,78 21 687 84 85 79
Mustasaari 2 182 90 2 774 108 0,79 19 453 105 110 77
Espoo 1 934 80 2 795 109 0,69 292 796 71 68 76

Kaikki yhteensä 2 425 100 2 563 100 4 224 487 100 100 100
Maks 3 437 142 2 910 114 165 169 134
Min 1 906 79 2 061 80 71 68 76

Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Nettotoimintamenot indeksi, mukana olevien kuntien menot/asukas yhteensä = 100
Tarvevakioidut nettotoimintamenot indeksi, mukana olevien kuntien tarvevakioidut menot/asukas yhteensä = 100
Tarvekerroin, THL - Sosiaali- ja terveydenhuollon tarvevakioidut menot 2019, 1.7.2021
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioitu
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